A20/A21s

Ersatzteilliste
Spare parts list |
Liste de pieces de rechange

Lista de piezas de recambio

Expori sules ihrough i B Verkquf im Inlnnd dur - o o Home murket sales throug .

_Expor!ohon p re Ll : _:_ Exportnclon por s e ntes mieneures pur !_ Venios Interaores por:

GE B R U-D E R H oLD E R Muschmenfubrikf: | Hol der G m: 'b:H - Muschmenfubrlk

.eizmgen/Wurtt.. Wesfern Germony 7067 Grunbach bei Stittgart
S Telefon Melzmgeu (07123)'2235‘ Telex 729419 | : .f‘ . | Te!efon Wnibllngen ‘07151) 7‘33‘ Teleg 0722193




e e
l)'_/ i il J‘ }IH‘_“'_”'F' )
I]EL 1 , N - 2

Kurbelgehiuse

Cronkcase Compiete
Carter du vilebrequin complet
Carter compleio

| ‘ Blocco molore completo
Bl‘dtﬂfﬂl - tﬂble - tablealj - tahla - NU] Carter do virebrequim, compl,



Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 2

Stirnwanddeckel

Front Wall Caver Complete
Couvercle de paroi de bout complet
Tapa de la pared frontal completa
Coperchio frontale completo

Tampa da parede frontal, compl.



Kurbelwelle mit Schwungrad und Keilriemenscheib

Crankshaft Complete
Vilebrequin complet
Eje ciglefial completo

[ | Alb I |
Bildtafel - table - tahleau - tabla - No. 3 Virabrequim, compl



,\;@,

f
H

(7 1/

%

"""

Ly
4 {
sttt ettty 5
R

Bildtafel - table - tahleaU - tabla - No. 4

— i : - -
=g oy o o
&m e e e

SR g

.

Zylinder, Kolben und Pleuelstange

Piston Assembly

Piston, bielle et cylindre
Stantuffo, biella e cilindro
Embolo, biela y cilindro
Pistdo, biela e cilindro



Bildtafel - table - tableau - tabla = No. 5

e

J

&
A .

/)

™2
N
Ao

:
1
X

o2
0
)
RN
N

E?ﬂ'ﬁ&’

‘e'-i/g ﬁﬂ/ SO

T il ll i ! |

o ' ' ‘-:!|l|l“l““h!llﬁ}:‘lllllﬂHIIIII-ITV‘f'| ':?éﬂ ﬁ ‘- / A
5.«-1 . Cond! i . ‘; " ”,_

Zylinderkopf mit Zylinderkopfhaube |

Cylinder Head with Cylinder Head Cow!
Culasse avec couvercle da culasse

Culata de cilindro con cubierta de culata
Testata del cilindro con cuffia

Cabegote com a capola correspondents



Ventilbetétigung

Valves with Mechanism
Soupapes commande
Escape con accionamiento

BlldtafEI _ table _ tableau _ tabla "'.NU. 5 . Comando delle valvole

Mecanismo de acionamento das valvulas



Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 7

Nockenwelle mit Regler

Camshaft

Arbre & cames

Arbol de levas

Albero di distribuzione
Veio de comando



Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 8-

Olpumpe mit Saugleitung
Gear Type Qil Pump

Pompe & huile & engrenages
Bomga de engranajes para aceite
Pompa d'olio ad ingranaggi
Bomba de 6leo de engrenagens



Olfilier

Oil Filter

Filtre o huile
Filtro de aceite
Filtro d'olio

Dildinfal _ tahla - tahleau - tabla - No. 3 Filtro de Sleo



Bildtafel - table - tableau - tahla - No. 10

Olkihler

Qil Cooler
Réfrigérant & huile
Refrigerador de aceite
Refrigerante dell'olio
Radiador de 6leo



Nebenstrom-Olfilter
Tass OQil filter

Filtres a dérivation
Filtros dytass

By

row{‘ﬁ@‘”
no

Bildtafel - table - tableau - tabla - No.




Diisenhalter

Nozzle holder
Support d'injecteur

‘Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 12 | Pcihe

Porta-boquilla
Suporte do pulverizador



 Bildtafel - table - tahleau - tabl.a - No. 13

Bosch-Einspritzpumpe und Kraftstoftleitungen

Bosch Injection Pomp, Governor, injection Timing Gear, Fuel Pipework and
Injection Volve

Pompe d'injection Bosch, régulateur, variateur du point d'injection, tuyauterie
& combusiible et injecteur

Bomba de inyeccidn Bosch, regulador, variador de avance, wwberias de
combustible y valvula inyectora

Pompa d'iniezione Bosch, regolotore, variator del puato d'iniezione

BomLo injetora Bosch, regulador, sjustodor da injegdo, tubulagens de
combustiveile vdilvula de injegdo :



Bildtafel - tahle - tableau - tabla - No. 14

Drehzahlregulierung und Verstellung

Speed governer and speed adjusting device
Réglage et odjustage de vitesse
Regelazione del numero dei giri e variagiri
Regulacién y ajuste de velocidad
Regulagdo de velocidode e ojustagem



Bildtafe! - table - tableau - tabla - No. 15

Kiihlluftgebldse

Cooling Air Blower

Soufflante d'air de refroidissement
Turbo-ventilador de aire de refrigeracién
Soffiante dell'aria di raffreddamento
Ventilador



Bildtafel - tahle - tahleau - tahla - No. 16

Kihiluftfiihrung

Cooling Air Guide System

Systéme de guidage de refroidissement
Conduccion del aire de refrigeracién
Guide dell'aria di raffreddamento
Guia do ar de refrigeracdo



Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 17

Lichtmaschine mit Befestigung

Lighting Dynamo with Support
Dyname avec support

Dinamo de alumbrado con soporte
Dinamo con dispositivi di fissaggio
Dinamo com pecas de fixacao



A20/A21S

R B U —

Ne | Bestoll N Benennung arodter G Lgnge | Stick | Mg N Krdeng | Ersstleilvorach
lffg Order No. Lu'}'hgee%zl:!‘;;i?:::?ﬁd | Pieces Mg_:::n_e_ l;l:. pﬁgﬁ’f’é‘:{‘, fitﬁ;{gggﬁ:s
il Mesures, le plus . . . Proposition de
|“le. No. de comm. G*glgrzil;gir?f;m Piéces Ng;ci: m:;t\'lge Ag:gftcg::toen Pizc::rﬁﬁceh‘ihg:
I'ilig No. para el pedido ;Eigm,",:;", Piezas | No2¢ mh""g‘,‘;g"“ MOdéing'i:r?gwn -‘?'?'me:?’g;b:;fm
grande . Fecho 10 "% 00
MOTOR KP L. (Lieferumfang siehe Seite 1
Bildtafel Nr. 1 :
1 6.300,8,111, 012, 7 Kurbelgehduse mit Muttern und 1-11, 15, 16, 67 1
Stiftschrauben
6. 300. 0. 111, 012. 6 Kurbelgehduse montiert 32, 1100, -Ole/10 1
mit 1, 17-28
2 6. 300, 0, 432. 006, 4 Lagerbiichse 65 mm @ 32, 2900-12, 3 2
Normalmalf
8.300. 8,432, 007,4  Lagerbiichse 64, 75 mm @ 1 Stufe 32.2900-12a. 3 2
: 6. 300, 8. 43%, 008, 4 Lagerbilichse 64, 5 mm @ 2. Swfe 32, 2900-12b, 3 2
6. 300. 8. 432, 009, 4 Lagerbiichse 64, 25 mm @ 3, Smufe 32.2900-12¢c. 3 2
6. 300, 8.432.010. 4 Lagerbiichse 64, 00 mm @ 4. Stufe 32, 2900-12d. 3 2
3 AM18x1, S5DINT604 VerschiuBschraube 2
4  AlB8x24DIN7603-Cu Dichtring 4
) M8 DIN 934 Sechskantmutter 13
6 MI10 DIN 34 Sechskantmutter 10
7 6, 300, 0, 432, 003, 4 Lagerbiichse 32. 1100-66. 4 1
8 AB8x14DINT7603-Cu Dichtring ' 1 45
9 M8x12DIN 933 Sechskantschraube 1



A20/A215

46

Ne. | BestellNe. Benennung arcier & wtinge | StUck | Mawbinep Ne. | Aedeung | Errziiivorsching.
fg | ordero il | Peces | Mt e | A | Bl
N Wy | Peces |t e odter R R e
]  Medidas: , , - : Propussto pa. el alme-
K8 | No.para el pedido .ggm*dmﬁv Plezas |Nodemiauinel “Fagina e
10 AMI14x1, 8DINT604 VerschiuBlschraube 1

11+ Al4x18DINT603-Cu Dichiring 1

15 6,0483. 10, 0, 0324 Rundschnurring 32x4PB~Sh, A45 2

16 A 13 DIN 7623 Hohlschraube | 2

17 6. 300, 0352, 008, 4 VerschluBschraube 1

18 A30x38DINT603-Cu Dichtring i

19 6.324.1,327.001.4  Stopfen AKD412-1135 12

20 6.324.1.327,002.4  Stopfen AKD412-1137 5

21  6.324.0.3827,006,4  Stopfen 1

22 . MI2x1, 5DIN910 - VerschluBschraube 1

23 AI12x18DINT603-Cuy Dichtring 3

24  M3x40DIN 939 Stiftschraube 2

25  M8x45 DIN 939 Stiftschraube 1

26 M8x20 DIN 939 Stiftschraube T

27  M10x20DIN 939 Stiftschraube 8

28 M8x70 DIN 939 stiftschraube 1

29 6.300.0, 354, 001. 4 Zuganker 32, 1100-27a. 4 8

30 6. 300, 0, 786. 007, 4 Schaulochdeckel 1

31  6,300,0,853,028. 4 Formdichtung 2

32 6,321 1,352,005, 4 VerschluBschraube KD 13334-1 1



A20/A21S

~ Bild _m—_“m Abmasong TV R P
gr. el M. Benennung orotier 3o Lhnge | STOCk | Moo e | e Do " or- Masehinen
ia. ,
e | s | Meete | i | JFRER
' . Mesures, le .
No. | No- de comm. Sandlon | Piaces |Mg,de Mosine Modfcgton piacatd ke
. idas: l
lfllg No. para el pedido |E?§£?§ % | Piezas |Nodeméauine M cosien ci’:g,‘;’g’%,%i;‘;f",
. _grande Fecha 10" 50 100
33 6.800.0.901.020.5  Rohr fur Entliftung 1
34 M8x20 DIN 933 Sechskantschraube - 9
35  6.300.0.329.001. 5 OlmeBstab 32. 1100.09a. 4 1
36  6,205.0,942,003.4 Rohr zum OlmeBstab 1
37 .6.0493. 10.4, 0062 Rundschnurring 6x2PB-Sh A59 1
38 6,300.0.360.002.4 Sechskantmutter 32. 1100-51. 4 . 8
39 6.300.0. 340,028, 4 Scheibe 32, 1100-39. 4 8 - -
40  6.300.0, 600,003, 4 Konsol fiir Geblise 32. 1100-10b. 2 1 bis 300. 203406
6. 300, 0. 600, 005.4  Konsol fiir Geblidse 1 ~ab 300, 2. 03407
41 - 5x20 DIN 1474 Steckkerbstift 1
42  5x40 DIN 1474 Steckkerbstift. 1
-43 B8 DIN 127 Federring’ 15
44  B10 DIN 127 - Federring 6
45 - 6.300,0.351,001, 4 Fixierschraube 32, 1100~55a, 4 1
46  6.300.0.420,012.4  Lagerschild 32.2900-11b. 2 1
47 6.0493, 10. 5, 1703 Rundschnurring © 170x3, 5PB-ShA59 1
48  B78x100x10 Huth-Wellendichtring 1
Bauart D DIN6503 (Linksdrall)
49 6..300.0. 420, 003. 6 Lagerschild vollst, L

AT



2~/A,218

- 48

(ohne Abbildung)

Ne | BestsliNg Benennung orsther ulinge | Stick | Morhinepbie | ndenng | etsisiverschiog
ﬁjg: h Order No. Lq’f‘g“:ﬁ?g:n? wd | Piaces Machine No. | Alteralion ::'?*:‘}?':E,’?‘,{ﬁt:s
No. | No. de comm. SIS, | Pisces |N e ol pedicgon ST e
;:llg_‘ No. pdrd el pedido | . lg%eﬁgfiggé‘s Pie;as Nc::i;iimhdqq;;ru Mog;fgi?:;:ién c':r:gl?ie:rz?#is[l;lmpt

: . _ grande Facha 10 go 100
a0 M12x45 DIN 931 Sechskantschraube 2
51  6.300,0,430,420.7 PaBlagerschale 65 mm ¢ 1
. . Normalmaf
6. 300, 8.430, 432, 7 PaBlagerschale 64, 25 mm @ 1
. ' 3. Stufe ' |
6,300, 8.430.434. 7  PaBlagerschale 64,5 mm @ 1
2. Stufe
6, 300. 8. 430, 436. 7 PaBlagerschale 64, 24 mm @ 1
: o 3. Stufe | _
6.300. 8, 430,438, 7  PaBlagerschale 64,00 mm 1
4, Stufe o
56 MS8x50DIN 939 Stiftschraube 1
65  MI12x120DIN931 - Sechskantschraube 2
67  6.300,0.327,003.4  Stopfen 1
68 '6.300,0.351.011.4  Fixierschraube z. Regelstange 1



Bild

A20/A21S

Maschinen Nr,

Knderung

Ersatzteilvorschlag

6. 300. 0, 963. 001, 4

| Abmessun: )
Nr. Bestell Nr. Benennung gréﬂtml‘“ éﬁs T:ml.l.gunge Stiick von — bis | Seite - Datum| fir Maschinen
- Measurement, . . . Spare parts
N Order No. Lorgest Dlomond | Pieces | MEELr® 30 | fogeDate | o Shciies
Mesures, le plus . . or ix Proposition de
No. | No. de comm, Fions dam, | Pidces |0 v Poge- Dare || sees S edhance
- . Medidas: J Propuesta pa. el aima-
. Fig. | T Didmet . No. de méquing | Medificacién | rps 510
Ne. | No.parael pedido a'rg;‘;} mds Piezas | "ghata | Fgine ' mégu g’;f#:s R
STIRNWANDDECKEL,
Bildtafel Nr. 2
1 .6,300.0.780,004. 6 Stirnwanddeckel mit Lagerbuchse 1
' und Huth-Ring ‘
6.300.0.780.004,5  Stirnwanddeckel o 1
6. 324. 1. 327.001. 4 Stopfen (nicht dargest. ) AKD412-1135 1
3 6, 300. 0. 432.004. 4 Lagerbuchse 32.2950-09bs4 1
4 B60x75x8DIN6503 Huth-Wellendichtring 1
_ Bauart D (Rechisdrall)
5  6.300.0.853, 006, 4 Formdiching 182.2950-11. 4 1
6  6.300,0.853,009.4  Formdichung 32.2950-056.2 1
9  6.800.0.853.005.4  Formdichtung 32. 2950-30. 4 1
11 B8 DIN 127 Federring 6
12 6.300.0. 787,002, 4 Deckel 32, 2950-10. 4 1
13 M10x35 DIN 933 Sechskantschraube 1
14 M8x35 DIN 933 Sechskantschraube P
15 M8x20 DIN 933 Sechskantschraube 4
16  B10 DIN 127 Federring 1 .
17 Haube 1 49



A20/A218

‘Bild Bestell Nr. Benennun Abmessung ' Stiick | Maschinen Nr. Anderung Ersatzienlvorschlug
Nr. 9_ gr&fiter & u. Lénge ven — bis | Seite - Daturn| fOr Maschinen
Ng | OrderNo oo | Pioces | Moot A | TSl
. | No. do conm. S | Pitces | e ettt D e
. P_Aedndqs . | Propuesta pa. ol aitmg-
P18 | No.pora l pecido a,g Piezas | Mygeriire s "”""3&2*53..'3'“"9
KURBELWELLE MIT SCHWUNG-
RAD UND KEILRIEMENSCHEIBE
~ Bildrafel Nr. 3
2 6, 300, 0. 371,001, 4 Stirnzahnrad 32. 1500-07, 4 1
3  Al2x8xZ5DIN6885 Pafifeder 1
4  6x16DIN 1474 Steckkerbstift 1
a  6,300.0.670, 0006, 4 Gegengewicht 2
6 M12x1 5x20DIN912-10K Zylinderschraube 4
7 6, 300, 0 381, 004, 4 Keilriemenscheibe 32, 9200-10. 3 1
8 6. 300, 0, 330, 005. 4 ‘Distanzbuchse 32, 9200-11, 4 1
9  M18x1,5x30DIN96O Sechskantschraube 1
10 Al19 DIN 6797 Zahnscheibe 1
11 6300.0. 145, 602, 4 Schwungrad 1
12 6300, 0, 375. 001. 4 Zahnkranz BAKD 9 - 1751 1
13 M6x15DIN 912 Zylinderschraube 8
14  B6 DIN 127 Federring 6
15 M12x1, 5x35DIN960 6

cn
(=]

Sechskantschraube




A20/A215

Maschinen Nr. Anderung' Ersatzteilvorschla

Bild. : . Abmessun .
Nr. Bestell Nr- Benannung gréfter . L%nge Stk von — bis | Seite - Datum| fir Maschinen
Fig. : Measurement, . Machin ‘ N . Spare parts
] Largest Diam and \achine No. | Alteration Proposal
No. Qrder No O length Pieces | Tfom—to | Page-Date | for Machines
Ju. ‘ Mesures, le plus e No. de Machine| M d.'f' X _Proposition de
] , ) rand diam, 0. um saachine| ModiTicarion ipiaces de Rechan
No. No ‘de comm efglonueur m Pi-éces de — jusqu'd | Page-Date | "oy Muchingsg
. Medidas:. . - Propuesta pe. el -almg
Fig. . Di&metro . No. de méaquina Modificacién condje de repusstos
No. No. para el pedido largura mds Piezas | de— hasta 'Pffcﬂ‘: _ mdguines "
_grande L - 10 50 100
16 6,300.0. 140, 052, 6 Kurbelwelle mit 1, 5, 6 1
- Gegengewichien
17 6,300,0,978.001. 4 Sicherungsblech 32, 1500-10a. 4 1
18 4x12DIN 1474 Steckkerbstift 1

51



A20/A218

o2

R | Bestell s Benennung arsther S Thnge | Stick | Mosshinen v Hodepung [Engusaiivrichios
NE | oderte o | Plces | Medionle | M | FRET
No. | Mo. de comm. S | Pidces | Mgt e Hodiicgen mndCPEs Kehata
i : Mediclas: N .| Modificacien | Frapussta po. of alme-
;.;'3; No. para el pedido |2§£§:§3§ Piezas |N%de Médyine Pégina "":’: ﬂ&g’gﬁ'fﬁ:"; e
ZYLINDER - KOLBEN UND
PLEUELSTANGE
Bildtafel Nr, 4
1. 6.300.0.133,00L.4  Zylinder 32. 6100-01, 2 1
2 6. 0493. 106, 0803 Rundschnurring 80x3 Silicon 1
3 6.300.0.974.003.4  Beilageblech 0, 1 mm 39. 6100-05, 4 n. Bed.
'6.300, 0,974, 004.4  Beilageblech 0, 2 mm 32, 6100-08. 4 n. Bed,
4 6,300,0.160.001, 7 Kolbeu volist. 32. 6200 a 1
5 80/73x2_, Sf DIN24915 Schwachminutenring {Nute I) 1 _
6 80/73x2, 5fDIN24910  Rechteckring (Nute I) 1 Normalima$l 80 mm @
7 B0/73x2, 5{DIN24930  Nasenring (Nute II) 1 |
8  80/73x5fDIN24948 Gleichfasenring (Nute IV) 1
9  28x17x6TDINT3129-L  Kolbenbolzen 1
10 28x1,2 DIN 472 Sicherungsring 2
4  6.300.8.160.601.7  Kolben vollst., 80,5 mm @
) 80,5/73, 5x2, 5% Schwachminutenring (Nute I
DIN 24915 Rep. -Sufe I
6  80,5/73,5x2,5¢f Rechteckring (Nute II)
DIN 24910 '



A20/A218

Ne | BestellNr. Benennung AT g | Stick | Mashnapt | xudem Tensinialvoa
NG | OrderNo Lo"r"s‘%’:”é}?&md leces | MEHENS | ARTB | ot i
N | No-de conm. TEIEE, | s oy gt TR
] Medidas: ' Frepuesta po. el aimi
E{g_’ No. para el pedido j:gﬁ?ﬁg; Piezas N‘iié"’_’“fa"‘s‘ii?“ Moi{éﬁ:lén o ::é:::}::sm °?
7 80,5/73, 5x2, 5f Nasenring (Nute III) -
DIN 24930 Rep -Stufe I .
8  80,5/73, 5x5f Gleichfasenring (Nute IV)
DIN 24948 '
4  6.300. 8. 160. 602. 7 Kolben vollst, 81 mm @
5  81/74x2, 5fDIN24915  Schwachminutenring (Nute )
"6 81/74x2, 5fDIN24910 Rechteckring (Nute II) Rep -Stufe II
7 81/74x2, 5{DIN24930  Nasenring (Nute IIJ)
8  81/74x5{DIN24948 Gleichfasenring (Nute IV)
117 6,300.0, 150, 003, 7 Pleuelstange vollst. ‘ 1
12 6,300.0. 150.003. .. 004 Pleuelstange mit Deckel 1
13 6,205, 2, 353, 001. 4 Pleuel schraube 2
14 6.300.0,431,002. 4 Pleuelbuchse 1
15  4x16 DIN 1481 Spannstift 1
16 6,300.0.430, 610,17 Pleuellagerschale zweiteilig 1
fur Zapfen 58 mm @
Normalmaf
6, 300, 8, 430, 612, 7 Pleuellagerschale zweiteilig
fur Zapfen 57,75 mm @ 1, Stufe 1

33



AZ0/A218

e ]

Bild Bestel! Nr Benennun Abmessung Stiick Maschinen Nr. | Anderung Ersutztei!vc;rschlaﬁ
Nr. ) : g gréfter (J u. Lange ¢ von — bis | Seite - Datum| fir Maschinen
S M t . ;
Fig. Order No. Largi"f’i"t')?%ﬂnd Pieces | Machine Ne. | Alieration Frapoat”
s engt -~ - for Machines
Mesures, s plus . . P ition d
No, | No-de comm. Fomasn, || Pidcas |Node Madine Modiicaton el ithatse
. : veyr = * pour Machines
. Medidas: , et e Propuesta pa. ol alma-
. ; .| Modif :
NS | No.parael pedido crgwarmds | Piezas | Nyderiéatine "haging " | unds rigio 7
: _ , grande e 10 100
ZYLINDERKOPF MIT
ZYLINDERKOPFHAUBE
Bildtafel Nr. 5
1 6,300, 8. 181, 002.8 Zylinderkopf m. Ventilen Bild Nr, 2-35 1
ohne Kipphebeibock
2 6.300.8.181.002. 17 Zylinderkopf m. Vorkammer Bild Nr. 3-20 1
| ohne Ventile u., 24, 31-35
3 6. 300. 8, 181, 002, 6 Zylinderkopf vollst, 18, 24, 32-35 1
4  6,300.0.345.009.3 Ventilsitzring EinlaB NormalmaB 1
5  6.300.0, 345,008, 3 Ventilsitzring Ausla Normalma8 1
4 Ventilsitzring Einla3 0, 1 mm
Ubermas
o Ventilsitzring Ausla 0,1 mm
Ubermas
4 Ventilsitzring EinlaB 0, 2 mm )
UbermaB

o4




 A20/A21S

| |

Bild " Bes \ Abmessun i i
. g : o Muoschinen Nr, Ersatzteilvorschl
Nr. Bestell Nr. Benennung préter (J u. Lange Stick _ Seite - Datum for Maschinen
Fig : Measuremant, Spare paorts-
' Order No, Largest Diam and ie Machine No. ‘ P I
No. Length nd | Pieces “Page - Date for mﬂzames
Jil ‘ Mesures, le plus . N Proposition de
. o. de comm. d di 1 No. de Machine| Modification |p; p 1
No. | Mo de comm o fongueur mm | 10688 | "0 T usau'a | Page -Date || ecr packin
. : Medidas: . sgiai e | Propuesta pa. el alm
- Fig. : : Didmet . 'No. de maaquing | Medificacién g de repvash
No. No. para el pedido la:_g’l:‘r% ol Piezas |™No;de maquing cen la'm%éﬂfn:s 05
_grcnde 10 0 100
6. 300, 8, 430, 614, 7 Pleuellagerschale zweiteilig
fiir Zapfen 57,5 mm @ 2. Stufe 1
6. 300, 8, 430. 616, 7 Pleuellagerschale zweiteilig
fiir Zapfen 57, 25 mm @ 3. Stufe 1
6. 300. 8. 430. 618. 7 Pleuellagerschale zweiteilig
' fir Zapfen 57 mm @ 4, Stufe 1

95



A20/A218

R S N . e
' . : Abmessung Stijck Maschinen Nr. | Anderung |Ersatzteilvorschlag

?\Il,lrd Besteil Nr. ‘Benennung gréfter ¢ u. Lange von — bis | Seite - Datum) . fir Maschinen
lillg Order No. Ld?gee%sfé?mhrﬁ g Pieces Mﬁg}:‘i"i ';‘o"' P’;g:'_“’gg;‘ﬁ . fi?i;{%sg%f;
. | No.de comm | sl | Pieces |Ne.de Hocige Mediiston it B8 o
. Medidas: - P Prepuests po. el alma-
Fig | No. para el pedido Gameied, | Piemos | MUt Mhens | o e
: grun 8 : _' _ 4
o - Ventilsitzring Ausla 0,2 mm
. UbermaB
6 6, 300. 0. 468, 002, 4 Brenner 1
7 18x24x1, 551, Lag. Dichtring 2
8 6. 300. 0. 467. 002, 5 Vorkammer 1
9 6.300.0. 653,001, 4 Diuckflansch 32. 1350-04a. 4 1
10 6,300. 0, 342, 004. 4 Tellerfederpaket _ 2
11 7 6.300.0.340.012. 4 Scheibe 32,7100-12.4 2
12 6. 300. 0, 855, 001, 4 Dichtring AKDI0 - 7109 1
13 6, 300.0, 974, 002,4 = Formblech 32.7100-~08a.4 1
18  MS DIN 934 - Sechskantmutter 7
18 M8 DIN 934 Ms. Sechskantmutter 2 ]
19 6.300,0.340.022.4 Scheibe 2
20  6,300.0,343.001.4 Druckstiick 2
21 M10 DIN 934 Sechskantmutter 1
22 BI0 DIN 127 ~ Federring 1
23 B 8 DIN 127 - Federring 1
24 6. 300, 0, 332, 002, 4 Ventilfiithrung : Normalmal 2
Ventilfihrung 1. Swfe -0, 1 mm Uberma

61¢



AZO/ A21S

BT Bestell v Benennung arsthor g e | Stick | Meschinep v | ndepng |rsgizalvrachlo
T s
s, | MNo-do comm. i, | Peces |'g et ettt TSR
Fig. | No.para el padido B | piegas |Meytmiel Moo SRV B

: _gronds ' : Fecha 10 go 100
| Ventilfiihrung 2. Stufe 0, 2 mm Uberma8
25 6.300.0.460,001, 4 EinlaBventilkegel AKD10-7302 1
26 6. 300. 0, 460, 003, 4 AuslaBventilkegel 1
27 6. 300. 0. 342, 003, 4 Federteller AKD8-7315 2
48 6. 0240, 26, 0, 1140 Ventilfeder AKD9-7313 2
29 6.300,0.342,001,4  Federteller AKD9-T3% 2
30 6.300.9,462,.001, 4 Ventilkegelstiickhdlfte AKD9-7326 4
31 6,300, 0,851 0024 Stiftschraube AKD9-7104a 1
32  MB8x30 DIN 835 Stiftschraube 1
33 - MS8x20 DIN 835 Stiftschraube 4
34  M8x45 DIN 835 Stiftschraube 2
35  3x16 DIN 1474 - Steckkerbstift 1 i
36 6.300.0,796,001L, 6 Zylinderkopfhaube volist. BAKD9-7161 1
Bild-Nr. 37-39
37 6. 300, 0, 361. 004. 4 Hutmutter 32, 7160-02. 4 1
38 C17x23DINT603Cu.A  Dichiring 1
39  14x1 DIN 471 Sicherungsring 1
40 6, 300, 0. 853. 011, 4 Formdichtung 32, 7160-01. 4 1

o7



A20/A21S

on
[0 9]

M8 DIN 934

Sechskantmutter

Nr. Bestell Nr. Berennung arodter G u.iange | Stk | ML | GaireDatum| - for Moschinen ~
Fi g. eusur@manﬁ', . Machine No. | Alteration - Spare parts
Ne. QOrder No. L"”E:,?éfﬁ“""d Pieces | “fom—1to | Page- Dafe bor ﬁ%ﬂﬁ?,',,,'
i Mesurgds,J? plus H MNo. de Machine] Modification (p: Proposition de
No. | No-decomm. ef“%’n“?gf";:m Pidces | do= iusqua | Page-Date || pa aasinere®

i e racicas: ' | Modificacisn | Fropussiu po. el img-
Fig- | No.para e pedido Grgwands | Plezas | MGUTYIDe "Rgha | e e

: gran 3 )
VENTILBETATIGUNG
Bildtafel Ni. 6 |
1 . 6,300.0,610,001, 4 Kipphebelbock AKD10-7801 1
2 6,313, 3,340.003,4 Scheibe AKD 9-7805 2
3  6.300.0,645,001, 6 Kipphebel vollst. 4, 6, 17, 15 1
4  6,300,0,645,001, 5 . Kipphebel AKD10-7801-K1 ' 1
5 - 16x1 DIN 471 Sicherungsring 2
6  6,313,.8.432.001. 4 Lagerbuchse AKD 9 - 7803 1
7 6.300,0.358,002.4 - Einstellschraube AKD 9 - 7806 1
8  6.300.0.321.004.5 StofBstange 32, 7850-01/01.5 2
9 6.300,0,325, 002, 4 PilzstoBel 32, 1850-03. 4 2
10 6.300.0,322, 001, 5 Stofistangenverkieidung 32.7860-01/0L5 2
11 C16x24DIN7603Cu. Dichtring | L2
12 6,0493, 10, 6, 0153 Rundschnurring 15x3, 8 Silicop Sh A 52 2
13 6.321. 3, 340,006, 4 Ring AKD 12 - 7862 2
14 6.0240. 19, 0. 2740 Druckfeder AKD12-17874 2
15 2



Bild

A20/A21S

: Ab " Maschi Nr.| And Ersatztail hi
Nr. Bestell Nr. Benennung graﬁie?g:ﬂ%nge Stiick ' e;socn l-r:-ﬁ’gis ] Sei;‘e ?B’:ﬁm nf?lrzhilu:gf:ﬁenq
Fig. - o Measurement, . Machine No Spare parts
L ¥ DI d ‘ achine No. | Alteration
No. Order No. e g | Fieces | Tiom='to | Page-Date | for Nachmes
J ‘ Mesures, le plus ' . Proposition de
. . , d diam, : No. de Machine| Modification |pja Rech
No. No. de comm ' etglgnn%l;::.t?%m Piéces de — jusqu'a | Page - Date P;::rdﬁa&cingzg
o . Medidas: - | Modificacién | Propuesta po. el alm
ng..  No. para el pedido ,E;gﬁ‘;:,",gg, Piezas | NGe® Mo Pogina - cendle ri%éﬁf:::m SP‘
grande 10 0 100
NOC KE-NWE‘LLE MIT REGLER
Bildj:afel Nr, 7
1 6.300,0. 170,002, 7 Nockenwelle m. Regler 32,3100 b Z 1
‘ ' ' vollst. best, aus Bild 1-9
1 6. 300, 0, 170, 002, 4 Nockenwelle 32, 3100-02 a, 2 1
2 6. 300, 0, 371,003, 4 Stirnzahnrad 32, 3100-07 a. 3 1
3 Abx4x20DINGB8S PaBfeder 1
4 6, 300. 0. 330, 001, 4 Buchse 32.3100-08 a. 4 1
5 6. 300, 0, 331, 003, 4 Bundbuchse 32.3100~09 a. 4 1
6  6,300.0.349.001,4  Spritzring 32.3100-17 a,4 1
7 6.300.0, 620,001, 5 Halter m, Reglergewicht | | 1
8 .6,300.0,390,001, 4 Kraftstoffnocken 32.3100-15.4 1
9 4x16 DIN 1481 - Spannstifi 1
14 6, 300. 0, 330.017. 4 Abstandbuchse 1
15 M22x1, 5 links Springstoprnutter 1

SNM 003

59



- A20/A218
R

60

32, 2350-01. 4

b | Bestell N, Benennung arotier 3 o tange | Stock | Moghinephin | Xnderng | Ersgizteivorschias
Measurement \ .| Spare parts
Fig. ram an i Machine No. | Alteration. |
N‘dg Order No. Lurgeﬂ%g&:\w and Pieces from — to Pagzr-uD‘:re fofrﬁggi?rzes
| ' Mesures, le plus . e Propositien de
L. ; ‘ No. de Machine| Modification |p;
No, | No. de comm. oflongusve mm | 118688 | "G, fumqus | Page - Date |714cs de Rechange
. . - Medidas; . | Modificacién | Propuesta po, el glma-
El'g' No. para e! pedido u’ﬁi‘éﬁ}?’ﬁd‘; Piezas N‘ggimh*“;*;:“* PFaagcirr::a vanaje %%;ﬂf::f" s Po.
’ , gronde ' 1050 100
OLPUMPE MIT
SAUGLEITUNG
Bildtafel Nr. 8
6. 300. 0. 730, 002. 6 Olzahnradpumpe vollst. 32. 2300-02, 10 1
' ‘best, aus Bild 1-15
1 6.300.0. 730. 002, 4 Gehduse f. Zahnradpumpe 32.2300-12. 2 1 .
2 76.300. 0. 370. 003, 4 Stirnzahnrad fir Olpumpe 32, 2300-13. 4 1
3 6.300.0.370. 004, 4 Stirnzahnrad firr Olpumpe 32.2300-14. 4 1
4 6.300.0.785,002.4  Deckel mit Lagerbohrung 32. 2300-05. 4 1
2 M6x35 DIN 933 Sechskantschraube 2
6  B6 DIN 127 Federring 4
7 6, 300. 0. 371, 002. 4 stirnzahnrad 32, 2300-06. 4 1
8 3x3, 7 DIN 6888 Scheibenfeder 1
9 8,4 DIN 432 Sicherungsbiech 1
10 M8x1 DIN 934 Sechskantmutter 1
11 6.300.0.9801.002.5 Schinierdlsaugleitung 1



m

A20/A21S

- o

Ne | Bestell N Benennung arstter o tinge | STk | M | e o Mo
. Measurement, . . Spare parts
NS Order No. Lerae g ¢ | Pieces | MEAmS lo” | Fage-bare | _sariaRoiel
= Mesures, le plus . P Proposition de
Ji. : ‘No., de Machine | Modification |p: .
No. No. de comm. eﬁ?nngduglc:rmm Piéces de — jusqu'é | Page - Date Plé;::rdﬁc':cehﬂg:
Medidas: ap Propuesto po. ol alm
. ; | Modificacién
B9 | No.para el pecido Semeredy | Piezas |Moderiimine) Npeghi ) oo s
°- _grande | Fecho 10 50 100
12 M6x30 DIN 933 Sechskantschraube 1
13 M6x15 DIN 933 Sechskantschraube 1
14 MB8x45DIN 912-10K Zylinderschraube 2
15 MB8x30DIN912-10K Zylinderschraube 1
16 B8 DIN 127 Federring 3
17 6. 300, 0. 970, 001. 5 Siebfilter 32, 2350-09, 4 1

61



A20/A218

%iild : Beli l'. Benennung Abmessung Stiick | Maschinen Nr. | Anderung Er;atzreilvorschlug
r. gréfiter j u. Ldnge von — bis | Seite ~Datum| fir Maschinen
R Measurement,
E;g Order No. Largest lg?umr::nd Pieces Mfachine No. | Alteration Splg'r:pgfgl,s
" . Lang:h | rom — to Page - Date for Machines
‘ esyres, le plus , . Propasition de
No. de comm. grand diam, ; No. de Machine| Modification |pia.oF
No. ot I&nqztf:u.:‘?ﬁm Piéces de = jusqu'a | Poge - Date Pa{:::rdﬁjcehci};g:ga
Fig. S Didmetro vina | Modificacién | (TR o0, 5o ome
. . No. de mé lificacién
{12 | No.para el pedico Sigoarods | Piozas |Modemasuinal MRLGEIET) il s s
grande acha 10 80 100
OLFILTER
Biidtafel Nr. ¢
1 52,205,53.121 Spaltfilter Mann & Hummel 1
2 .6,300,0.853.001. 4 Formdichtung AKD 9 - 2511 1
6. 0570, 20. 2. 5080 Oldruckschalter Bosch Nr,
’ SH/LO 10/6

62

(nicht abgebildet)



A20/A21S

va h 3 H
N, | Bestell N Benennung arsthor g linge | SHOck | M e Rt
Fig. Measurement, e . Spare parts
. i : Mach Me. | Al
No. Order No LurgeELEglmn and Pieces ggnl‘ni t: Paé:r.agg;te fofﬁ%?:ﬁ?,'ms
Jil, Mesures, le plus ) o .. _ | Proposition de
No. X i, : No. de Machine| Madification |p;
No, | No- de comm ey, | Pleces Mgt ot OSIBIRD Prel Krer
Fig. ) ‘Medidas: ‘ | Modificacian | Fropuesta po. el almo-
Ne. | No.porasl pedido B | Plezas NS Megke | g
- - frande : ‘ 50 . 100
OLKUOHLER
Bildtafel Nr, 10
1 6,300.0,940. 0425 Oikiihler vollst.
2 6.300.0.939,017. 4 Schmierdlleitung z. Olkiihler
3 6,300,0.939.018.4  Schmierdlleitung v. Olkihler 1
4 6. 300.0,355.018.4 Schraubstiick 1
| 5 6.300.0,.355.019. 4 Schraubstiick 1
6 A8 DIN 7623 " Hohlschraube 2
T Aldx18DINT603-Cu Dichtring 4
8 A18x24DINT603-Cu Dichtring 2
9 Mox15DIN 933 Sechskantschraube 3
10 - M6 DIN 934 Sechskantmutter 3
11 B6 DIN 127 Federring 3
12 KLS Gu, 15-15 Klemmschelle 1

63



A20/A21S 5 | |
e SR Y

.Ersa#zteilvo'r‘sqhhg

T 64

6.-000, 0. 355, 513, 4

_ iili"d 1 Bestell Nr. ‘Benennung grﬁﬁﬁgpési‘ft%nge' SfQCk ,Mc\afsg:xi_rlegi:ir. Seﬁ?edfrDu;’i‘%h fir Maschinen
“fe | orderNo. rsR Ol s | Piacas | Modine o | Alroter | TELERT
T e de comm, S| s | ol aeaticpn TR e
ST : : Medidas: _ .| Modificacién Propuesta pa. sl almo-
{8 | No.parasl pedido ek | Plezes Myl EE | e g

NEBENSTROM-OLFILTER
Bildtafel Nr, 11 :
- - 6.0541, 19, 2. 2201 Nebenstromsifiiter kpl. 1-11 |
- Mann & Humrnel
| | . 65, 502. 72, 202
1 6550272 203 Nebenstrom-(lfilter Mann & Hummel |
- ‘ ohne Halter ”
2 P9l5n Filtereinsatz 1
3 P915n Dichtring 1
4 . S Deckel Mann & Hummel 1
5 sp 111/20 sk  Spannschelle "Norma" 1
6  6.300.0.901.025.5 . Schmierdl-Zulaufleitung 1
S . ~ vom Spaltfilter zum Neben-
| | stromfilter | |
7 6.300,0.901, 026, 5 Schinierdl-Riicklaufleitung 1
vom Nebenstromélfilter zum '
. Spaltfilter
‘8 Schraubstiick™ 1



. A/a21s

“Bid

| Bestell NF. : S ‘ : Abmessung ‘Maschinen Nr. | Anderung | Ersatzteilvorschlag
Nr. _ A - S Benennung grﬁﬁter & v. Lénge Stiick von == bis | Seite - Datum| fir Maschinen ..
:zl'g:? - Order No. : 3 : ; Largeeﬁul;?g‘n?r::ind Pieces | Mochine No. | Alteration | Spg:_l:p.gscglis ,
[+8 o L . " j Length C ' from —to -| Page - Date for Machines
o R _ e . ‘ Mesures, le plus . - N T I ition :
r‘ilni‘ No. de comm. ' . : . grand diam, Pidces |No.de Machine) Modification Pig.-_?fg:lglg:hg:g,
0. ‘ _ , | o et longueur mm . .| de—jusqu'ad | Page- Date | pour Machines
Fi . . . s . ) . : ) - DMﬂdidlusi ’ . Modiﬁcucién Pmpllm pﬂ- ‘l olmﬂ' X
NS | No.para el pedido S| Dy piezas | Nygeryiee)"Rigi | el et
. | | i | grande _ | Fecha 1 4o 1100
9  A10x14DIN 7603-Cu. - Dichtring = - \ . '8
10 A4 DIN 7623 . ‘Hohlschraube o ' 3

11 -6,0578,20.1.0601 Bosch-Oldruckschalter

63



- A20/A218

66

nicht dargestellt

Nr. | - BestellNr. . Benennung grotter o tange | STk | e | e B For Maschmen
NS | OrderNo. orgapi D ond | Pieces | Mpdhne Y. | slioston | Fpuel”
. | No.docomm. VR | paces | et doatgter e RS o
o - ) Medidas; . | Modificacién | Fropuests pa. el cimo-
g | Noporasipedito B | e St TR SR
DUSENHALTER
- Bildtafel Nr, - 12 -
1 - KSA 30 SD 2/4 Einspritzventil vollst. 1
2 PBO3G1X " Diisenhalterkdrper - 1
3 EPBO3W3X Druckbolzen |, 1
4 WSF1G 11X Schraubenfeder - 1
5 EPMSS5W1X-20X Ausgleichscheibe Sortiment 1
6  WRV21G2X Durchgangsstiick | 1
7 EPMU 42W 1¥313 " Sechskantmutter 1
8  WMS 2081/3 X ~ Unterlegscheibe 1
9  WMU 2160/1X313 Uiberwurfmutter 1
10 EPMS7TW2X Zwischenstiick 1
11 EPMU 18 W 3 X . ~ Uberwurfmutter 1
12 DNO SD 126 Bosch Drosseldiise 1
13 EPMS 86 P 3X Dichtscheibe 1



A%/A215

N | BestellN  Benennung ol BT | Suc | Mot Kooy,
NS | Order No. rselleond | Pleces | Medne o | Asn | HRBE
- I ‘Neo. de comm - . Mesures, le plus. | - |~ Propesition de
| :o, Ne. de comm. 'g'Mi:T“"‘ | Pisces [Ng;de Meerize | Fege Bate. P:'i',,:ﬁ"R"ahx
ig. - . ¥ : : : _ , pa. of oim
N‘_’g‘ _NOI' para el lpec.ildo. 'EI'E:‘E?E , Piezas N%SL m];ﬁ‘m:\a M"%g:gicfﬁé“é" cqnnie %e rz?:::msp
“BOSCH EINSPRIT ZPUMPE |
UND KRAFTSTOFFLEITUNGEN
Bildtafel Nr. 13 -
PFR2K55/254 Einspritzpumpe vollst, 1-49
‘1 - EPGET1P2Z 404 Pumpengehiuse | 1
2 ' EPKB194S 2Z ‘RollenstdBel vollst. -2
3 'WBOT1S1X - Sicherungsbolzen 2
: - zumn RollenstéBel ,
4 EPMS 86 8§ 1 X Tellerscheibe unten 2
5 EPSF26S2X Schraubenfeder zum 2
' ‘ Pumpenkolben :
6 EPMS55S1X Tellerscheibe oben 2
7  EPPK372P3Z Pumpenkolben mit 2
| - Pumpenzylinder |
'8 EPMB 66 S 1X313 Regulierbuchse (Regelh,ulse) 1
o mit Verzahnung -
-9 EPMB 67 S 1X313 Regullerbuchse (Regelhulse) 1
| mit Rindelung -
10 ‘ 1

'EPZR 78 1X 313

Zahnkranz

67



-TEd

™~

. A20/A21S

N | BestellNr ~ Benennung arsblerg o linge | Stlck | Marhine | e e ieniad
RS | OrderNo. || oo | pieces | Mene e | M | BRI
R | Mo do comm. oen | Piaces |Ng,de Heckie| Modistion ucel T o
e o ‘ ' Madidas: : A ropu a, -
Eg " |. No. para el pedido fﬁﬁgﬁ‘ﬂ*;g, | Piezas |Nodenmdatine Mo‘i‘g’%&“lgm cl;:gl::{%r%?#::;gé%

- s grande | echa 10" 80 100,
S 11 WSR 2100/1X Sicherungsschraube 1
' : . Zo Zahnkrariz
~12 PVE 16183 Z - Druckventil vollst, 2
- 13 EPSF 28 P 32 Schraubenfeder zum 2.
- ‘ Druckventil ‘ '
14 WNR2021/3Z Dichtring zumh Druckventil 2
15 EPRV 67T S4Z Robranschluf3 2
: | o (Druckventilhalter) -
17 WMU 2160/1X313 Uberwurfmutter 2
18 WMS 2081/3X Unterlegscheibe 2
19 WSR 89P2 X 313 Sechskanthiohischraube 1
21 B8 DIN 7622 Ringiétstiick (RohranschiuB) 1.
22 Al2x16DIN1726 Dichiring - - 2
25 WSR12 81X 313 Entliftungsschraube 1 -
26  WNS 2021/2X ~ Dichtscheibe 1
28  EPZR11P4Z843 * Regelstange. 1
29  EPBO 203 P1Z Druckbolzen 1 :
31 EPNK 251X Kappe 1 )
32  WMR 106 S 4 Sprengring 1 -

68 .



A20/A21S

-Uberwurfimutter

Bl | peceail Mo Abi avior | Maschingn Nr.| Andermmg |Ersatzteiivorschiog.
Nr. | Bestell Nr. Be“e“”""g arodiomesing | Stick Yon —bis | Seite - Dalum "%fﬂk‘é?ﬁi‘ﬁen““
Fig. . ' R ~ Measurement, ) | Machine No. | Alteration Spare parts, -
NS |- Order No. Largest Diaw and | Pleces | Ngom =1 | Page-Date | for Moty
M. : ‘ Mesures, le plus .. | No. de Machine| Modificatior Proposition de ™
N No. de comm. ﬁ oy | Pieces | T3T fosqwa | Page-Date || o, ds Rechange
. s : S _ Medidas: : Propuesta pe. sl almo-
Fig. - o R o .| Medificacién
N, | No.para el pedido | o etro d Piezas | "¢ ama-| Pdaina | O %edé;f::;@{w
‘ . _ 7 — Mnde - ‘ 707. :

37 EPPT 123P 1X Anschlagplatte m. Anschiagbolzen 1 o
38  EPSR 122 P1X823  Zylinderschraube - 1
40 EPBO 149 P8Z Anschlagbolzen vollst. 1
41  WMU 13P 2X313  Sechskantmutter z. Anschlagbolzen 1
42 EPPT 137P1X - Ausgleichsplatte 0, 2 mm |
PPT 137 P2 0,3 . |

EPPT‘ TP X Ausgle:.tchsplatte 3 mm nach Bedarf

EPPT 137 P3X Ausgleichsplatte ¢, 5 mm -
- EPPT 137 P4X * Ausgleichsplatte 0, 8 mm

~ "M8x20 DIN 933 - Sechskantschraube nicht dargest. | S "’ 4

51 . 6,300.0.906.008, 5 Kraftstoffdruckleitung Zyl. I 32, 8600-02/01
52 6.300,0.906.009.5  Kraftstoffdruckleitung ZylL. IL ~ 32,8600-03/01
53 6. 300.0. 939; 001.4  Kraftstoffleitung (Leckdl) - 32, 8650-02, 4 .
54 B 3 DIN 7608 Dichtkegel 1
55 2/3 M10x1 DIN7606 1

69



A20/A21S

i - - - ,-' .' -

Rild o R Abmassong | <o Maschinen Nr. | - Anderung | Ersatzteilvorschlag
?\'llrd - ) B‘e_sfell-\Nr. - ‘Benennung - grﬁ'ﬂﬁ;grm éﬁﬂ%ngé .s"UCk _?rsocn T-egis‘r Sei'rn'e.‘-e BJ:t!Jm “f%rzM::scphine'nu .
—— - S . ' A - Measurement, - ; b A lbareti * Spare parts

peuigmen Piacas | Machine No. | Alterati ;
N | OrderNo. O erg | Pieces | Thomis" | Page:Date | for maciiies
— - T Mesures, le plus ] | No. de Me h.' Modification . Propesition de 7
No. | No-ds comm. S stan, | Pieces | Mg de et Yo gaer [Picas e Kechange
— —- idas: PR P Propuestn pa. of alma-
Fig. | N 1 el pedido | ioﬁtemd;ff: y Plezas |"d¢ mhl.‘lCIl.;iﬂﬂAMogg:?ﬁgién‘ congje de grg?::ssrospu
No. NO., parc el- : ‘ argu;admds : . ge —'hasta Fecha 0 100.
k . _grande . LI .
DREHZAHLREGULIERUNG |
UND VERSTELLUNG -
- Bildtafel Nr, 14 S - - :
. ) ﬁ’ 7 . ) ) ’ : ’ . . . . . . | : V .
-1 6.300.0,641.002.5 Hebel fir Regulierung $.32.5600-01b.4° 1 : . o
2 6,4DIN125 Scheibe ' | 4 |
-3 1, 5x15 DIN 94 Splint _ _ - 4
4 6,300.0, 654, 001, 4 Regelstange 32. 5600-29. 4 1
5  6,300.0.351.006,4 ~ Bolzenschraube 32.5600-31, 4 1
6 "MBDIN 934 Sechskantmutter ‘ ‘ 2
7 2x15 DIN 94 Splint - | 1
8  6,300.0,680,00L.4  Gleitstiick 32,5600-37,4 1
"9 6,300.0, 310,005, 4 Bundbolzen 32, 5600054, 4 1
10~ M6x12DIN 933 Sechskantschraube ' 1
11 B6 DIN 127 Federring zu Bild Nr, 24-27 7 2
12 6.3800,0.851.00L.4  Viereckdichtung 32,5500-06,4 1
©13 17,4 DIN 125 Scheibe . , o 1
14 6,300.0.641,008.5  Hebel zur Drehzahlver- 32. 5600-24/04 1

stellun g vollst. -

-3
o



[
- .

| S e | A20/A218
- Bild | .B;este'lfl' Nr A Séﬁenhu o ¢ | Abmessung Si‘ .
- Nr Js . ‘ ] ' : . ng- : : . _grﬁﬁfer @ v.Lénge _ v .

Maschinen Nr, Rn‘dé‘rong : _Ersufztéilﬁ@rﬁéhfu-é
von — bis | Seite - Datum| fUr Maschinen -

Fig ' D o o . o ‘ “Megsuremant, Y . . | . Spore parts .
Fig. ‘ _ : . ‘ L % Di s Machine No, | Alteration aral”
g | OrderNo. | teraeriBiemond | Pieces | Mamine o | Alfln | Poessel

W Nedeconm || TEREERY | pisces | e ety e e
' ‘ ' Medidas: ' ' e . &l almao-
, l’i:llg - | No. para el pedido o .‘; S ' nE ,2irf$r%'€gd’; Piezas N%gim]f;ls‘;‘z";“ M°§:§2?}f.’§'°“ ‘?:"‘H?:% f%?::?*g;mpz

: : S : grande . scha . 10. EO 100,
15 6.300.0.340.006.4  Scheibe - o  32.5600-11.4 1.

16 6.800.0.355.003,4  Schraubstick .~ 32. 5600-26. 4 1

17 B8x16x7DIN7603-Bl.  Radialdichtring o 1

18 . 6.300.0.340,013.4  Scheibe . .~ 32.5600-38.4 1 i

19 - 8x0,8DIN 471 Sicherungsring . | 1 )

20 M6x65DIN 417 ' Gewindestift | 1

21. 6.300.0.361.003.4  Hutmutter o . 32,5600-28a.4 1

92 6,300,0,978.002.4  Sicherungsblech - 32.5600-30.4 1

23 8,4 DIN 125 _ Scheibe | P |

24 6.300.0,841.001,6  Hebel zur Drehzahlver- 32.5600-12a/01 1 |

' ' S stellung vollst. . - bestehend aus
g R “Bild 24-27 + 11

95  M6x15 DIN 933 Sechskantschraube - | ) _ 1

26 6.300.0.310,009.4  Druckstift . 32. 5600-13, 4 1
27 6.0240..07.0. 2470 Druckfeder : . 32.5600-14, 4 1

1

98 6.0242.17.0.2600  Drehzahlverstelifeder (n=3000) 82, 15600-04. 4

1



A20/A218

12

6. 300, 0, 432, 005. 4

32, 5600, 34. 4

. IR S - I : Abmessung. , : : Musci;inen Nf. 'Knde’tunr : Eréu#iieilvofﬁéhla
B T _BQ’SfaII ‘Nr"j Benennung gréfter J u-lénge | Stuck von — bis - | Seite - qugum - fur Mdschinen*g
Fig" ' o ‘ " Mecsvrement, . _ M hine N Al . ) -Spare parts
. ‘ - Lorgest Diem und macning Na. teration Pr. al ..
-Neo. Order N?' . ! Length Pieces from — to | Page-Date -_for ﬁ%%;inqs
N . o Me.:ures, le plus o 'No. de Machine! Modificati Proposition de
: ‘ , . . and diam, Pie @. de Machine; MoalTication Ipiycey de Rechange
No. No. de comm efglqngueur mm , €8s | do — jusqu'a | Page'-Date | poy; Machl-ngsg
e e Medidas: ' ver 1o | Propuesta pa. el alma-
Fig. . T Diémetro y . No. de maquing| Mogificacion | o o puestos pa.
No. | Ne. para el pedido largura mds: Piezas | "¢ _ hgita 'I'?ech: . ! ndqonas. o
: : N grande - al 0. 50 100
29 Al4x18DINT608-Cu  Dichtring 1
30 4x12 DIN 1474 - Steckkerbstift 1
31  A6xI10DIN7603-Cu Dichtring _ 1
32 ‘Buchse zu 1-25,1 1.



- A20/A218

Bn!d S Barmnr ~ Abmessung ok | Maschinen Nr. | Ersatatailvorschle
Beste" Nr. Benennung -gr&ﬁte:n éstlu?%ngé §tUCk : 3:::" iegns " S:I:‘ed-e Bucr:i?am Etsi‘?!:zm::::i:is::k
_ : ' Measurement, N e | Spare parts
N Order No. Lorgeyibiemefd | Pisces | Mpctine Mo | reton | orgperel
L o ‘Mesures, le plus o No. de Machi PN Proposition de
. . d diam,- o.-de Machine| Modification
_ No. No d_e comm . efglrs:nn%u:i?r?nm ,‘P|éces d"‘"‘“"‘”"’ Page - Date Pié rf::rﬁc:kc?ﬁ:ggl
Fig. | . : Dldﬁn;tr:' _ No.de méquing Modnficuci{bﬂ c:r:g‘:ﬁ':rgdil.;tgsm
No. No pt.:i.r(.l elpedldé qrg:i;:dr:g; Piezas | de - hac;*? F;fe%i,:': ! m ggrn:s . P
'KUHLLUFTGEBLASE
Bildtafel Nr. 15
6.300. 0. 732.002.6  Kublluftgeblise volist. Bild 1- 15 |
‘1 - 6.324.7.732,001.4  Gehause f. Geblise AKD 412-9101 1
2 -6.324.0,400.021.4  Gebliserad | 1
3  6.324.7,300,015.4 _ Welle AKD 412-9109 1
4 - 6304 RS DIN 625-C3  Rillenkugeliager ' _ 1
5 6.321.7,380.010.4-  Buchse - AKD 112-9138 3
6 6204 RS DIN 625-C3  Rillenkugellager . |
7 6:.321. 7. 950,-018. 4 Formflansch z. Geblise ' AKD815-9112 1
8 M6x20 DIN 933 Sechskantschraube 4
9 B6 DIN 127 Federring 4
10- 6.300.0.381.002. 4. -Keilrie'menscheibe 32, 9100~ 08 4 1
11 6.321.4.360.002.4 - Sechskantmutter KD 12- 3119 1
12 6,321 4, 978, 003, 4 Slcherungsblech KD 12 - 3118 1 ;
13 - MB8x25DIN835 : Stlftschraube 4 73



Abmessing | oot | Maschinen Nr. | Knderung . |Ersatarevorsehion -
i - Gl‘ﬁﬁhr'@u.tﬁngg Sfjuck " von — bis SgiiéfDdﬁgm" f%r;?xlcs:gl:i‘:enug
- ‘ S Measurement,; - : T Spare p -
o | OrderNo. T Largest Diam'cnd | Pigges | Mochine No. | Alteration | ~SRSre parts..
ol o | , - _Length | 7" |- from—to | Page-Date | for Mochines
, A _ o S Mesires, ie plus ' R VN 1 Propasi
et . 'No. de comm. | - S : grand diam, Pra. No. de Machine| Modification [pi s 0Pdtition de
No. | I : . ‘ LT et longueur mm :P!é;es de~ Jusqu'a | Page - Date Pi?;;ﬁ?\:fcﬁ:ggg‘
A | aadifien Propussta pa. o aimo-
e g | ot s
e W | T e

Nr |- 'Blesi‘elll_. Nr.. . B‘e’he‘nﬁung‘ |

E B \ S o - o Medidas:
N& | Noparaelpedido | S| ey
, . — gt Onde
14 6,300.0,361.002.4  Hutmutter 32,9100-09a.4 . 1
© 15 . B 16 DIN 127, ' Federring . S 1
16 MBDIN 934 - Sechskantmutter _ | ' ‘ 4
1

1T 6.300. 0. 340, 005. 4 Scheibe o
.18 9, 5x950DINT763 Schmalkeilriemen



A20/A21S

CBild 1 : . . | AR ol ewnan | Maschinen N . Ersatzteilvorschl
Ne. | Bestell Nr, T  Benennung | | gr&ﬁie:‘%sz‘j?.%nge S.'Ii'uck J':V\%S;n l:ellgil;lr. S:?pedeJ;t?Jm Frsfﬁzﬁ;;g}:is:mé
Fiey - g ' Measurement, . . e 'Spare pdrts
N | OrderNo. | erestBlemand | Pieces | MEStne RO | fodehare | goroRosl
B [ R T ' : R ' © Mesvres, le plus - | IN wchi - Proposition de
o, . m. - , d diam, o. de Machine| Modification |p; ;
No. . No d.e C?mn’l_ - o eiG'IEnn‘gdL;;:f:rgm : -P'éces | de w- jusqi'a Pug;e-Dui’_a IP;épc:;dﬁﬁ;&R:?ﬂ
Fia. : edidas: _ ol o | Mediticacion | Fropuesta po. el aima
(8 | Noporasipedido | Smnd | memas Mgl R GG
. L — grande _ - : ‘ ‘ I S - ,;7100
KUHLLUFTFUHRUNG
Bildtafel Nr, 18
6.300.0.753.032.6  Gehiuse fir Kihlluftfibrung =~ 1 -4 B S
' vollst, (normal) ' | '
1 6. 300, 0, 753, 032. 4 Gehiduse 1
2 M6x18DIN 835. . Stiftschraube 2
-3 M6 DIN 934" - Sechskantmutter _ -2
4 6, 224. 3. 340, 001, 2 Scheibe ‘ KD 412-13135 2
5 6. 300.0.753,015. 4. Deckel 2. Kiihlluftftihrung o 3%, 92580-20a. 3 1
6  6.300.0.753,009.4 - Seitenteil {Geblaseseite)  32,9250-16a.3 1
7 6.300.0.753.005.4  Mittelstiick 32.9250-08a.4 1
8 6. 300, 0, 753, 017, 4 Seitenteil (Schwungradseite) 32. 9250-10b. 3 1
9  MB8x20DIN 933  Sechskantschraube 4
10 B8 DIN 127 ~ Federring 4 )
11~ M6x25 DIN 933 Sechskantschraube 2
12 - B6 DIN 127 Fedemring 3

(Ee



Bestell Nr.. ~ |

Benennung - -

- A.20/A218

Abmessung

- éréﬁier @ u. Lunge

Muschmen Nr
: _ Selfe Daium e Muschmen

Erm#ztenlvcrschiag -

, Ordér No.

Meuasurement, -

"Largest Diam and

Langth-

_ .M‘dcﬁ.ine Nﬁ.
from — Puge Dute

Spare purts
Proposal
for Machines

No. de comm. -

“Mesures, I plus
grand diam; .

No. de Muchlhe Modification

“-Proposition de -

Jlargura més

“cenajs de ra astos pa.

et lengueur mm | do— i”qu ¢ | Poge- Date | “pour Machines
SRR B S Medidaa: Prapuests pa. &l oling-
| Ne. para el pedido Didmetro y - No de mdqumq M°d'f'mdé" ¢ Ly

M6 DIN 934
8,4 DIN 125

6. 324. 7,861,001, 4 -
Sp. 183/20 Skz.

- M6x30 DIN 933
6.0498, 01, 0. 0002

Sechskantmutter-
- Scheibe

Schlauchstiick

. Spannschelle Norma
Sechskantschraube
~Gumumitiille

AKD 412-9261

32.19800-14.4

de — hasta

S mﬁgg nas

Pidces de Rachange -



A20/ A21$

M8 DIN 934

.'Buld LRSI R " Abmessung |  Méschi fN Hnde . Er Ivérsch
) Nr.l Bes'eu Nr 39"9“'?“99_ o Gréﬁte:n 5 :Jurl'.%nge . ‘_-_S*U¢k_ : c‘:;cn -r-'-eglsr‘ Seltna .e Bu:I%m “f?)tzf‘:::a::iw:el
“Fia. Measurement, | .. ‘--M hi "N ..Alt tion Spare parts

\ Ngn Order No Lurseﬂgﬁ:ﬂ and | Pl_eces - ﬁf,,,'.“f;. o | qu:l?Dl:;‘q_ fo,? *}3‘2:;?,!“-

N Mesures, le plus. 1 e N Proposition d

: _ . d digm, - - 0. de Mechlne Modification
Mo | No. de comm- | of s Fidces | do" luau| Page-Bots | e Maskine

~ Fig. | Sedide | ‘Dld':'nletr: g 'No demd M""'f“‘"“"‘. cpapitsm 0. ol gl
“No. _No. para el p_echdo | a,g:,;: Tﬁ’; - lP‘rl,ezas to,de m ;n;:ja pF&.l:,: K cmclem% g:‘,‘ i

LICHTMASCHINE MIT BEFESTIGUNG - e
B:letafel Nr. 17
3 B12 DIN 127 . —Fede:ring 1
5 M2 DIN 934 Sechskantmutter _ _ = 1
-6 6,300.0,630,002,4 .  Halter fiir Lichtmaschine 32.19600-11,3 © . 1 |
7. 6.800,0,381.017,4  Keilriemenscheibe | B 1
8 LI/GEH90/12/1800R1l Lichtmaschine Bosch -1
13 8P 97/20 SK - Norma Spannschelle 2
‘16 MB8x30DIN 933 Sechskantschraube 1.
17 8,4 DIN 125 ~ Scheibe o 2
18 - Sechskantmutter 1

a1



v
) 2223 i
&5
B
20

%kfd 79
e
2] fla

3
79
EL AT

78
oo 00 60
20a 20 Z0a

@e

A

A20/A21S

Bildtafel -_t‘ah-le - tahleau - tabla - No. 21




704

- - =
“ ow 724 124
(2] .
.
o o
oy 22123
A20/A21S

Bildtafel - tahle - tableau - tabla - No. 22




277

@ o =0
E o
@ o«

B o
LIE D13 214

277

2058

229 =
2280
A20/A21S

Bildtafe - table - tableay - tabla - No. 23

2273
2280



w50 Q307 9
o 201 Jo5e oJ06 ol0F

2% o5 305
h, 005 \J%6

——
f ——"——._——.—._——._—,—“—.—'
S = =y S MJ‘J s T

Bidsfel-toble - tohleau - tabla-No.24  420/A27S




#0441 “ 423 424

w57
id A20/A21S

p55 VY =456
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 25



P e e

o L ?660 Cmﬁ%

& TN
x_g @ $49a(4275)
. A20/A21S

Bildtafel - table - tableau - tabla - Na. 26




509 , - N353 28 .
/f V) .y

$4h FiE S04 547 o 857
S48 559 550 S5 552 554 556

548 ftfﬁa ..
BoU0T0UB) abceg-e
558 559 B 55g =\ =\ = Y si7
Jpﬁw 560 S61 562 563 - 564567 565 562 568 S68 370 S58

gy 522 .

A20/A21S
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 27



67

A20/A21S
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 28



Q745

A
%74.5‘ €746 °

o748 @
747

0760 762 76%  gep 770 772

0 @ W )
L0 Vg 0@@; 59 777 766
3 Z:Vf 67 76

748

74.; 973"3

’

0880 &8 am o o)
707::: e ” ,;:70/ G %7’? 750 K

75% 755 7260 2 727
o =0
= s 0 o fH =, oyl
70 7/f o
hzg . ”;vg = 7 % ENN\ = 720 = 720 -
o’ ) 725 \:
3 [ | A 723 {\
0k s ;w 707 708 /"0»" / 722 224 N 228
Hba c >
@@wo
7% " ‘

705 ey 743

736

720
» & w=xl
> )Om

= 727

N | - @ &= A20/A21S
T @cﬂm

778

Bildtafel - table - tableau - tabia - No. 29




g o

0 &
815 8% spe 0°%
G&rs v

b=0d09 ¥
%@“08’3 870a &952 9
‘ Qo5 -432

822 'Q'e-_. g_?fﬂ -
~823 827 =F830

A20/A21S |
Bildtafel - table - tahleau - tabla - No. 30




zﬁa’?j %

A20/A21S

Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 31



s |/
KA Doy

G4 e A

S48

%4
== g

&

A20/A21S | o
Bildtafel - table - tableau - tahla - No. 32



7003

@ 7005

20
979 ] 0O
G:;‘:"_,—.,; 0
920 7002 = oo e
mﬁﬁ/ﬁdﬂ’& ALA
0~
979 == Q90
== 9929

To7s, ‘ :
P AN ]
- 002 wj
' N

7024

@ 7027 f /

91022 - S p3¢

7079 t@ N@m&s

1079 3

007D

7020 i

(4240) . 7028
. @ 7029
Q-

g 7037

076 7038

w7, 1% [OEE N o 705% 7056

0 == tup 0 @)

1052 1053 1055 iv4

4 B,

04y 793
T 7047 ‘ o J5F e
Y7042 70598
7045~ d %ﬁa
7044 061

009

1070

Bildtafel - tahle -tahleau - tahla - Na. 33



TN
7;55 704

2;15.
7271737

F ? ?Eﬂlﬁ

OO ool
#1127z

E i ﬁ ﬁfw

00 o o

111
1123 ,
P ©1756
..................... "2 g :
= s
3 7158 eomes (D7
f;;f\c,) a gg (5 0 \VaV’ GAPN2: ﬁ:—;%’ 46 17350 (4215)
77, c%é‘o & - @ e C)ims = M(:’
= 8@ o g\ ) \J A\ 1153 157 oirvs g 1 %
€3 3 @ 116202V NI 1159 \ N 1750 | 137
o mras s b | W &P
2715 6 : _ o /756 o 1163 77_9{1 > s X |
155 P F158 1505 R 795 (420)
* 1757 | A
A20/A21S5 |

7744

Bidtafel - table - tableay - table - Ne 34~ & %




1200.:;.;7@ O l 0] @ O O

7202 1203 1204 1206 W .
' 205 7207 1225 b rr0 1204 1217
122%< : 09
\278
214 RIS 2217
a0 @800 P o &=
1215 N 121 7220 )
2737 2279 1226
| /
O .y 235 7236 SN em O
1229 1230 ' 7232 1237 g7 O
N 7233 7239 1250 1247
7279 Ouw» Tt (G 4
220 227 o222 NI
1224~ i 1278 ‘ :
228
. 1258
00
1245 1248 : 3
1247 1250 1251 75 2 e 7259
. 1256 7260

o ARt m—— Y

1272 < 1267 ) 7267 ' 7260

< 1208 [ 262 ,

- | =263 A20/A21S
1269 | Bitdtafel - tahle - tableau - tabla - No. 35



] 1947

- i S
Faf 5‘5\ o O //
Bar) o S e

1946 2349
550 1709
- _ atyi=d
? 3 .I’-_ Iy .
— ) o ¥ o \ 7354 N Colala¥oTo 0 /752
1308 oy P | 7357
el 7355 7358
- &y @ 1342 O o;_;ﬁ OO. \/’ = LE;EI} QO
@ % ﬂ- 7358 1360 7359 7367 1350 71382
7374 B ey @ur Brrsr
O R Y ‘ ; 7337
I375 g225 1317 .
' se  POEES @ 0@ O
,3;0 1364 5 W66 1368 1969
O @prs77
1352
13,77
- (5@ EEm=0000Q)dE:
724 5, 172 1 13 B wam a7 570 170 o
;i% e=1337
yzgitly <
o 25 1360 %, 1387
wEen 7728 7326
3 87220
' ““\ A20/A215

Bifdtafel - table - tableau - tahla - No. 36



v 454

o
M58 5t 7455

resd a2y ff #5373

w \es7 D b o
14688 HiE ThES A

LTS 07
== {00 o0~
|

#79 B e85

s

2 /é.?f He 34
o U“ L
o
o 9

o @
oo A20/A21S |
Bildtafe! - table - tableau - tabla - No. 37

lli“lll
T]’[Tr'



745,
55 | {

7454

(A215)
53 14464

A21'S
ﬁ s e N ==
| il VA .
%435 | ! 1580
Wbt 7445 7446 -
7435

e @S2
Q}B /457

&

P X
747 &
05 E)E) (@) g0
R mr i 5 u09 1406
= L : ! - ;-A;;; "
| ' 1404

LT

:::.‘ ’::-: 7532 -.I-B.e

T A20/A21S " s

Bildtaf | - table - tahleau - tahla - No. 38




o s52!
7502 0::“’ s
/

1503 P
0
© 7523

7502 Q) TE245
1597
2504
7500
() 145%
7555
A20/A215

Bildtafel - table - tahleau - tabia -No. 39

[P



1573 625

oy 0 7617 168 M m
O &Q 7607 | 7679 7626
. ; N
%7570 -

76_’3

)
7624 Pt
7:5!7 7627 7622

511
7612

9 © ey
16219 © ey

@ © =
1628 1629

1615 i 7630

< 1632
g 7637

S8, 7607

(D semmcna ()
7674 3577
1815 7077 167 Neue Ausfihrung Bildtafel 45
A 20/A 215 New design table 45

. Nouvelle exécution tableau 45
Bildtafel - tahle - tableau - tabla - No. 40 Nuevo ejecucién tabla 45



o rriog

8 o702
® 1727

779 7750

-

)
/7ife o e @
Qo w2y B30 8 s

RS IR

A20/A21S
Bildtafel - table - tahleau - tabla - No. 41




@ ks 7500 1009, 1514
=81 181,

B;.,,'

e g
[ ] il
e |

A21S
Bildtafe! - table - tableau - tabla - No, 47




7904

T Nt

1905 . : 7879

| =R7918

| A21S
Bildtafel - table - tahlean - tabla - No, 43 |




A20/A218

X = Teile sind bereits in Motor -Ersatzteilliste enthalten,

R | Bestell Nr. Benernung srsthor S ihnge | Stk | Mostinene Andoung|Erstateivorch
B oo L e
| o seconm L [ e [ttt pETEIRS
. : - edidos: +pe Propvesta pa. el alm -
Sg‘ No. para el pedido Igim;.?g; Piazas N%if ﬁ..m}?a%l;iqm Mc‘i{éﬁ:‘i‘gién m:: gleaéglf::ss:o:o b
. grands ‘ _ :
LUFTFILTER - AUSPUFF
- HAUBE
~ Bildtafel Nr. 21

x1 000010 A 18 Zsb, Viertakt Dieselmotor 11

x 2 Mann & Hummel Zsb, Deckel f. Nebenstromfilter 105 x 30 1 1

<8 A 20 022 81 51 Filtereinsatz MWMP 915n i 1

4 MI10x28DING39~55 Stiftschraube M10x28 2 2

5 M10x90DINS39-8G Stiftschraube M10x90 4 4

6 A 20 020 A 17 Zsb. Zyklon Vorabscheider MuH. 48024 77 140 1 1

T A20 0250105 Ansaugstutzen vollst, MuH, 31020 25 671 1 1

8 A20020A01 Zsh, Olbad Luftfilter MuH. 31020 74 523 1 1

82 M.u,H. 31020 12 381 Geh4use-Oberteil 115 @ x 200 1 1

9 000 025 55 52 Filterpairone MuH, 31020 54 113 1 1

10 M. u. H. 31020 12 921  Qlbehilter vollst. 1838 ® x 78 T 1

11 MI10x20DIN933- 10K Sechskantschraube M10 x 20 2 2

12 B10 DIN 137 ' Federscheibe B 10 2 2

13 105x82DINT1511 Dichtung o6x70x1056x82x11 1 1

14 A 20025 A 80 Dichtung 76 x 36 x 2 4 4

15 A 20 025 A 05 Ansaugkriimmer 200x210x166 1 1



- A20/A21S

e | BosteliNe Benennung aroiir G linge | Stick | Mshinep e | Aodetung | Enctriivarichiog
N& | OrderNo | i o | Pioces | Mpgiete | M, | FREET
No. | M. do comm. S | Pidces [N, e ochne edticgton ST
. Medidas: ; Proepueska pe. o cima-
Eg No. para el pedido :5’,133}:.:3% Piezas | Mg i Mo"’:,‘;':éi:;én m:::a '3\3‘.’&’:";""
___grcm []
16 A 20 140 B 21 Zsb. AuslaBkrimmer 190 x 135 x 80 11
17 M8x65DIN939-58 Stiftschraube M8x65 2 2
18 M8x85DINY39-5S Stiftschraube M8x85 2 2
x 19 MBx20DINS39-58 Stiftschraube M8x%x20
20 000 990 1950 Sechskantmutter M8 SW1lx6,5 10K 4 4
40a MB DIN 934 Sechskantmutter _ M 8 4 4
21 -AB,4/DIN6798 Fdcherscheibe A 8,4 4 4
- 21la B8/ DIN 137 Federscheibe B & 4 4
22 M8/DIN 934 Sechskantmurtter M8 2 2
© 23 B 8 DIN 137 Federscheibe B 8 2 2
24 M8x20DIN933-8G Sechskantschraube M8x20 2 2
25 F0x68DINT1511Cu, Ash. Dichtung 40x56x90x68x11 1 1
26 A 20 140 A 06 Zsb, Auspuff 670x330x255H 1 1
27 B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 1 1
28  M10x20DIN933-8G Sechskantschraube M 10x20 11
29 MEDIN934-4D Sechskantmutter M 8 4 4
30 B 8 DIN 137 Federscheibe B8 4 4
31 8,4 DIN 433 Scheibe i8,40¢ 4 4
32 M8x20DIN233-8G Sechskantschraube M8x20 4 4



Bild

A0/ A218

TR

Nr. Bestell Nr, Benennung grééﬁg:“%szﬁ%nge Stiick Muvsoci!:iur:‘egil:r. Sﬁ?ed?r[)u;t%m Ers%:%izmg:gﬁ;:h
NS | OrderNo. Lorgo D aht | Pioces | Mchine No. | terater | S P
. | o.do conn, TR | e | | et TR
Fig- | No. para el pedido A R R o
grands Sehd 10 50 100
% 33 A 20 160 A 04 Zsb. Haube Schweiiteil 1190x%660x470 1 1
34 000 001 12 75 Namenszugschild 215x56%1 1 1
35 B2, 9x6,5DINT7974-St. Halbrundblechschraube B2 9%8,5 5 5
36 A 20 160 A 43 Zsb. Scharnierblech 300x110x45 1 1
37 M10DIN936mg. Fl. Sechskantmutier M 10 4+ 4
38 000 992 03 15 Tellerfeder 10,2x200x0,9 4 4
39 A 20 164 A 02 Haubenbolzen 120%322 i1
40 A 200608 12 Zsb, Schuizbligel 610x270x56 1 1
41 B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 8 8
42 M10x25DINGES Sechskantschiraube M 10 x 25 3 8
43 000 164 61 92 Profilschnur 28x10x614 1 1
44 000 990 03 23 Hohlniet, zweiteilig 3% 9 6 6
435 A 20001 A75 Namenszugschild Holder A 20 110x50 -
46 B2,9%6,5DINT974-St.  Halbrundblechschraube B2,9x6,5 !
417 A21s 001 A 75 Namenszugschild A 21s 110x50 -1



A207/A218

" BT T N A R s Ry v N o . U D S P S I e
Nr. | Bestell Nr. Benennung orothor S Tnge | St | Mshinep i | Rodeqng | Ersciihvorshio
H ' M f.r . N S r t
N | OrderNo. orgof Biemard | Piaces | Madtine fo | Araion | b0l
‘ M Jle pl | : I Proposition d
No, | _No-de comm (A, | Pl Mgt U L e e
] Medidas: g Propusste pa. sl gima-
: . | Modificacién
Fig | No.para el pedido arand | Piezas | MGISNEDT MFaglie | o s m
) grunde 10 100
TURBOKUPPLUNG
Bildtafel Nr. 22
100 A 20 040 A 38 Zsb, Voith Turbokupplung Voith 260 TD 11
101 Voith 3. 62-7116 Kupplingsschale mit 269 O x 48 101
Voith 3, 62-6867 Lagerbiichse in Kupplungsschale  SW 24 x 17 11
102 Voith 3. 62-7346 Sekundirrad 260 © 1 1
Voith 3, 62-7352 Nabe in Sekundirrad 60 O x 133 1 1
103 000 29104 15 PaBfeder 8x4x30 1 1
104  Voith R 250-3 Rundschnurring 37 PaB / 769 2 2
1056 Voith 3, 62-7115 Primaérrad mit 298 @ x 65 1 1
MI12x 1,5x 9 Heli-Coil M 12x1, 5x9 2 2
106 Voith ANG2x14 Toleranzring ANG6Z x 14 11
107 Voith 35x62x14 Rillenkugellager 36x62x14 1 1
6007 DIN 625
108 Voith N739DIN471 Seeger-Ring 35 x 1,5 1 1
109 Voith J65x2, 5K Seeger-K-Sicherung J65 x 2,5 K. 11
110 Voith 3. 62-6872 Simmerring BA Fg Sonderform 3. 62-6872 1

81



A20/4218

B”d . v " Ea e S - H" P '- :‘-‘: -“-'.u-.r‘.--‘"”-' :w.'.'».-w--xu:ﬂ.‘:-‘.‘ uu»rn:um:-m ::m' '.
Nr. - Bestell Nr. Benennung orsiter @ v. tnge | STUEK | U TRT | aite- Datum|  fir Mhoschinen
] Heasuremant, ) ) 3 -
NS | OrderNo. Lorgegt Dlamand | Pieces | Mechins No. | Meratlon | Fcpiial”
il Mesures, le plus . No. de Machine! Modificati - Propesitien de
Ne. No. de comm. B A Pidces | "o usqu'a | Pags-bate P eans ohinas
. Medidas: ; Propuesty pg. al aim
Fig. : Didmetr . No. de méquina | Mogificacién | onm
No, | Ne-porael pedido rgwarnds | Plezas | "R g | o S
) ﬁronda ) 14 180

111 000 990 17 38 Schraubbolzen 18 @ x 76 3 3

112 A20 042 02 17 Flansch mit Konus 115 x 30 1 1

113 000 994 02 60 Sicherungsblech 25 x 32 1 1

114 000 990 01 60 Mutter M25x 1,5 1 1

115 10, 5DIN433-St. Scheibe 1C, & 12 12

1‘16 M10 DIN935-4D Kronenmutter M 10 6 8

117 A20 042 01 17 Flansch mit Keilwellenprofil 115 x 30 1 1

118 000 990 17 38 Schraubbolzen 18 @ x 76 3 3

119 A8, 4 DINAT98 Ficherscheibe A8, 4 6 6

120 MS8x55DING12-8G Innensechskantschraube M8 x 55 6 6

121 Voith MSx8DIN933 bl. Sechskantschraube M5 x 38 & 6

122 Voith A12x18x1,5 Dichtring Al2x18x 1,5 2 2

123 Voith 3. 62-7033 - VerschluBschraube MI2x1,5x 17 2 2

124 2x15 DIN94-St. Splint 2x 15 6 6

0. Abb. 0,8 x ca, 350 Stahldraht zur Sicherung 0,8 x ca, 350 11

der Sechskantschraube Teil 121



A20/A21S8

83

b Bestell Nr. Benennung arttrer v Lange | Stck | Mouninep e | Kodepng | Ersaratelvorschlag
E}g QOrder MNo. La*\rng:%jr;l;;é:r:md Pieces Mf‘:gt‘:‘“i ';‘: P‘gg:’fgg& :::;r;{%czsaﬁ;
| No. de comm ST | piacas | Node Nache odcaton P %
Medidas; I Propuesta pa. al aima-
RE: | No.para el pedido rgmands | Piesos |Mlygre aggs” | i e
| | . _ grande ‘ 10 100
KRAFTSTOFFBEHALTER
- TRAGBUGEL
Bildtafel Nr. 23
200 MS8x70DIN912 -gG Innensechskantschraube M8 x 70 2 2
201 000 990 04 43 Bolzen 16 @ x 25 2 2
202 Q00 990 03 43 Bolzen mit Gewinde 16 @ x 25 2 2
203 A20 141 A 60 spannband 25x1, 5x1140 2 2
204 000 973 05 04 Schlauch 4,5 Px1, 5x150 1 1
205 000 993 00 13 Tankdeckel 112 @ 1 1
206 000 993 00 20 Sieb 79 O 11
207  A20 020 A 31 Zsb. Handgriff 161 x 26 @ 1 1
208 A20 022 A 29 Haltebiigel 1,50 11
209 000 022 83 51 Sternfilter Einsatz 63 x 65 @ 1 1
210 A20 140 B 19 Zsh., Kraftstoffbehilter 300x330x320 1 1
211 A20 141 A 82 Unterlage (auf Tragbl. ) S0x330x5 2 2
212 000 991 22 41 Scheibe 10, 5x220x5 4 4
213 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 4 4
214 MI10x20DINS33-10K Sechskantschraube MI10 x 20 4 4
215 M10 DIN 934 Sechskantmutter M -10‘ : 4 4



A20/A215

AR R
Anderung

R | Bestell N Benennung arotrer & . Linge Mor e hin” | sdfe Bt o Marcnnar
. . are part
Fig | Order No. Lorges Bl o Mochine No. | Ateraton | ropbl”
s, | No: de comm. Mgy e st Hedicgtonfacel i r
. Medidas: g e Propueste. po. ol gl
9 | No. para el pedido pinstre, Moo " Fagins | ol oy

granda 10 50 100
216 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 4 4
217 AZ0 140 01 26 Zsb. Tragbiigel (vorn) 440x170x120 1 1
218 000 992 06 50 Connex-Spannstift 85 x 22 3 3
219 000 991 89 40 Beilegscheibe 12, 5x24¢0x1,0 1 1
220 A20 1318 20 Lagerbolzen 12 @ x 228 11
221  A20 131 A 12 Hebel 20x2, 5x83 11
222 ARD 140 02 26 Zsb, Tragbiigel (hinten) 315x110x55 1 1
224 000 976 14 30 Schlauchtiille gebogen M1ldx1,5 117
226 Q00 973 20 32 Schlauch 7i0x18x 725 1 1
227  M12x1, SDINT623 Hohlschraube M12 x 1,5 101
228  Al12x16DINT603Cu Flachdichtung Al12 x 16 2 2
229 A 20 040 A 28 Zsb, Ringlétstiick 14x240x66 11
230 2x15 DIN 94 Splint 2% 15 11
231 5,80 DIN 126 Scheibe 5, 80 1 1
232  A20 131 A 08 Regulierstange 5 x 443 11
233 M5 DIN 934 Sechiskantimutter M & 1 1
234  B8x4DIN 71 802 winkelgelenk B8 x 4 11

)



A20/A21s

82

10, 5x220x1, 5

M| Bestell i Benennung arother O vitngs | Stick | Mohinep e | Rodenng |Erstteilorschios
fe | orderNo. roeaens | Ploces | Mechne No | Mot | FEELT
b, | MNo.de conm,
. Medidas: | ificacien | Propuesta pa. el alma-
NS | No. para el pedido rgands | Piezas | MGt el o
BATTERIE - HAUBE HINTEN
- ZUBEHOR
Bildtafel Nr, 24
300  AZ0 180 A 36 Zsb. Batterierahmen 1 1
301 M6 DIN 315 Fliigelmutter M8 22
302 000 991 04 39 Scheibe 6, 4x150x1 2 2
303 000 980 01 46 Hakenschraube 5, 200x204 2 2
304 504 186 23 01 Akku (12 Volt) 182x311x223 1 1
305 MI10 DIN934-4D Sechskanimutter M 10 4 4
306 B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 6 §
307 MI10x20DIN933-10K Sechskantschraube M10 x 20 2 2
308 MI10x160DIN93S-5D Stiftschraube M10 x 160 4 4
309  AMSx15DINS6-58 Halbrundschraube M8 x 15 4 4.5
310 B8 DIN 137 Federscheibe B8 _ 4 4
311  A20 181 A 01 Verschlufideckel 150x225x1,25 1 1
312 A 20 186 A 04 Batteriewanne 208x354x1, 5 1 1
313 000 991 22 41 Scheibe 10, 5x220x5 10 10
10, 5x220x2, 5DIN433St Scheibe 10, 5x220x2, 5 10 10
10, 5x22¥x 1, 5DIN433St Scheibe n, Bedarf



AR0/A21S

Nr, | BestelNr Benennung arothor lhnge | Stick | Mosshinope | Andsung Esghsalorahis
[E;g Order No, La’fgev%?éjé:rsrgﬁd Piea;:es Mﬁ‘;ﬁ"ﬁ_ ?1;- Pﬁggt"‘ggpe fitﬂ;{z%‘:ﬁ;
Ng. | M. de comm. SRR | Pidcss |Ng, % Nachie| Hodcgtion el S

: Medidas: | Modificacién | Propuesta pa. el aimo-
NS | Ne.para el pedido erquands | Plezas ML e ) L p

314 A 10 186 A 80 Unterlage 160%x295%5 1

315 A 20071B 06 Getriebedeckel vorn 265x190x145 1 1

316 A 20071 A 86 Dichtung 182x256x0, & I 1

317  AMI10x45DIN939-8G Stiftschraube AMI0 x 45 4 4

318 MBEBxZ20DIN9I33-8G Sechskantschraube M8 x 20 2 2 ab 12001

319 000 990 43 50 Sechskantmutter MZ28 x 1,5 1 1 ‘bis 12000

319%a B8 DIN 137 Federscheibe B8 2 92 ab 12001

320 A20 120 A 44 Zsb. Fihrung | 1 1 bis 12000

320a A20 120 B 44 Zsb. Fithrung 130x95x50 1 1 ‘ab 12001

322 A 11992 18 13 Torsionsfeder 1, 50 1 1

323 A 11123 A 25 Sperrklinke 25x12x2 i1

325 5x28 DIN ¢4 Splint 0x28 1 1

326 000 993 07 94 Haubenhalter (Happe 5-42YGu 2 2

327 000 991 62 39 Scheibe -5, 2x100x1 2 2

328 000 991 01 32 Bundbolzen 10 @ x 48 2 2

329 1, 5x15 DIN 94 vez. Splint 1,5x 15 2 2

330  MB8x20DIN933-8G Sechskantschraube M8 x 20 2 2

331 B8 DIN 137 Federscheibe B8 2 2

332 000 993 08 98 Lager (f, Haubenhalter) 20 x 2,5 x 90 22

86



A20/A218

Neo | Bestell N Benennung orothor G Goge | Stick | Moshinentie | Apderng | erserieivertis
& | orderr | Pioces | Mmoo | M, | ot
6. | No. do comn. b | ces | Nodetosinl Hadticion ndcF
; Medidqs: ‘ e Propuesta pa. el glma-
E;g No. para el pedido Iglrégl%:rsg; Piezas Nociede_ m}:sq?;;;lq Moié:éﬁaén car:u;e :inad rg?:ds-s:n;opa.
333  AZ0 164 04 03 Haube hinten 370x360x260 1 1

334 000 992 03 52 Einspannbiichse 14x180x15 101

335  A20 120 A 13 Zsb. Rastengriff 14 @ 1 1 bis 12000

336 4x14DIN1481 Spannstift 4x14 1 1

337 B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 4 4

338 MI10 DIN934-4D Sechskantrmutter M 10 4 4

339 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 2 2

340 B 8 DIN 137 Federscheibe B8 2 2

341  A20 131 A 04 Befestigungsplatte ¢ 25x5x160 1 1

342 A 20 130 A 13 Zsb. Regulierhebel (Hebelsteller) 1 1

A 20 130 B 23 ‘Zsb. Gasseilzug (best. aus Bild 343, 347, 348) 1 1

343 C3 DIN 71987 Hilse C3 2 2

344 A 20 131B 11 Abstellstange g8 @ x 600 1 1

345 A 20 131 A 40 Halteblech O 18x4x63 1 -1

346 4x15DIN476-4D Halbrundkerbnagel 4x15 2 2

347 000 995 08 30 Seilhiille {griin, wetterfest) B3 x17156 1 1

348 000 995 08 22 Bowdenseil A2 x 1070 1

349 A 20 131 A 42 Halter ® 20x1,5x102 1

350 000 997 12 14 Gumumnitiille 150 x 12



AZ0/A218

N | Bestell Nr. Benennung orotior lnge | Stick | Maschinen Ne. | Knderung | Ersatatelvorsch
NS | OrderNo. Lorge Bl aha | Pioces | Medine to | Aleraton | ST
A i, | Peees |t et RIS

] Medidas: ] P Propussin pa. el ali
Eg' No. para el pedido E;Tﬂﬁg@ Piezas N‘?;S imhdqqs(;?é Mo’i{éﬁlén cendle ga%qriipsf::f ”

* ‘ grende ' 50 10

352 000 995 A 32 Nippel (f. Seil 2, 5 @) H27,1.-215.4 1 1

363 000 996 00 40 Schraubenzieher 0, 9x7x6@>g80x190 1 1

354 SW14/1TDINK9S Doppel~Schraubenschliissel S.W. 14 (;D 17 1 1

355 SW19/22DIN895 Doppel-Schraubenschlissel S. W. 19/22 11

356 SW27 DIN 894 Einfach-Schraubenschlissel 5.W. 27 11

357 10Qx250DING00 Drehstift 10 @ x 250 1 1

358  120x250DIN9QO Drehstift 120x250 1 1

359 SW 19/22DIN836 Steckschliissel S.wW. 19/22 101

360 SW 14/17DIN8&96 Steckschliissel S. W. 14/17 101

361 000 996 00 60 Fettpresse 350x75 1T

362 000 18101 50 Ziindschliissel Bosch SH ES/3L/1x 1 1

363 000 184 03 80 Kleminleiste 3-polig 2

364 (000 183 03 30 Sicherung 8 Amp. 2 2

365 000 994 02 70 Sicherungssse 50 mm 11

88



A20/A21S

89

iy Bestell Nr. Benennung rather S unlinge | StUck | Mo | e e
No: | OrderNo. Loroest Dl and | Piaces | Medhine No. | Altercion | “eoBl”
| No.de comm, s | Pices |Ng,de Mol Modifigton pdl Koo
] Medidas: e Propuesta pa, el alma-
Ng | Ne.para el pedido Dimetel, | Piezas |Nygerimine)“hagi | ol e
gronde ‘ 10 50 100
ACHSTRICHTER-PORT AL
voine - links
Bildtafel Nr. 25
400 A 20 083 A 04 Flanschwelle 190 x 160 2 2
401 B14x9xB0DINGSERS PaBfeder B14x9x60 2 2
402 M14x1,6DINT4361-6S Radmurtter M14x1, 5 10 10
403 000 990 14 38 Schraubbolzen M14x1, 5x42 10 10
404  10x20DIN1472 Pafikerbstift 10x20 2 2
405 A20 081 A02 Gehiusedeckel 285x240x65 2 2
406 MBx28DIN931-8G Sechskantschraube MBx28 18 18
407 B8 DIN 137 Federscheibe B8 18 18
408  60x80x10DING503 Simmerring 60x80x10 2 2
400  90x90x20DING25, 6210 Ring-Rillenlager 50x90x20 2 2
410 A 20 083 A 07 Gr. Stirnrad Z =46 2 2
411 A 20 081 A 06 Zwischenstiick 50 x 18 2 2
412 35xT2x17TDING25, 6207 Ring-Rillenlager 3oxT2x17 2 2
413 000 994 24 60 Sicherungsblech 30x49x1, 25 2 2
414 000 990 04 60 Nutmutter M30x1, 5, 2 2
415 A 20 083 A 83 Dichwag 0,5st. 2 2
416 Al6x20DINT603~-Alu Flachdichtung A 16 X 20 6 6



A20/4218

Rr, | Bestell N Benenning orothor e lhnge | Stick | Mostineple | Fydemg |ingiielverudion
NS | OrderNe | T | Pleses | Mmoo | Mt | Tl
I Ko, de comm. “gandaion,” | Piaces  |No;de Machnel Modificaton lidced do echange

. Medidas: .| Modificacién | [ropuesta pa. el almo-
{:\;g No. para el pedido ig;:g?ﬁﬁc% Piezas N‘Zif imiqus‘;gl ¢ PFi%i;:: cen:;e gfﬁég}i)::ss: 0::0'

417 M8x40DIN417-58 Gewindestift mit Zapfen M 8 % 40 2 2

418 M16x1,5DIN910-4D VerschluBschraube M16x 1,5 6 6
+419 A20 08101 09 Portalgehduse (fiir A 20) vorn links 1 -

420 000 991 77 40 Beilegscheibe 35,5x51,5x0,5 2 2

421 25x52x15DIN6G25, 6205 Ring-Rillenlager 25x52x15 2 9
+422 A 20 083 01 05 Steckachse kurz (f. A20 vorn 1i.)  51¢x471 1 -

423  35x72x17DIN625, 6207 Ring-Rillenlager 35x72x 17 2 2

424 000 991 96 40 Beilegscheibe 60x71,5x0,5 4 4

000 991 95 40 Beilegscheibe 60x71,5x0,2 2 2

425 35x62x12DIN6503 Simmerring 35x62x12 2 2

426 000 997 47 09 Ringdichtung | 26x330x3, 50 2 2

427 A 32 DIN 471 Seegersicherung | A 32 2 2

428 A 20081 A01 Achstrichter (fiir A 20) 290 l1g. 2

429 B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 16 16

430 MI10x30DIN931-8G Sechskantschraube M 10 x 30 16 16

432 B 10 DIN 137 Federscheibe B0 12 12

433 M 10 DIN 934-4D Sechskantmutter M 10 1212

A 20 120 A 42 Zsb, Bremsbacke 180x30Parrot 2 2
BG 156 e 300 |
434 B3x8DINT338-MS Niet B8x3 28 28
435 A 20 121 A 08 Bremsbelag 30mim breit 4 4

+ Beachte Einlegeblatt nach Bildtafel 25 20



AZ0/4A218

i1

] v hi Nr. d Ersatzteil hl
e | Bestell N Benennung arother G v.lgnge | Stick | Mozrinen e, ndepung |Ersaiztelverschiog
: Measurement . . Spare paris

: ement, = hine No. | Alterat
19 Order No. Lorgest Diamand | Pieces | Mgchne S | Sherabion |, Propasal
- Mesures, le plus No. de Machine| Modification _ Propasition de
‘ i H - de ; Pidces de Rech
'fjj;. No. de comm. o longusirmm | 116085 | "3, fusqua | Page- Date |71oces de Rechange
idas: o Propussta pa. ¢! alme-
iy . . : Dﬁergéf?: y By No, de méquina M°l§‘$2‘i:::'6“ cenguie do rapusstes pa.
‘JO- No. para el pedide Iargurudmda iezas de — hasta Forha 0 mdgginas}m
' _ | : grande
436 A20 121 A 42 Bremsbacke 30 mm hreit 4 4 :
437 000 992 18 12 Zugfeder 10 Ox84x20 4 4
438  6x40 DIN 1481 Spannstift 6x40 2 2
439  A20 121 A 05 Bremsbolzen 240x59, 5 2 2
440 A20 121 B 01 Bremstrommel 195 @ x 60 2 2
441 000 994 70 21 Ring (Simmerring Laufring) 45x50(0x 11 2 2
442 A32 DIN 471 Seegersicherung A 32 2 2
443 A 12 DIN 471 Seegersicherung A 12 2 2
444 000 991 42 40 Beilegscheibe 12, 5x350x1, 5 2 2
445 A 10 121 A 06 Bremsschiiissel 36(0x95 2 2
446 A 20 121 A 19 Lagerbiichse 20, 5x24, 10x28 2 2
447 Q00 891 17 39 Beilegscheibe 20, 5x28¢x0, 5 L.
000 991 18 39 Beilegscheibe 20, 5x280x 1, 0 i,
448 A 20 121 02 04 Bremshebel, links 125 x 20 1
449 A 218 12102 41 Abdeckblech links 40x61x1, 5
449a A 218 121 01 41 Abdeckbiech rechts 40x74x1, 5
450 8x24DIN 1481 Spannstift 8x24
451 MIODINS36-mg. Sechskantflach-Mutter M 10 2 2
152 000 990 10 51 Kugelbundmutter M 10



A207/ A218

Bild - -~ - - m—
Nr. Bestell Nr. Benennung gréiﬁ?ﬁéﬁsiﬁ%nge Stiick Mcis::t_n_egilglr. Sgped?rbuc?ﬁjm Ersf%tzﬁggg}:is::
Fig. i Measurement, . Machine No. | Alteration Spare parts
NS, | OrderNo. crosgibiamorc | Pieces | MR N | fogerBate | sof Hockme
Ji, MQSUF%S'JP plus : No. da Mc:ch.ine Modification | Proposition <
No. No. de.comm. efglr;?nngue::?nr:;m Pidces de — jusqu'a | Page-Date Pié;gjrdﬁﬁc%ﬁm
. Medidas: N Fropuesta po. el al
. o | Madificacidn .
Fi9 | No. para el pedido Simeieg, | Piezas |Mygariiine) hege | e
; grande i0 50 10
453 A 20 120 01 09 Zsb. Zugstange 10 @ x 195 2 2
454 2 x 15 DIN 94 Splint 2x 18 2 2
459 8,4 DIN 433 - St. Sc:heibe 8,4 2 2
456 000 990 04 22 Halbrundniet mit Splintloch 8 O x 25 x 22 2 2
+ 4357 A 22083 0105 Steckachse kurz {fiir A 21:5) 51 @ x 2986 - 1
vorn links
458 A 200810109 Portalgehduse (fiir A 21 s} 316 x 240 x 100 - 1
vorn links
459 A 21081 A01 Achstrichter (fiir A 21 s) lg. 115 - 1

+ Beachte Einlegeblatt nach Bildtafel 25

92



A20/A218

Ki | Bestell e Benennung arattor g utinge | Stick | Moshinep | Andenng | |Ersatzielvorschis
Fia. Measurement, . Machine No. | Alterati Spare ports
N g_ Order Mo. Lurgezi Egl?lzn and Pieces rom e 1o Pq_ggff,;g;; fafr&%gggges
i Mesures, I_e plus , No. de Machinel Modificatio _ Proposition de
No. No. de comm. oflonguevemm | 16ces | "3T jusqua | Page-Date | ey, o Rechange
Madidas: P Propuesto pa. ¢l olme-
; : - « ! Modificacién
::«;g MNo. para el pedide &3‘[‘.“%‘-%’; Piezas Nc:ig i.mi?qqs‘;ﬁ “ Pé%i}"‘: conle dmeﬁs?::fm e
grande ‘ 'IQ _ 100 7
ACHSTRICHTER-PCRT AL
vorne rechis
Bildtafel Nr. 26
480 A 201210104 Bremshebel rechts 125 x 20 1 1
481 AZ2008LA012 Achstrichter {fiir A 20) 290 1g. 1 -
+482 | A 200810209 Portalgehiduse links (fiir A 20) 1 -
vorn rechits '
+483 A 20 083 02 05 Steckachse lang (fiir A 20) 51 © x 518 1 -
_ vorn rechts
484 A 21s 081 A 01 Achsturichter (fiilr A 21 s) 115 1g. - 1
485 A 20 08102 09 Portalgehduse links {fiir A 21 s) 315 x 240 x 100 - 1
' vorn rechis
486 A 22 083 02 05 Steckachse 1g. (fiir A 21 s) 51 ¢ x 343 - 1

vorn rechts

+ Beachte Einlegeblatt nach Bildrafel 25

83



A20/A218

. 3 e M )

'- EDEERNC R TIANEYY 2 R T » . : o
Nr. Bestell Nr. o Benennung arorer & otange | StUCk | Mo e ol S haecris
Measurement, . . . Sbo‘ra parh
E}g _ Order No. | Lur’geﬂ r?g;fi:n and Pieces Mft:gi:‘ni I;']:' Pﬁggrﬁ;‘gﬂ .forrﬁ%zz?rl“.
m : ‘ Mesures, le plus N No. de Machine| Modificati . Propasition
Ne, Ne. de comm. oPlonsoanmn | Fiéces | T5T fusqua | Page-Date | oces g Rech
. Medidas: e o | Propuesto pa. oiq
Fig. N : Didmetr di .| Modificacidn P
i o. para el pedido metro y Pi No. de maquina Paai cenafe de repuasts
No., P p : | Iargq:.ggdr:és 1ezas de — hasts Fagc?: 0 mdggrnus“
GETRIEBEGEHAUSE VORN
Bildtafel Nr. 27
500 A 20071 A 02 Getriebegehiuse vorn 200 x 470 x 370 1 1
.500a 000 993 31 55 Stopfen 12 1g. 1 1
501  50xT72x10DIN6503 Simmerring 50x72x10 2 2
502 MI10x60DIN939 -55 Stiftschraube M10x60 12 12
503 000 993 01 36 Olstandsauge R 1" 1 1
504 000 997 02 49 Dichtring 33x400x1 1 1
505 000 993 01 60 Magnetstopfen M20x1, 5 1 1
506 AZ0xZ26DINT603-Alu. Flachdichtung AZ0x26 1 1
507 A20 0810108 Zwischendeckel lang 96 1g. 1 1
508 A20 082 A 13 Schaltmuffe - 54 ¥x26 11
509 000 991 98 40 Beilegscheibe ‘ ~ 80x94, 8(¥x0,2  n,Bedarf
000 991 99 40 Beilegscheibe 80x94, 80x0,5  n.Bedarf
510 A20 081 A 83 Dichtung (Abil) 213x248x0, 5 2 2
511 60x95x18DIN Ring-Rillenlager 60x95x18 2 2
625; 6012 |
512 A20 081 A 04 Deckel f. Differentialgehduse - 129 (0x46 11

Q4



A20/A218

Nr. | Bestell Nr Benennung orother g ilhnge | Stick | Mesineplie | Hndenng | Esettaivarchio
Hg- Order No. Lc%eeéiuézé:n? wd | Pieces Mochine No. | Alteration F‘Z’: ﬁgﬂé’%f;
. | No. do conm. LS | Pidces |V, Mol adigton il S o
. Mediday; e s . .
R P w BEEL s |ty R
grande | Fecha 10 0100

513 MB8x20DIN933-8G Sechskantschraube M8x20 5 b

514 8x20DIN1472 PafBlkerbstift 8x20 1 1

515 000 994 28 50 Sicherungsblech 80x15x 40,5 3 3

516 A20 082 A 10 Gr. Ausgleichskegelrad 2220 | 2 2

517 A20 082 A 09 ~7 Differentialbolzen 160x 125 1

ol8 AZ0 082 A 12 Kl. Ausgleichskegelrad Z=11 2

519  A20 07201 03 Tellerrad vorn Z=41 1 1

(nur zus, mit Kegelradwelle
B. Nr. 558) |

520 A20 082 A 04 7 Differentialgehiuse 1 1

521 000 919 18 30 Sechskantschraube (M8x35) SW 14x41 1 1

022 000 994 25 80 Sicherungsblech 16x98,5x%0,625 3 8

023  MI10x30DIN931-8G Sechskantschraube M10x30 6 6

524  10x30DIN 1479 PaBlkerbstift 10%30 1 1

5256 AZ0 081 A 03 Zwischendeckel 55 1g. 1 1

526 20Q DIN 443 VerschluBdeckel 20 ‘Q'J 1 1

527 000 992 52 01 Dmickfeder 22iQPx45x3,60 1 1

528 000 991 18 39 Beilegscheibe 20, 5x280x1 1 1

529 000 992 07 50 Connex Spannstift S 6 x 32 11



A20/A218

N | Bestell N Benonnung .| grofiorillnge | Stick | Mashineg N | Apderng | Ersatzietvond
fl:I'g Order No, | Luf-%”%i!lgjé:r:md Pieces | Mguchine r;l; PAalgt:idlgigpe ftﬁ_:{%gsg: _
o, | N-de comm SR | Pleces | e wostcstin putFR iR
. - Meadidas: N Propussta pa. el a
g | No. para el pedido gwands | Piezos | Myt e | e e
Jrande )

530 AZ0 082 A 22 Schaltwelle 200x214 1 1

531 000 997 01 17 Nutring {auBen dichtend) 120x20x8x5 1 1

932 A20 082 A 03 Schaltgabel 180 x 75 1 1

033 000 992 07 50 Connex Spannstift §6x32 1 1

834 AZ0 082 A 81 Dichtung x 0,5 Abil 1 1

9356 A20 082 A 52 Druckflansch 95 x 40 x 35 1 1

536 B8 DIN 137 Federscheibe B8 2 2

937  MB8x55DIN931-8G Sechskantschraube MBx55 2 2

538 - D10x14DIN7603Cu. Flachdichtung D10x14 2 2

539  AZ0 020 05 39 Zsb. Druckleitung kurz 1 1

540 A 4 DINT623-65 Hohlschraube A 4 (M10x1) 1 1

o41 - M20x1, 6DIN910-4D VerschluBschraube M20x1, § 1 1

542  AZ0x26DIN7603-Alu  Flachdichiung A 20x26 1 1

543 ~A20 020 06 39 Zsb, Druckleitung Ermeto N3CE6-L 1 1

(Niederdruckschlauch) 320 1g. -

944  30x62x12DIN6503 Simmerring 30x62x12 1 1

546 J62 DIN 472 Seegersicherung J 62 1 1

546  30x62x16DIN625; 6206 Ring-Rillenlager 30x62x16 1 1

547 A20 072 B 18 Antriebswelle vorn 380x400 1 1

548 000 991 04 15 PaBfeder 11 06



A20/A218

Abmassung

Ersatzteilvorschlag +

Ird Bestell Nr. Benennung graBter ) u. Lénge Stiick M?(rgc:llegili:lr. Sﬁped?rDu;‘t%m fiir Maschinen
Efg Order No. Lufr\gee%z?z?:n? nd Pieces | Mgchine Ho. P’Z'g*:"_"gg;’a fiiﬁgﬁfﬁ;
Ro. | No. de.comm, (T | Piaces | Ny, ol Hodficaton puld 8y ihroe
. Medidas:. - Propuesta pa. el ‘alma-
{8 | No.para el pedido Bomd | Plezas Mg Rl | ok e
) ) gran [ -
549 30x62x16DIN625; 6206 Ring-Rillenlager 30x62x16 1 1 |
550 000 991 36 40 Bellegscheibe 48x61,89x0,2 4 4
000 991 38 40 Beilegscheibe 48x61,80x0,5 2 2
551 A0 077 A 82 Dichtung 62x88(x0, 5 1 1
552 A20041 A 05 Lagerdeckel 850 1 1
063 B 6 DIN 137 Federscheibe B 6 3 3
554 M6Ex20DINS31-8G Sechskantschraube M6x20 3 3
665 - 30x55x10DIN6503 Simimerring 30x55x10 1 1
556  AZ20 072 A 30 Befestigungsflansch 80 @ x 35 2 2
557 000 990 09 29 Schraube Mlx15 2 2
568  A20 074 02 02 Kegelradwelle kurz 49, 410x205 1 1
{(nur zus, mit Tellerrad
. B. Nr. 519)
599  A45 DIN 471 Seegersicherung A 45 2 2
060  45x85x19DIN5412NUP209 Zylinder-Rollenlager 45%85x19 1 1
560a 000 991 66 40 Beilegscheibe - 46x540x0, 2 1 1
261 000 991 37 39 Beilegscheibe (offen) 90, 2x99, 70x0,2 2 2
000 991 38 39 Beilegscheibe (offen) 90, 2x99, 70x0,5. 2 2
562 J72 DIN 472 Seegersicherung J 72 2 2
563 A 20071 A 14 Lagergehiuse 100 @ x 50 11
564 000 997 45 09 Ringdichtung 85x910x30 1 1



AZ0/A21S

W P T A TR R T RN T A Wity il
{ ‘ Ab Maschi Mr.| And Ersatzteilvorschl
g | BestellNn | Benennung o MGge | Stick | Mexkinep | Bndenng | Ersgrsiivord
Fig. | Measvrement, . Machine No. | Alterati Spare parts
No. . Order No. v| lereestDiamand | Pieces | MECIT NS | Page-Date | for HESS.
JIL. ' Mesures, le plus . Ne. d R e i Proposition di
. . d diam, a. de Machine| Modification |pia
MNo. No. de comm ' etgl%:nngdtfzuc:%m Pigces de — jusqu'd | Page - Date Ipc:ljrd}\?\c?c%ci?!g:'
Fig. : ‘ - Didr l1-“s= . No. d . | Modificacién Propuesta pa. el aln
No. | No.para el pedido ;uig;,}z, ;nﬂd’; Piezas | goemaayna Pégina ““]": g%ég,f:;::fo
ande
565 35x72x27DIN628; 3207 Ring-Schriaglager 35x72x27 1 1
567 000 994 71 21 Zwischenring 35x50x16, 5 1 1
568 H50xT2x10DING503 Simmerring 50x72x10 1 1
569 000 994 23 60 Sicherungsblech 35x57/MB7 1 1
57’0“;: 000 990 05 60 Nutmutter M35x1, 5 1 1

98



A20/A218

P AR

‘ hl
mm J . .
i ' Ab 2 Maschinen Nr. | Anderung Ersatzieilvorschlag
ELd Bestell Nr. Benennung grﬁﬁfo:n Q%s T:.J?.%nge Stick von — bis | Seite - Datum| fir Maschinen
- - Measurement . . Spare parts
i . : : : Machine No. | Alteration Proposal
E;g' Order No. Lurgeﬂ r?‘;ﬁ:n and Pieces from—to | Page-Date | gof RS
: Mesures, le plus ‘ . gy ks _ Proposition de
i 3 MNo. de Machine| Modification |piaces da Rechange
I{IEL No. de comm. e*glr:nngc{j;i;gnl:‘,m Pieces de — jusqu'd | Page - Date pour Machines
: Medidas: ‘ _ Propuesta pa. af altng-
i D%argﬁ?: 3 . No. de méquing | Medificacién | o o oy astos pa.
Fig. No. para el pedido. largura mas Piezas de ~ hasta Pqui::u mdquinas
Ne. ' | grande scha | 1080 100

600
601
602
603
604
605
606
607
608

609
610
611
612
613
614
615
616
617

99

M14x170DIN939-8G
A 20 071 A 85

A 20 061 A 09
1x8DIN 72571

3, 5x8DIN 1476

‘A 20 002 B 30

3, 5x8DIN1476-4D
A 20 121 A 19

000 991 17 39

000 991 18 39
8x32DIN 1481
5x28DIN 1481

A 20 120 A 32
10x60DIN1472-6S
M8 DIN 934
BS/DIN 137

A 20 123 A 34
M8x20DIN 933-8G
000 994 87 21

ANSCHLUSSGEHAUSE - FAUSTACHSE

Bildtafel Nr. 28

Stiftschraube
Dichtung
AnschluBgehiuse
Kabelschelle
Halbrundkerbnagel
Typenschild
Halbrundkerbnagel
Lagerbiichse
Beilegscheibe
Beilegscheibe
Spannstift
Spannstift

Zsb. Bremshebel
PaBkerbstift
Sechskantmutter
Federscheibe
Widerlager
Sechskantschraube
Distanzrohr

M14x170

281 1g. 0,5 st.
320x260x240
1x8

3, 5x8
63x93x0, 5

3, 5x8

20, 5x24, 1(x32
20, 5x280x0, 5
20, 5x280x1, 0
8x32

o5x28

450x35%8
10x60

M8

B8

30x1, 5%65
M8x20
21x23Px 198

HMHNMHHHHHL\DHAAHHHHH&P
;_;L\QHL\DMHHHHHNHIPHHHI—‘H!P



A20/A218

" I, - - o ;
B Bestell N,  Benennung oo e | Stk | Mo N e e en
Rg | Orderto, e | Pleces | Medive e | et | FipECL,
M. || No- de comm. S | Pidces |Ngde esine Modtcgon it s
. Medidas: . Y Propuesta pa, el almg-
I[;lg No. para el pedido ;2%{%}:%5’5 Piezas |No;de méavina Moi{éc%‘gén Wn:;e %%ég?::?:;;o'
618 A 20 121 A 19 Lagerbichse T 774 H0 AT 20, 5x24,10x32 1 1 '
619 000 991 17 39 Beilegscheibe 20, 5x28¢x0,5 1 1
620 000 994 91 21 Rohr auf Handbremswelle 300x4x35 11
621 A 20 120 A 67 Zsb., Handbremswelle 20 @ x 340 11
623 000 997 18 14 Gummititlle f.Bohrung 18 2 2
624 A 20 065 A 17 Gabelstiick 190x150x120 1 1
625 000 990 03 40 Gewindestift 18Qx35 2 2
626 MI18x1,56DINS36-4D Sechskantmutter M18x1, 56 2 2
627 A 20 065 A 20 Gelenkbolzen 35¢x92, 5 L1
628 000 991 06 42 Nilosring (auBen dichtend) 30x61, 50 2 2
629 30x62x17, 5DIN Kegelrollenlager 30x62x17, 5 2 2
720~30206
630 000 991 77 41 Abdeckscheibe 61, 800, 5 2 2
631 000 991 36 40 Beilegscheibe 48x61,8x0,% 2 2
000 991 83 41 Beilegscheibe 46, 5x61,50x0,1 2 2
632 J 62 DIN 472 Seegersicherung I 62 . 2 2
633 A 20065 A 30 Abdeckscheibe 80@x0, 1 1 1
634 B 14 DIN 137 Federscheibe B 14 4 4
635 MIl4 DIN934-4D Sechskantmutter M4 - 4 4
636 A 20 990 07 41 Anschlagbolzen (MZ4x1, 5)SW30x55 1 1 _
837 A 20 061C 16 Faustachse 420 1g. 11 100



A20/A218

T - " i —- d Ersatzieil hi
Bild | pestell N. Benennung aroiher g lings | Stck | M R e e
- Measurement, . , Spare parts

H \ 5 . . No. Alterat
o Order No. LorgestDiem and | Pieces | MECTT W | doge bate | for WISl s
Tl ' ' Mesures, le plus . No. d h; Modificati Proposition de
Ne. | Mo de.comm. JFondsiom. | Pidces [No;de Machine| Modifcation piacos de Rechonge
: Medides:. P Propuesta pa. ol -ulmo-
Fig. No. para el padido IDiaem;t?osg Piezas Nc:_j de m[:&q&;inu Mogggl?:gaén gsndie ‘i%gg?r?:sstus pa.
No . Qfgura mas 2 ~= NasTa Fech_a 10 50 .IOD
. _ grande
638 A 20 990 90 01 Zsb, Silentbloc 72 lg. 1 1
639 M 14 DIN 934 - 4D Sechskantmutter M 14 4 4
640 B 14 DIN 137 Federscheibe B 14 4- 4
641 000 992 35 90 Silentbloc 35x56 Ox55 1 1
642 A 20 065 A 18 Anschiagmutter 74 Ox 10 1 1
643 000 994 02 60 Sicherungsblech 25x%32 1 1
644 000 990 01 60 Mutter M25x 1,5 1 1
645 A 20 160 02 26 Zsb, Abdeckblech 148 x 210 x 15° 1 1
646 B 8 DIN 137 Federscheibe B 8 2 42
647 M8 x 15 DIN 558 Sechskantschraube M8 x 15 2 2

101



e e P

A20/ A218

Abmessung

EAnderung |Ersatzteilvorschla

?Jlll‘d Bes,fe” Nr. Ben'efnnung proBter ¢ u. Lange Stiick Mc:rsg:i:ltegil:r. Seite - Datum| flr Maschinen
N | OrderNo. oraeg s | Ploces | Mpdhine No- | et | S Bl
' “Mesures, le plus R ) . Propesition de
I‘\Iﬂ; " No. de comm. ﬁﬂl'j'n":ugffr'%m Pigces |MNo.ce f‘:}?;g'lge ’?835‘.‘82&“ ?i%:‘fj,dﬁ_:ﬁ,ﬁ'},::‘
' idas: e Propuesia pa. sl alme
Ilil'g No. para el pedido | Iﬁﬁ?ﬁd’s Piezas Nc:ig E.’“;?é‘s‘ii? “ Moi{é?ﬁlén mm?;;‘;aﬁ.rﬁ:u?“m
' . grande 105 10
ZWISCHENGEHAUSE
Bildtafel Nr. 29
700 A 20517 A 95 Teleskop-Gelenkwelle 80 QL 270 2 2
701 M8x28DIN931-8G Sechskantschraube M8 x 28 24 24
702 000 994 26 60 Sicherungsblech - 13x56x0, 625 12 12
703 M8 DIN 934-4D Sechskantmutter M8 24 24
704 000 990 09 29 Schraube 39, 5 x 39 2 2
705 A 20 072 A 30 - Befestigungsflansch 80 Ox 35 2 2
706 30x62x12DIN6503 Simmerring 30 x 62 x 12 1 1
707 J 62 DIN 472 Seegersicherung J 62 1 1
708 000 991 38 40 Beilegscheibe 48x61,80x0,6 1 1
000 991 3646 Beilegscheibe 48x61,80x0,2 2 2
709 30x62x16DIN625; 6206 Ring-Rillenlager 30x62x16 1
710 MI14x30DIN939-8G Stiftschraube M14x30 4 4
711  MI14x30DIN939-8G Stiftschraube M14x30 4 4
712 14x32DIN1472 PaBkerbstift 14 x 32 2 2
713 A 20 061 A 08 Zwischerigehéiuse 380x400x250 1 1
714 A20x26DIN7603 Alu Flachdichtung A20 x 26 2 2
715  20x1,5DIN910-4D ~  VerschiuBschraube 20x1, 5 11
716 000 993 01 60 Magnetstopfen M20x1,5 1 1 109



A20/A218

R e :
M| Bestell N. Benennung arstherv-linge | Stick | Mexhinep Ne.| Andenn | Enghaaivrscicg
N | Ordero. it | Pleces | Mol | Mty | pEE
e, | No.do comm. oy | Peces |t bt ety R
) Medidas: Lo | Propuesta pa. ef aimg-
F9 | No. para el pedido frgerndy | Piezas | Mty g S g
grande | : 1050 100

717  MBx15DIN 558 Sechskantschraube M8 x 15 2 2

718 B8 DIN 137 Federscheibe B8 2 2
719 A 20 160 01 26 Zsb. Abdeckbiech 40 x 1,5 1 1

T20 000 991 04 15 PaBfeder 8 x4 x 30 3 3

721 A 20 072 B 21 Zwischenwelle 50 @ x 260 1 1

722 000 991 13 39 Beilegscheibe 46x540x0, 5 1 1

000 991 66 40 Beilegscheibe 46x540x0, 2 2 92

723 30x55x13DIN625 6006 Ring-Rillenlager 30x556%x13 i1

724 000 997 21 09 ~ Ringdichtung 57x630x30 1 1

725 A 20 061B 07 Lagergehiuse 85 @ x 30 1 1

726 B 6 DIN 137 Federscheibe B 6 4 4

727  AM6x15DIN 36 Halbrundschraube AM 6 x 15 4 4

728  30x42xTDINE503 Simmerring 30x42x7 1 1

729 A 20 042 A 05 ~ Kupplungsglocke 225 @ x 65 11

130 000 994 02 60 Sicherungsblech 25 x 32 1 1

731 000 990 01 60 Mutter M 25x 1,5 1 1
132 B 12 040 A 31 Zsb. Kupplungsscheibe K10(Fu.S) 1 1

733 B 8 DIN 137 Federscheibe B3 6 6

734 MS8x20DIN933-8G Sechskantschraube M8x20 6 6

735 A 20 040 A 32 Zsb. Kupplung K180 (F.u.8.) 1 1

736 A 20072 A 30 Befestigungsflansch 11

103



A20/A218
T SRR PR

U AU T S ST -

I ———
Re. | BestellNr Benennung arodierolinge | Stick | Mozhineplin,| Aodoung Ersgiteivarsei
RS | ordero il o | Pleces | e e | Mot [ BRI
S No. de.comm. ?fgﬁc;&}zﬁ:}ﬁf: Pidces | Mg, de Machine Modification p%}f{ﬁ%‘ﬁﬁ B
RS | No. parael pedido eﬁﬁ?ﬁ&i Piezas |Mde néauine -Mo‘i"”fél'?glén g:g“:’?{: g’ﬁ.}‘:}l’g‘w“'
) - grande echa
737 MEBx35DINSG33-8G Sechskantschraube M8 x 35 6 6
738 000 994 26 60 Sicherungsblech 13x56%0, 625 3 3
739 M8 DIN 934 - 4D Sechskantmutter M 8 6 6
740 000 994 02 60 Sicherungsblech 25%32 11
741 000 990 01 60 Mutter M25x1, 5 1 1
742 A20 072 A 19 Riicktriebwelle 280 1g. 1 1
743 000 991 36 40 Beilegscheibe 48x61,80x0,2 2 2
000 991 38 40 Beilegscheibe 48x61,80x0,5 2 2
744  30x62x16DIN; 625,6206Z.2 Ring-Rillenlager 30x62x16 11
44a J62 DIN 472 Seegersicherung J 62 1 1
745 AMS8x15DINS6 -58 Halbrundschraube AMS x 15 4 4
746 B 8 DIN 137 Federscheibe B8 4 4
74T A 20001 A01 Schaltschild 75 x 110 1 1
748 A 20 060 A 08 Zsb. VerschluBdeckel 145x120x3 1 1
749 A 20061 A 81 Dichtung 100x 1421 11
750 20 @ DIN 443 VerschluBdeckel 200 11
761 000 991 35 39 Beilegscheibe | 20, 5x28(0x2 2 2
000 991 18 39 Beilegscheibe 20, 5x28(0x 1 4 4
000 991 17 39 Beilegscheibe 20, 5%x280x0,5 2 2
752 000 997 18 60 Nadelkifig 20x260x20 11
753 A 20074 A 17 Zwischenrad Z = 926 11
754 A 20 074 B 03 Zwischenradwelle 20 O x 56 11 104



A20/4218

R, | Bestell N Benennung | orofler i inge | Stick | Moshinep e | Andesng [ersetteivrscicg
. : : Measurement, . . ' . Spare parts
ne. Order No. | rorse e ¢ | Pieces | Mot N | Mg ben |, Proposal
Jit. Mesures i< Plus : No. de Machine| Madification |piaroPSSition de
No. No. de comm. etglgunhgugtln?rmm Pigces de — jusqu'a | Page - Date 'Plépcc?lfrdﬁﬁcﬁggggﬁ

] Medidas: o Propuesta pa. sl almo-

i oo | Medificaclé
RS | No. para el pedido erguramds | Fiezas | Moo misina|Mheging " | and de s
: _ : grande echa 10 50 100
755 000 997 01 09 Ringdichtun 12x200x4 QO 1 1
g 8

756 M6x20DIN 417 Gewindestift mit Zapfen M6 x 20 1 1

757 M8 DIN 934 Sechskantmutter M6 1 1

758 000 992 03 52 Einspannbiichse E 18/14x15 2 2

759 A 20 080 4 30 Zsb. Betdtigungshebel 14 Px350 1 1 bisca. 10364

759a A 20 080 B 30 Zsb. Betidtigungshebel 14 ¢x350 1 1 abca 10365

760 6x16DIN 1472 PaBkerbstift 6 x 16 1 1

105



A20/A218

e | Bestell N Benennung arcier & v inge | Stick | Moztineplin | Ardenng |Ersatatelvorsh
re r
B owrne SR e | | R
Mesures, le plus , N Proposition de

No. | M- de comm. Srorsin, | Pieces | Mg, de Mostnel odiicron " st

. Medidas: .| Modificacion | | 1opussta pa. of dim
Ifllg: No. para el pedido 'E‘féi‘n;}:f‘é Piezas N‘::ig i-mifa(l‘;:l ¢ PF‘E‘Q?:}:‘; CBT: ri%égf:::: 00501

Bildtafel Nr. 29

761 M8 DIN 934 Sechskantmutter M 8 2 2

762 B 8 DIN 137 Federscheibe B8 2 2

763  AMSBX25DINS39-58 Stifts¢hraube AMBx25 2 2

764 A5 DIN 471 Seegersicherung A 25 1 1

765 A 20 082 B 51 Hauptzylinder 68 1g. 1 1

166 000 997 46 09 Ringdichtung 85x39(0x3 2 2

767 000 997 03 09 Ringdichtung 25x310x3 1 1

768 A 20 082 C 53 Kolben 31, TPx94 1 1 abeca. 10 365

768a A 20 0823 53 Kolben Betdt. Hebel 1 1  bisca. 10 364

- | gednd.

769 000 991 49 39 Scheibe 21,2x31,2x0,3 1 1

T70 000 997 03 04 Manschette fir Zy1.81,75¢ 1 -1

771 DL 584 A 29 Membranteller 210 x 1 11

712 000 992 47 01 Druckfeder 1

13, 9Px45x1, 79 1

106



“Bild

Bestell Nr.

ﬂmm-__“!um

Benennung

A20/A218

Abmessung

Stiick

_

Maschinen Nr.

Anderung

e
Ersatzteilverschlag

Nr. groBiter {7 u. Lange von — bis | Seite-Datum| fOr Maschinen
NS | Order No. Lot i na | Pleces | Machine No. | Atrotion | STESEST
d. | No. da comm, SRR | Piacos | N, oshinl Modicgton el SRCh
. Medidas: ver Propvesta pa. ol alma-
Ifillg No. para el pedido :ﬁgﬂ’rﬂﬁa’s Piezas N‘L&S i’“r?él‘#ﬂ’ ¢ Moﬁ’:{éﬁlén mng]o %%égi’#:s"" P
. _grande 10 100
KUPPLUNGSGEHAUSE - FAHRERSITZ -
Bildtafel Nr. 30

800 A21S 120 A 25 Zsb, Bremspedal o00x150x85 1

801 A20 120 B 25 Zsb, Bremspedal 340x14.0 1

802 MI10x30DIN558-4D Sechskantschraube M10x30 1

803 MI10DIN936-4D Fl. Sechskantmutter M 10 1

804 .000 992 25 13 Riickholfeder, rechts 50 1 1

805 A20 042 A 486 . Lagerbiichse 25, 5x30¢x35 2 2

806 A20 126 B22 Bremswelle 250x292 1 1

807 000 994 88 21 Distanzrohr 26x280x98 1 1

808 A20 041 A 01 Kupplungsgehiuse 380x260x80 1 1

808a B8x36 DIN 1481 Spannstift 8 x 36 1 1

809 B 12 DIN 137 Federscheibe B 12 4 4

810 M12 DIN934.-4D Sechskantmutter M12 2 2

810a M12x35DIN931-8G Sechskantschraube - M12 2 9

811 10x20DIN1472 paBkerbstift - 10x20 - 11

812 MI12x45DIN931-8G Sechskantschraube M12x45 4 4

813 B 12 DIN 137 Federscheibe B12 4 4

814 A20 042 A 03 Kupplungsgabel (Bohrung 6 @) 95%80x30 1 1 bis 10700

814a A20 042 B 03 Kupplungsgabel (Bohrung 8 ¢) 1 1 ab 10701

815 B12 040 A 06 Zsb. Druckring m. Grafitring Gr. 0 11

107



AZ20/A218

R | Bestell Nr. Benennung arotier ) volange | StUck | Morhinep i Kodepng IErsptateiiorsch
: are parts
Fis. Order No. Lorgert Blamahd | Pieces | Mathine No. | altraton j}mgg?;?
Mesures, le pius . s _ Propuosition de
1 No. de comm. Jfendiam, | Piaces | Ng.de Mochine| Modification -P;é,;g:ﬁ,aj;ﬁlﬁ%:!
] Medidags: _ | Modificacisn | Fropuesta pe. al almi
]Z'g No. paro el pedido IE%EE:;E&); Piezas N?;ig ‘iu“}?l‘i‘i'é‘ ° Pﬁgfg fencle Enadgrgr‘l)r?:ss:osop
816 504 994 00 65 Sicherung 2,70 2 2
g17 000 992 26 13 Riickholfeder, links 50 A |
818 AR1S 040 Al4 Zsb. Kupplungspedal 000x150x85 1
€19 A 20040 B 14 Zsb. Kupplungspedal 340x140 1
821 A 20 126 02 04 Hebelnabe links 11
822 2x15 DIN 94 Splint 2x15 A |
823  8,4DIN433-St. Scheibe 8,4 1 1
824 A20 042 B11 Widerlager 180x32 1 1 ab 10273 bis 10272 Bild Nr. 824 u. 8¢
825 AZ20 042 C 292 Druckstange 100x200 1 1 ab 10273 nwr gemeinsam austauschb;
826 000 990 04 22 Halbrundniet m. Splintioch 80x25x22 101
827  A20 042 A 04 Kupplungsnabe 90x85x35 1 1  bis 10700
827a A20 042B 04 Kupplungsnabe (Bohrung von 6 auf 8 mm ¢ gedndert) 1 1 ab 10701
828 000 991 18 39 Beilegscheibs 20, 5x280x1 1 1
000 991 17 39 Beilegscheibe 20, 5z289x0,5 1 1
829  AZ0 121 A 19 Lagerblichse 20, 5x24, 1dx28 2 2
830 MB8x35DIN933-8G Sechskantschraube RUEEES 2 2
831 MSDIN934-4D Sechskantmutter M8 2 2
832 8, 4DIN433-5t, Scheibe g 4 i 1
833 2x15 DIN 94 Splint 2x15 i 1
834 A20 DIN 471 Seegersicherung A 20 3 3 ing



A20/A218

N | Bestell N Benennung arother v tnge | SHUCk | e e e asanienn”
gg. Order No. Laﬁ"g”e“ﬁ”ég??:.ﬁ "d | Pieces Machine No- | galteration fi’:ﬁg%g%:j;
’ ition de
N, | No. de comm, S| Piaces |Ng,de Mool Modcgton dC S o
- idas: P Propuesta pa. el aime-

E’g No. para el pedido ;’gﬁeﬁg?‘i’; Plezus N(:jed i.mhéucll;;na Mci{é%‘?mn Ceng]a %%53?#«?3“ spe

o. ) grande 10 50 100

835 A2Z0 042 A 02 Kupplungswelle 20 O x 274 1 1 bis 10700 im Ersatzfall nur Bild-Nr.

814a, 827a, 8352, 836a, gemeinsam

8352 AR20 042 B 02 Kupplungswelle (Bohrung von 6 auf 8 mm @ gedndert) 1 1 ab 10701

836 000 992 07 50 Connex-Spanastift S 6 x 32 2 2 bis 10700

836a 8 x 32 DIN 1481 Spannstift 8 x 32 2 2 ab 10701

837 000 991 17 39 Beilegscheibe 20,5%x280x0,5 2 1

838 MI12x25DING33-8G Sechskantschraube M12x25 2 2

839 B 12 DIN 137 Federscheibe B 12 2 2

840 A20 063 A 36 Grundleiste 40x12x696 1

841 A21 060 01 28 Zsb. FuBplatte rechts (A 21 s) 140x216x150 1

842 M10x25DIN558-4D Sechskantschraube (A21s) M10x25 4

843 ° B 10 DIN 137 Federscheibe (A21s) B10 4

844 10x20DIN1472-6S PaBkerbstift (A21s) 10x20 2

845 A20 063 01 28 FuBplatte rechts 202x500%3, 5 1

846 M 10 DIN 934 Sechskantmutter M 10 6

847 M10x30/DIN558 Sechskantschraube M10x30 4

847a M10x25/DIN5SR Sechskantschraube M10x25 2

848 B10/DIN137 Federscheibe B10 6

84% A 20 063 02 28 Fufiplatte links 202x%500x3, 5 1

850 A 21 060 02 28 Zsb. FuBBplatte links (A21s) 140x216x150 1

8561 MB8x20DINS33-8G Sechskantschraube ME8x20 2 2



A20/A218

TS — :
Ne | Bestell N, Benennung groiter 5 oiinge | Stick | Mexhinen e | Andonng |ersatateivorsc
N | Order o | Pioces | Mpmre e | putn | TR
Re. | No. de comm SR | Piscas |1 o octite Meariaton  EPSIER S

. Medidas: . | Modificacian | Prapusstr pa. ol aim-
NS | No.para el pedido @L;‘ﬁ.}}’; Pizas | MGGl e | nigihes |
852 B 8 DIN 137 Federscheibe B 8 2 9 |
853 000 991 09 40 Beilegscheibe 9x300x3 2 2

854 000 991 78 40 Beilegscheibe 17x250%0,75 2 9

855 000 997 01 09 Ringdichtung 12x200x4 0 2 2

856 A20 163 A 23 - Lagerwelle 20(x195 1 1

85T A 20 160 A 13 Zsb. Sitziriger a00x200x60 1

858 10,5 DIN 433 Scheibe 10, 5 1 1

859 MI10 DIN936mg. Fl. Sechskantmutter M 10 1 1

860 B 12 DIN 137 Federscheibe B 12 1

861 MI12DIN934-4D Sechskantmutter M 12 2

862 000 163 20 01 Fahrersitz 540x500x210 1

863 MI12x25 DING03-4D Flachrundschraube (A21s) M12x25 2

864 A21S 160 B13 Zsb. sitziriger (A21s) T10%370x290 1

865 000 997 01 05 Gummistopfen (A21s) f. Bohrg. 16, 50 2

866 A21S8 163 A 81 Sitzkissen  (A21s) 260x390x60 1

867 AZ21S 163 A 82 Riickenkissen (421s) 120x330x60 1

868 000 992 06 91 Gummiholfeder(Puffer) 600x100 1 1

869 A20 163 A 22 Haltebolzen 28(x33 1 1

110 -



AZ0/A218

[ o e ——— i)
R | Bestell Nr. Benennung aroter g nge | Stick | Meschinep e Andeung ersetteorcig
T owne R | o | e i, TR,
Nj, | No.de comm JSdn” | Piages | Nyt Modine Modicgon pacef et e

] Medidas: P Propuesta pa. el aimo-
(| No.pora el pedido Srimarods | Piozas | Nejderaine ORI | i s e
grande 10 100
ZF - SPINDEL - HYDROLENKUNG
Bildtafel Nr. 31
ZF 1 7407 601 104 Zsb. Gehiuse rechts 1
einschlieBlich;
ZF 2 0634 302 590 Wellendichtring 1
ZF 3 o6x2 DIN 472 Sicherungsring 56 x 2 1
ZF 4/5 17407 623 101 Lagerbiichsen 2
X 8 O Ki. IIIDIN 5401 Stahtkugel 1
X 7407 040 102 Verschlufistopfen 1
~R25-2, 53 37PaB769 Rundschnurring 1
im Zusammenban nicht enthalten sind:
ZF 6 AM 12x1, 5 DIN Verschlufischraube AM 12 x 1,5 1
1604-68
ZF 1 A 12x18DINTE03 Dichtring 1
ZF 8 7418 040 105 ‘Typenschild 1
ZF 9 3x4DIN1476-4D Halbrundkerbnage!l 3x4 4
ZF 20 7407 043 102 Kolben 1
ZF 21 8052 030 102 Schlitzstopfen 1
ZF 22 7418 033 105 Dichtring 1
ZF 23 7418 033 106 Abstreifring 2

Mit X bezeichnete Teile werden lose nicht abgegeben,

13l



AZ0/A218

M | Bestell N, Benennung arosier (5 vilinge | Stick | Merdinep e | ndepng | Erecrsiivaschlo
Hg. Order No. Lq%“e%iéj%f whd | Picces | Machine No. | Alteration fiiﬁgﬂﬂp%f;
o, | No-de comm TR, | e ey PET e
i | No.poraelpecido BESL | pieras |Mogeiigine M| R L
frande echa 10 " 50 100
ZF 40 7407 205 102 Zsb, Segmeniwelle 1
einschilieBlichs:
ZF 41 7368 032 116 Scheibe 2,95 )
ZF 41 17368 032 117 Scheibe 3, 00 'g
ZF 41 71368 032 118 Scheibe 3,05 %
ZF 41 7368 032 119 Scheibe 3,10 4 1 Stiick
ZF 41 7368 032 120 Scheibe 3,18 ) .
ZF 41 7368 032 121 Scheibe 3,20 £ wahlweise
ZF 41 7368 032 129 Scheibe 3,25
ZF 41 7368 032 123 Scheibe 2, 30
ZF 41 7388 032 124 Scheibe 3,35 9
ZF 42 80568 030 106 Nachstellschraube 1
ZF 43 J 25 x 2 &4, Sicherungsring 25 x 2 i
im Zusammenbau nicht enthalten sind:
ZF 44 7407 034 103 Stiltzring 1
ZE 45  40x50x5(N40-17) Nuliring 40x50x5 1
ZE 46 7407 032 107 Stiltzscheibe 1
ZFE 47 M30x1, 5DIN93Tn Kronenmutter M30x1,5 1
-0D
ZF 48  6x55DINY4-St, Splint 6 x 55 1
ZE 49 A 20 112 4 03 Lenkstockhebel ZF 73 63 012 341 1

112



A20/A218

Mit X bezeichneie Teile werden lose nicht abgegeben,

113

?\Illrd Bestell Nr. Benennung st N8 0. | Stick | e e | o Maschmen©
NG[ | Order o g | Peces | Meiele | AL | SR
Ng. | N de comm. VA | Pieces |Ng,de Medinl odficgion prscaf S edharr
. Meadidas: e Propuests pa. el alma-
:jg' No. para el pedido glg;",*;‘:aﬁ Plazas N‘Z;S‘f_mh‘t‘oi‘;g“‘l Mol%g:gr?;lén canlo g&;%ﬂ:’::m po.
_ : granda echa 10 50 100

ZF 60 7407 302 101 Gehidusedeckel 1

ZF 61 R 105-3; 37PaB769 Rundschnurring 1

ZEF 62 M8x25DIN933-10K  Sechskantschraube 8

ZF 63 B8 DIN 127 Federring 8

ZF 64 8088 031 101 Sechskantmutter 1

ZF 80 7407 203 105 Zsh. Zwischenflansch rechts 1

einschlieflichs
X 7407 003 106 Zwischenflansch i
X 6(Glite-KI1. ITI
DIN 5401 Stahlkugel 6@ 1

ZF 81 . R75-3(37PaB769) Rundschnurring 1

ZF 82 7407 033 103 Nutring 1

ZF 83  R29-3(3TPaB769) Rundschnurring 1

ZF 84 T407 032 110 Stiitzscheibe 1

ZF 85  36x1,5DIN472 Sicherungsring 36 x 1,5 1

ZF 86  R8-2 (37PaB769) Rundschnurring 5

ZF 87 R 71-3 (37PaB769) Rundschnurring 1

ZF 88 7407 043 106 Distanzring 1



A20/A218 -

?f,'r‘f' Bestell Nr. Benennung arotier S linge | SHUCk | Moo | | or- Maschinen
NS | OrderNe. Larges Do ovd | Piaces | Mgchne No. | Mheroton | Bl
. | No. de com. SRR | Pisses | Mg Medite odtiegtor il e
. Medidas: | Modificacian | Frepussta pa. el alma-
Fig- | No. para el pedido Bigend | Feses | MR TR g
ZF 100 7407 004 105 Schnecke 1
ZF 101 7407 342 105 Zsh. Ventlbiichse 1
einschlieBlich:

ZF 102 3x10 DIN 1481 Spannhl'ilse 3x 10 1
ZF 103 2b6x42x2 Axial Nadelkifig 1

(INA AXK 254%2)
ZF 104 LD6 (36,3 x 25,8 Star Kugelhalter 36, 3x25,8x31,75 1

x 3, 175)
ZF 1056 7407 032 111 Lagerscheibe i
ZF 106 A 25x1,2 L Seeger-L-Ring AZo x 1,2 L 1
ZF 107 45 x65x 3 Axial Nadelkifig 2

(INA AXK 4565)
ZF 108 7407 032 113 Axial-Scheibe 2
ZF 109 7419 036 101 Druckfeder 18
ZF 120 7407 046 103 Ventilgehduse 1
ZF 121 7407 033 102 Dichtring i
ZF 122 R30-3: 37PaB769 Rundschnurring 1
ZF 123 7407 034 104 Lagerring 1
ZF 124 25x29x10 Nadelkifig 1

(INA K 2510)

114



A20/A218

N | BestellNr. Benennung sroitorS lnge | Stick | Morhineg e | Hndepung | Erttelvorscos
NG | OrderNo. rsep Bgnord | Pleces | M Yo | Mheatn | THGET
r{;cﬁ) No. de comm. lM;:;;%s'J%ﬁ'us Pigcas | MNo.de Machine| Modification piéi';"fg;iggé‘hgﬁgo
. . af ];{;gdl‘;zzl;?}m de - jusqu'd | Page« Date PPOJJ;aMach;Fn?s
RS- | No. para el pedido Didmettoy | pio gy | Nejde méauina MOSERIEN  ncyd e
. grande i Fecha 10 100
ZF 125 7407 036 101 Ventilfeder 1
ZF 126 7407 042 102 Ventilkolben 1
ZF 127  R13-%2; 37TPaB769 Rundschnurring 1
ZF 128 7407 040 101 VerschluBstopfen 1
ZF 129 M 10x1x50DIN912 Zyliﬁderschraube M106x1x50 4
- 10K
ZF 140 7407 003 102 Mautelrohrflansch 1
ZF 141  R50-3: 37PaB769 Rundschnurring 1
ZF 142 7015 725 Q00 Wellendichtung 1
ZF 143 7407 032 112 Anlaufscheibe 1
ZF 144 7407 033 101 Filzring 1
ZF 148 M8x25DIN933-10K  Sechskantschraube M8 x 25 3
ZF 146 B 8 DIN 127 B & 3

Federring



A20/A218

Mo | Bestell N Benennung orolier S lnge | Stick | Muschineplir | Kedonng |Ersotateivorschla
g | orderno arss B | Pisces | Moo o | et | TEELF
N5, | No.de comm. e | Piaces | Mg Mool odticnon S S
. Medidas: I Propuesta pa. ef alme
Eg' No. para el pedido sgi‘éﬁ'%:rﬁa’; Piezas N‘ij E-mifucg;;g‘ } Mo’i{é?ﬁz;mn m;u: r?ueaég:?rfc?:: n::‘
_gl'ﬂ 2 :
LENKUNG - HYDRAULIKPUMPE
Bildtafel Nr. 32
900 A 211104 02 Zsb, Hydrolenkung ZF.T4 07 800 118 1 1
901 B 14 DIN 137 Federscheibe B 14 4 4
902 M 14 DIN 934-4D Sechskantmurter M 14 4 4
ZF 41 M30x1, 5DIN937m-5D Kronenmutter M30 x 1,5 1 1
ZF 48 6x55 DIN 94-St, Splint 6 x &5 1 1
ZF 49 AZ0 112 A 03 Lenkstockhebel ZF13 63 012 1 1
908 8xG60DIN 1481 Spannstift 8 x 60 i 1
909 000 999 A 15 Zsb, Drehgriff ca, o0 @ 1 1
910 504 111 00 07 Lenkrad 400 @ 11
911 A 20 110 A 04 Zsh, Schubsta;nge mit Kronen- 340 x 100 i 1
mutter, Splint u, Schutzkappe :
912 Schutzkappe 45 ¢ x 20 2 2
913 M 18x1, 5DIN 937  Fl. Kronenmutter M18x 1,5 2 2 '
914 4 x 35 DIN 94 Splint 4 x 35 2 2
g15 A 20 112 A 31 Schubhebei 130x110x85 T 01
916 B 14 DIN 137 Federscheibe. B 14 4 4
917 M14x35DIN931-8G  Sechskantschraube M 14 x 35 4 4
918 14x32DIN1472-68 PalBkerbstift 14 x 32 P 2

116



A20/A21S

N, | Bestell N Benennung oo g | Stick | Moschinep e | Rndong | Ersgriraelag
i;g Order No. La%ee?iuéj?mhrﬁrgﬁd Pieces Mf?,f,‘ri‘”i ';t" Pﬁg:’_"gg;‘e fi?i;{%g%g:s
I’:{!Eciz;, No. de cormm. | :%E‘}Zﬁ%%‘: Piaces Ngé‘f_f m:’;ﬁ,’fé‘e '*Qgg:ﬂfsgfs" -Piégé}f%zi%hgfga
" Medidas: ] er e Propuesta pa. el olma-
o | No. para el pedido Sl | Pezas Ml e | o D
918 M10x80 DIN Innensechskantschraube M 10 x 80 4 4

6812 - 10K
920 Al0D, BDINGT798 Fiacherscheibe A 10,5 4 4
921 000 070 12 55 Zsb. Hydraulikpumpe mit Schei- 120 90 x 89 2

benfeder, Federring und Sechs-
kantmutter

922 4x5 DIN 6885 Scheibenfeder 4%5 2 2
923 A 20078 A 14 Antriebsrad fiir Hydraulikpumpe 49,90 x 22 2 2
924 B 10 DIN 127 Federring B 10 2 2
925 M 10 x 1T DIN Fl. Sechskantmutier M10x X 2 2

936 - 4D
926 A 20 078 A 80 Dichtung T6x98x1, 0 42 2
9217 A 20 148 A 01 Hydraulik-Olbehidlter 230x170x100 1 1
928 A 20 148 A 80 Dichtung 96 x 164 x 1 1 1
922 GO0 997 00 49 Dichiring 26 x 350 x 1 11
930 000 993 00 36 Olstandsauge R3/4" 11
931 A 20x26DINT603Alu. Flachdichwng A 20 x 26 i 1
932 M20x1, 8DIN910-4D VerschluBschraube M20x 1,5 i 1
933 AZ2x27TDINT603-Cu, Flachdichtung A 22 x 27 1 1
934 000 990 03 91 Hohlschraube SW 27 x 37 I 1

A 20 020 02 41 Zsb. Saugleitung 1 1

150 x 1 x 563



A20/4A218

e

R, | Bestell Nr Benennung orofor G lhnge | Stk | Mohinep e | Andoung | Esghrglrecion
NS | OrderNo. Larges i ant | Pisces | Mchine No- | Allratien | ERECH
No. | No-de comm. el e e
] Medidas: . | Modificacidn | Propuesta pa. ol aimo-
[ | No.pora ol pedido Bonh | Plemas |"yreriie) k| v s
936 000 990 15 56 Uberwurfmutter f, Rohr 15 O 101
9317 000 990 15 &7 Schneidring f. Rohr 15 & 1 1
938 A 20 027 A 01 Geb, Flanschverschraubung MZ22x 15 1 1
939 000 997 16 09 Ringdichtung 24x280x2Q 11
940 M6x20DIN912-8G  Innensechskantschraube M6x20 8 8
941 B 6 DIN 137 ~ Federscheibe B6 8 8
942 000 997 39 09 Ringdichtung 11,5 x 16,5 @ 1 1
x 2,50
943 000 990 01 58 Stopfbilichsenmutter SW 27 x 268 1 1
944 A 20 020 08 42 Zsb. Riicklaufleitung 12 0x 1 1 1
945 A 20 027 01 01 Geb. Flanschverschraubung M20 x 1,5 1 1
945a 000 997 33 09 Ringdichrung 18x220x20Q 2 2
946 000 990 12 57 Schneidring f. Rohr 12 @ 2 2
947 000 990 12 56 Uberwurfmutter f. Rohr 120 2 2
948 A 20 027 02 40 Druckleitung 12¢x1x188 i1
949 000 980 12 85 Doppelstutzen SW 22 x 28 11
950 A16x20DINT603-Alu Flachdichtung A 16 x 20 2 2
951 A 10 DIN 7623-6S  Hohlschraube A 10 1 1

118



AZ0/A218

X | Bestell N Benennung et tnge | Stk | M e nscren
. are parts
NG | OrderNo. riefbiaiaia | Pioces | Madineto- | Mwaten | il
No, | M- de comm s | Piaces |l de e odifin el S kehore
Tdase cer o | Propuestd pa. el alma-
;}9- No. para el pedido 12%’5%%& Piezas N%Simhﬁl;iam Mo%:éi‘,’?én cangls gx%éﬁ?::sm P
. frande 10 50 100
HYDRAULIKLEITUNGEN - STEUERGERAT
Bildrafel Nr. 33
000 000 997 16 89 Ringdichtung 24 x 280 x 20 1 1
001 A 20027 A 01 Geb. Flanschverschraubung M22x 1,5 11
002 B 6 DIN 137 Federscheibe B 6 8 8
003 M6x20DING12-8G  Innensechskantschraube M6 x 20 8 8
004 000 990 18 &7 Schneidring f. Rohr 150 i1
005 000 990 15 56 Uberwurfmutter f. Rohr 150 101
206 A 20 027 01 41 Saugleitung 150x1x850 1 i
207 000 990 02 58 Stopfbiichsenmutter Sw 27 x 18 I 1
208 000 997 22 09 Ringdichtung 4 x200x30 1 1
)06 000 997 22 09 Ringdichtung 14 % 200 x 3¢ 11
10 000 980 02 58 Stopfblichsenmutier SW 27 x 18 1
)11 A 20 020 02 4% Zsb, Riicklaufleitung If 150 x 1x 371 i 1
J1la A 22 x2TDINT803-Cu Flachdichtung A 22 x 27 2 2
212 000 990 03 91 Hohlschraube SW 27 x 37 i 1
119 A 20 027 01 01 Geb. Flanschverschraubung M 20 x 1,5 1 1
114 000 990 12 57 Schneldring f. Rohr 1200 101
)15 000 990 12 56 Uberwurfmutter f. Robr 120 i1
)16 A 20 027 09 40 Druckleitung 120 x 1 x 470 101
17 000 990 03 90 Zsb. Schwenkverschraubung f. Rohr 12 9 3 3



A20/A21S

Mo | Bestall N Benennung aroter S lnge | Stick | Mahinen e Hodepung [Ersatsiilvorscht
fig. Order No. Lu’\r’};%”éjgrﬁ wrd | Pieces | Machine No. | Alteration jopr ﬁgﬁgﬁ:
o, | MNo.de comm Wy | Feces | el aategln TG,
] Medidas: P Fropuesta pa. el alm
Fig- | No. para el pedido Sgmard, | Plezas | NIt e | v e
grande
1018 A 218 078 A 16 Griff 100 x 192 1
1019 000 999 52 10 Kugelknopf 25 O M 8 11
1020 A 20078 A 16 Griff 100 x 192 1
1021 000 990 08 41 Anschiagbolzen SW 14 x 52 1 1
1022 M8 DIN 936 -mg.  Fl. Sechskantmutter M 8 1 1
1023 000 990 08 53 Fliigelmutter (selbstsichernd) M 8 1 1
1024 MEBx65DIN931-5D Sechskantschraube M 8 x 65 2 2
1025 B 8 DIN 137 - Federscheibe B8 %2 2
1026 A 20 992 29 13 Riickholfeder 4,5 @ i1
1027 000 991 24 40 Beilegscheibe 25, 5x400x0,2  n. Bed.
‘ 000 991 28 40 Beilegscheibe 25, 5x40@x0, 5 n. Bed.
000 991 21 406 Beilegscheibe 25, Bx40¢x1, 0 it. Bed.,
1028 x40 DIN 1481 Spannstift o x40 1 1
1029 A 20 070 A 41 Zsb. Anschlagblech 65 x 50 x 21 11
1030 000 027 01 40 Druckleitung 120x1x%212 1 1 ab.ca.10 365
1030a A 20 027 01 40 Druckleitung 120x1x212 1 1 bisca 10 364
1031 000 990 03 91 Hohlschraube Sw 27 x 37 i 1
1031a A22x2TDINT603~Cu  Flachdichiung A 22 % 27 2 2
1032 A 20 020 01 42 Zsh, Riicklaufleitung I 15(0x1x433 11
1033 000 290 02 89 Gerade Einschraubverschraubung M18x1, 8 1 1
1036 A 20070 470 Zsb, Steuergerdt Rexroth AG 525 1 1 {2



A20/ A218

R, | Bestell Nr Benennung o T g | Stuck | Moschinen | Apdepungersgireivericleg
. | No. de corm JEduh | isces | Mg de Modtine Madcgton pocel B Kot
) Medidas; cera e PFropuesta pa. el alma-
HS: | No. para el pedido @;g?,;q:mg Piezas |Mojdeméavina) “higinc s
1037 AG B25-2-3-17 Kolben 250 x 65 1 1
1038 20,3 x 2,4 O - Ring 20,3 x 2,4 i i
1039 AG 525-1-2-7 Gehiuse 90 @ x 47 11
1040 25 x 2,5 O - Ring 20 % 2,58 1 1
1041 AG 525-19-4-1 Scheibe 420 x 8 11
10472 40 x 1, T5DIN 472 Sicherungsring 40 x 1,75 1 1
1043 A 4 DIN 127 Federring A4 i1
1044 M4x8DIN912-8G Innensechskantschraube M4 x8 11
1045 AG 525-6-4-1 Verschlufischraube 26 x 1,5 1 1
1046 10/1x17/8, 5 Drackfeder 19 i1
1047 - S56-2~4-5 Kegelkolben 12 O x 28 1 1
1048 19,3 x 2,4 O - Ring 18,3 x 2,4 1 i
1049 AG 525-4-4-2 Ventileinsatz 2 240 % 28 i1
1050 19,3 x 2,4 O - Ring 19,3 - 2,4 1 1
1051 19,8 x 2,4 O - Ring 19,3 x 4,4 T 1
1052 AG 525 -3-4-0 Ventileinsatz 1 24 x 57 ¢ 1 1
1063 19,8 x 2,4 O - Ring 19,3 x 2,4 1 1
1054 S6-2-4-5 Kegelkolben 120028 i 1
105! 11,4/2, 6x43/1, 5 Druckieder 11, 4/2,6%x48/7,5 1 1
1056 8 DIN 470 VerschluBscheibe 8 11
1067 AG B256-5~4~1 VerschluBischraube 1 1

M26x 1,0



AZ0/A218

R N :
Bil Abmassun 2 Maschinen Mr. | Anderung | Ersatzteilvorschiag
[\f]rcui Bestell Nr. Benennung gréfier & v, L%nga, Stick von -= bis | Seite - Datum| flir Maschinen
Measuremeant . . Spara parts
Fig. : e s mee | Machine No. | Alteration
Ng Order No. ngef::?é?ﬁ and Pieces from — to | Page - Date forr:ﬁ«%i;?:les
‘ Mesures, le plus . . Proposition de
JiL rand diom, i MNo. de Machine| Modification |piaces de Rechange:
No. No. de .comm. mglangueur rsen Pidces de — jusqu'a | Page-Date | o5, Machines :
. Medidas: . | Medificacién Propussta pe. ol almo-
[l | No.pra el pedido Banatsr | Prezas |Muderitmine] “Faghs | gt
' grande 10 100
1058 6, 5¢ DIN 5401 Kugel 6,50 2 2
1059 5/1, 2x16/17 Druckfeder 1, 2x16 2 9
1060 M8x6DINSS1-55 Gewindestift ME8x6 1 1
1061 MBx25DIN 553-58  Gewindestift M8 x 28 1 1



A20/A218

© Ne | Besteline Benennung GrolaeTSng | - Stick | Maschinep Ne. | nderng | Ersatetellvorschia
[ omerto o b ens | Piocas | Mechhe le | Mrotn | il
‘{;L No. de comm. | | iﬁ?}&?ﬁ&ﬁf?s Pidces |MNg.de m;":h.ige Modification Paeii,‘;pé’é'ﬁizéfhfﬁge
, ) Queur mim qu age -Date | noyur Machines
E \ Medidas: e -
. R& | No.parael pedido Bidmeiior | piezas |Mojdemdaina MR vl i psts .
| grande echa 10 30 - 100
GETRIEBEDECKEL-HYDRAULIKGEHAUSE
3 Bildtafel Nr. 34
100 000 999 09 10 Schaltknopf M 10 40 © 11
1101 E 6 042 A 90  Faltenbalg £, ¢ 46 101
+ 102 000 995 58 66 Zsb. Spannband f. ®58 11
- 103 A 20 075 A 22 Kugelfiihrung 50 @x 1,5 1 1
i 104 6x16DIN 1472 PaBkerbstift 6x16 101
S 105 . M6x10DINB86-4S Halbrundschraube M6 x 10 203
v 106 - B 6 DIN 137 Federscheibe B 6 2 3
1107 A 20 075 A 20 Gangschalthebel 120 x 300 11
v108 M20x1, 5DIN910-4D VerschluBschraube M20 x 1, 5 1 1
f109 A 20x26DIN7603-Alu Flachdichtung A 20 x 26 101
1110 A 20 071 A 05 Getriebedeckel 295%250%60 101
o111 A 200714 81 Dichtung 176x264x%0, 5 101
112 000 992 01 09 Druckfeder konisch 13x290x2Q 1%
1118 000 991 10 41 Scheibe 13, 2x21¢x1 11
nolli4 ~ 4x25DIN94 Splint 4% 25 101
11115 A 20075 A 08 Schaltkulisse 45 x 70 x 4 i1
' 1116 M8x20DIN933-8G  Sechskantschraube M8 x 20 Y
ERNLL 000 994 29 60 Sicherungsblech - 15x50%0, 626 101

N X L)
: ﬂc.'.’lf-_ﬁ



AZ0S A218

Nr. | Bestell Nr. Benennung aror ge | Stick | Meshinep N Kdepg | Esgisieluerschcs
arts
NG, | OrderNo. o iienond | Pioces | Mptine Mo ptln, | R
N, | No. do comm. P | Pieces N, kel Hodiigton pucelde Kechanon
; . ; Medidas: . odificacién | Fropuests pa. el alma- ;
RS | No. para el pedido aazggg}ggs Piazas |Mejdemosine) el e
1118 10x20DIN1472 Palkerbstift 106 x 20 2 %
1119 MI10x45DINDSB-4D  Sechskantschraube MI0 x 45 4 4
1120 B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 4 4
1121 MEx45DIN933-10K  Sechskantschraube M8 x 45 22
1121a M8x356DIN933-8G Sechskantschraube M8 x 35 2 92
1122 B 8 DIN 137 ., Federscheibe B 8 4 4
1123 AlelS.SDIN’?BOS-Cp Flachdichtung AlZ2 x 15,5 I 1
1124 A 10 0250001 Filter Bosch EP SJ
8512 101
1125 A 20 078 A 83 Dichwmng 216x320x0,5 1 1
1126 A 20078 A 01 Hydraulikgehiuse I 1 bis 10455 nur austauschbar
1126a A 20078 B 01 Hydraulikgeh&use 130x330x480 11 ab 10456  mir Bild-Nr. 1154a und
A 20 070 01 53 Zsb, Hydraulikgehduse 1160a :
{mit eingepreBten Blichsen 1143) bis 10455
A 20 070 02 53 Zsb. Hydraulikgehause
(mit eingeprefBten Biichsen 1143) ab 10456
B 12 020 A 02 Zsb, (Oifilter mit Bild Nr. 1127 - 1131 1 1
n. Zsb. 1fb. '
1127 000 022 60 51 Gehduse m. Siebstern 670 x 48 i1
1128 000 997 26 09 Ringdichiung 60x670x3, 5O 1001
1129 B12 022 A 02 Filterdeckel 90 x 45 i 1



A20/A218

Nr, | Bestell Nr Benennung aroimer i nge | Stick | Mosinen i Kedeng |Ersetaielyorschag
ﬁ;g Order No. Lqﬁ«gee%zuézé:rﬁ i Pieces | Machine No. Pﬁg:"_“gg;‘e :o?i;{%g;s?ﬁ:s
N6, | No. de comm, S| Pisces | e ettt et Ko on
- ‘ Medidas: _ e Propueste po. ¢l alme-
QS: No. para el pedido Ig:agr:%:;&,; Piezas N(::i: ?.,mi:ﬁuﬁgl ° Moi{é%?én cen:: gwadégfr?::: a:opu.
grun s .

1130 000 997 16 01 Dichtring (flach) 30x37P x 2 1 1

1131 B 12 022 A 06 VerschluBschraube 400 x 18 i1

1132 B6 DIN 137 Federscheibe B 6 3 3

1133 M6ExI5DIN86-48 Halbrundschraube M6 x 15 3 3

1134 A 44 DIN 471 Seegersicherung A 44 2 2

1135 A 20070 A 59 Zsb. Hydraulikhebel (gekropft) 340 % 50 z -

1135a A 22 070 A 59 Zsb, Hydraulikhebel (gerade) A2l1s 325x50 -2

1136 A 20 078 B 22 Hydraulikwelle 52 x 389 i1

11317 000 994 73 21 Zwischenring 45 x 550 x 11 22

1138 000 987 50 09 Ringdichmng 11x660x7, 5 2 2

1139 A 20 078 02 29 Lagerbiichse 51, 9x57, 10x50 1 1

1140 M10x45DIN558-4D  Sechskantschraube M 10 x 48 6 6

1141 B 10 DIN 187 Federscheibe B 10 & 6

1142 10x20DIN 1472 PaBkerbstift 10 x 20 2 2

1143 A 20 078 01 29 Lagerbiichse 44, 9x50, 10x50 1 1

1144 000 991 66 40 Beilegscheibe 46x549x0, 2 n. Bed.

1145 A 52 DIN 471 Seegersicherung A 52 2 2

1146 A 20 078 B 02 Hubhebel o6 1g. 1 1

1147 A 20078 A 30 Schubschiene 40x10x142 ¢ 2

1148 A 20 DIN 471 Seegersicherung A 20 2 2

1149 A 20 078 01 20 Schubbolzen kurz 20 O x b1 11

1150 20 x 1 DIN 472 Sicherungsring 20 x 1 22

e
-‘Lgu_‘}



A20/A218

M | Bestell N, Bonennung aroiier g oinge | Stlck | Moschineplir Fndeung | Eaicielvarci
NS | OrderNo. LoDl | Piaces | Mechne Moo | Aeropen | AT
| o conm.
. Medidas: T ‘
8| No.para ol pedide Bk | e M| i | L B
: . _grande “ 10 0 100
1151 A20 078 A 19 Kolbenbolzen 200x56 11
1152 A20 078 A 42 Kolben 650x57, 5 11
1153 000 997 48 03 Nutring 48x65@0x10 11
1154 A20 078 A11 Hydraulikblock 165%x240x90 1 1 bis 10 455
1154a  A20 078 B11 Hydraulikblock 65x140x90 11 ab 10 456 nur austauschbar mit
) Iy Rild Nr. 1126a u. 1160z
1155 000 997 33 09 Ringdichtung : 18x220x20 1 bis 10 455
’ 000 997 52 09 Ringdichtung 12x 183 o 9 ab 10 456
1156 Al2, 5DIN6798 Ficherscheibe A 12,5 4 4
1157 14x32DIN1472 PaBkerbstift 14%x32 2 2
1158 M12x35DIN912 -8¢G  Innensechskantschraube M12x35 4 4
1159 000 997 18 09 Ringdichtung 64x700x3D 11 :
1160 A20 D78 A 12 Deckel 113x83x18 i1 bis 10 455
4 Bohrung
1160a  AZ0 078 B 12 Deckel _ 6 Bohrung i1 ab 10 456
1161 A10, 5DINGTS8 Facherscheibe A 10,8 6 6 :
1162 MIT0x20DINESG12 -8 Innensechskantschraube M10x20 6 6

126



A20/A218

Rr. | Besteline Benennung arothor g lhnge | Stlck | Mostinenlie | Zndong | Erairecio
© o ST o | e | i | R
N5 | No. de comm, e e e e
. Medidas: I .
;:;g No. para el padido e o Piezas | o8¢ méquina Mg ‘I;w‘?ﬁeé};'?ﬂ?:‘isr'gﬂ%
_ grande Fecha 10 g() 100
GETRIEBEGEHAUSE HINTEN
Bildtafel Nr. 35

1200 A6x20DIN931-8G  Sechskantschraube M 6 x 20 3 3

1201 B 6 DIN 137 Federscheibe B 6 3 3

1202 A 20041 A 05 Lagerdeckel 85 O 1 1

1203 30x56x10DINEB03  Simmerring 30x%55x10 1 1

1204 | 000 991 36 40 Beilegscheibe 48x61,80x0,2 n. Bedarf

000 991 38 40 Beilegscheibe 48x61,80x0,5 n. Bedarf

1205 30x62x16DING25 Ring-Rillenlager 30x62x16 1 1

1206 .J 62 DIN 472 Seegersicherung J 62 1 1

1207 A 20073 A 03 Doppelzahnrad 48,8 O x 52 1 1

1208 A 20072 A 02 Antriebswelle 53,3 © x 352 1 1

1209 Al0x6x45DING885  Palfeder A 10 x 6 x 45 1 1

1210 6305 DIN 625 Ring-Rillenlager 25 % 62 x 17 1 1

1211 A 35 DIN 471 Seegersicherung A 35 1 1

1212 A 20074 A 01 Riicklauibolzen 30 @x 74 1 1

1215 6x40 DIN 1481 Spannstift 6 x 40 i 1

1214 000 991 00 08 Anlaufscheibe 25, 3x420x2 2 2

1215 000 997 29 60 Nadelkifig {zweireihig) 26x29x13 2 2

12186 A 20074 B 05 Riicklaufrad 62, 80x26,5 1 1

127



420/ A218

R, | Bestoll N Benennung oo g | StOck | Masinep e | Apdenng |sginicluorsclc
Ne | orderno orsep g end | Piaces | Mechne o | Aureen | Bl
No, | No- de comm. ST San | Piaces [N de totine Modfiston bt I Kichr,
. _ Medidas: o | Medificacién | Propuesta pa. ol alm
Qg Mo. para el pedide zgi‘v%%%:%gs Piezas | Mg et F;xe%i;{? - %%ég,f#:::;:
1217 000 991 24 4.0 Beilegscheibe 285, 5x40(0x0, 2 n. Bedarf
000 991 25 40 Beilegscheibe 25, x40 x5 n. Bedarf
000 991 21 40 Beilegscheibe 25, 5xd(Px1, 0 n. Bedarf
12186 000 997 07 &0 Connex Spannstift § 6 x32 4 4
1219 A 20074 A 12 Schaltmuffe 60x35x200 2 2
1220 000 997 06 09 Ringdichtung 18x24x 3D 22
1221 A 20 07590101 Schaltwelle 1. 1. u. 2. Gang 20279 1 1
1222 10QE DIN 5401 Kugel 0P E 3 3
1223 000 992 01 0% Druckieder 9, 50x27x1, 6 3 3
1294 000 997 04 30 Dichmng 18x200x1, 5 2 9
1225 M12x25DINY33~8G  Sechskantschraube M12x25 P!
1226 A20 075 A 03 Schaltgabel {. 1.u. 2. Gang 180x85x30 1 1
1227 A 20 075 04 01 Schaltwelle {. 3.u. 4. Gang 200279 i1
12928 A 20075 A 04 Schaltgabel {. 3. u. 4. Gang 180xB5x30 i 1
1229 000 991 38 40 Beilegscheibe 48x%81, 8¢uxD, 5 1 1
1230 26x62x1TDINEZS Ring-Rillenlager 2ox6%2x17 1 1
6305
1231 A 20073 A 01 Vorgelegeweile 020x283 i1
1232 A 20073 A 21 Schairbiichse 581, 20x90, 5 i 1
1233 A 20074 A it Schaltrad f 3. 0. 4. Gang 92, 138 P01
1234 A 20074 A0 Schalirad f. 1. u. 2. Gang 107, 9025, 5 1 1
1235 (00 991 08 08 Antaufscheibe 11 128

30, Lxdd 3



A20/A218

0| Bestell N Benennung aror W lhge | Stick | Moshinep e | Kaderung | Erseiioiicrschie
© | o S | oves | Mot | e | RS,
A, | No. de comm. S | praces | de ookl Hodtcgton el e
Eg' No. para el pedido ;2%0’5‘5?5;3; Piezas Nc:ﬂ': E_mt?aqsﬁ “ Mo%‘{;%lgién czrr?gl?é:%é%?#%g;%
’ grande scha 50 100
1236 000 997 17 GO Nadelkifig 30x37x18 2 2
1237 000 994 72 21 Zwischenring 30, 1x36(¥x1, 5 1 1
1238 A20 074 A 29 Schaltrad f. 1. Gang 122, 355 101
1239 50x80x16 Ring-Rillenlager 50x80x 16 1 1
DING25-6010
1240 000 991 73 40 Beilegscheibe 65x79, 8¢x0, 2 n. Bedarf
000 991 53 40 Beilegscheibe 65x79, 800, 5 n. Bedarf
1241 J 80 DIN 472 Seegersicherung J 80 1 1
1245 - 000 990 05 60 Nutmutter M856x1, 5 11
12486 000 994 23 60 Sicherungsblech 35x57 i1
1247 50x72x10DINGS0O3 Simmerring 50x72x10 1 1
1248 - 000 994 71 21 Zwischenring 35x50(x18, 5 1 1
1250 J 72 DIN 472 Seegersicherung J a2 2 2
1251 35xT2x2TDING28; Ring-Schrédglager 36xT2x27 1 1
3207
1252 000 997 45 09 Ringdichtung 85x910x30 1 1
1253 000 991 87 39 Beilegscheibe (offen) 90, 2x1000x0,2 2 2
000 991 38 39 Beilegscheibe (offen) 90, 2x1000x0,5 2 2
1264 A20 071 A4 Lagergehiuse 1000x50 11
1255 AZ0 074 A25 Schaltrad f. Vorstufe 1380x42 1 1
12586 A4S DIN 471 Seegersicherung A 45 2 2
1256a 000 991 66 40 Beilegscheibe 46x540x0, 2 11

129



AZ0/A218

Ne | Bestell N Benennung arstier g wlnge | Stock | Mexbineplie | Aodepung | Ersaiiaivorchiag
NS | OrderN. rgelDgneid | Pioces | Moshne o | Alreten | T2
6, | No.de comm, SR | pitces |Mgte et edtogtn nEeF S it

. Medidas: . Propuesta pg. sl alimg-
NS, | Ne.parael pedido rararnds | Piezas |Mgigre gl | o R e

_ﬂl"dn ]
1257 45%85x19 DIN Zylinder-Rollenlager 45x85x19 1 1
5412-NUP 209 |
1258 000 991 04 15 PaBfeder 8x4x30 1 1
1259 A20 074 01 02 Kegelradwelle lang 50 (x388 1 1
(nur zus. m. Tellerrad B. Nr. 1309)

1260 AZ0DIN 471 Seegersicherung A 20 2 2
1261 A 200750201 Schaltwelle f. Vorstufe 200%270 1 1
1262 M38x30DIN417-58 Gewindestift m. Zapfen M8 x 30 1 1
1263 M8 DIN 936-8G Fl. Sechskantmutter M 8 1 1
1264 000 993 14 55 Stopfen f. Gew. M14 1 1
1265 A 20 075 A 06 Schaltgabel f, Vorstmfe 160x60xi20 1 1
1266 A 20 075 A 06 Schaltfinger f, Vorstufe 200x80x130 1 1
1267 000 997 06 08 Ringdichtung 18x24 Dx3Q 11
1268 000 991 17 39 Beilegscheibe 20, 5x28(0x0,5  n. Bedarf
. 000 991 18 39 Beilegscheibe 20, 5x280x1, 0 n. Bedarf
1269 8x36DIN 1481 Spannstift 8x36 1 1
1270 A20 070 A29 Zsb. Schalthebel 1200x320 1 1
1271 M10 DIN 934-4D Fl. Sechskantmutter M 10 11
1272 A 13 999 13 10 Schaltknopf M 10 40 O 1 1

130



A20/4218

151

N | BestellNr. Benennung I vt o O L o g v M it
NS | OrderNo. rgep g ond | Piscas | Mctine Mo | el | bl
. | No-do comm. SR | Feces | e e ettty T e
Fig. No | . D%ﬁgg y . MNo. de maquina Mogéﬁ?:gié" cr;rr?g]‘;etsit:f%?)h:sltgs[mpt
No. - para el pedide largura més Piezas | de —hasta | Fédine 1o Mines,
GETRIEBEGEHAUSE HINTEN - DIFFERENTIAL
Bildtafel Nr, 36
1300 AM10x60DIN939 -55 Stiftschraube AM 10x60 1212
1301  50x72x10DIN6503  Simmerring 50x72x10 2 2
1302 A 20081 A 03 Zwischendeckel 05 1g. I 1
1303 000 991 98 40 Bellegscheibe 80x94, 80x0,2  n. Bedarf
000 991 99 40 Beilegscheibe 80x94, 80x0, 5 n. Bedarf
1304 60x95x18DING25; Ring-Rillenlager 60x95ix18 2 2
6012
1305 A 20 082 A 04 Differentialgehiuse 1700x85 i 1
1306  M10x30DIN931-8G Sechskantschraube M10x30 6 6
1807  10x30DIN1472 PaBlkerbstift 10x80 1- 1
1308 000 994 25 80 Sicherungsblech 16x98x0,625 3 3
1309 A 20 072 02 03 Tellerrad (nur zus. it Z =41 11
Kegelradwelle B. Nr. 1259)
1310 A 20082 A 10 Gr. Ausgleichskegelrad Z =20 2 2
1311 A 20082 A 12 Kl. Ausgleichskegelrad Z= 11 2 2
1812 A 20 082 A 09, Differentialbolzen 16Px125 i 1
1313 A 20081 A 04 Deckel f. Differentialgeh, 129 (x4 6 11
1314 000 994 28 80 Sicherungsblech ' 0,5 x 83 3 8
1315 8x20DIN 1472 PaBkerbstift 8x20 i 1



A20/A218

R Bestell N Benennung oo lGnge | Stick | Moschinen N | Anderung |Erseizeibvorseh
Eg Order No. Lcﬁ&gee‘:s_ﬁ)j?mhrﬁrgﬁd Pieces | Machine No. P‘Zggr_‘?’g:;‘e fiiﬁgzé:gﬁ;:
4, | No. de comm. Sdan | Pieces |Ms,de Node eatigton il E e
- Medidas: ) (e Fropuestn pa. el alm,
IF\:l’ch.' No. para el pedido lgirz;?%:%gs : Piezas | Nejde méauina Mﬂi{é‘ﬁié“ r.an::s de grg??#;::o;;
2] .
1316 000 990 18 30 Sechskantschraube SW 14x41 1 1
1317 M8x20DIN933-8G Sechskantschraube MB8x20 5 b
1318~ 000 993 01 36 Olstandsauge R 1" 11
1319 000 997 00 49 Dichuring 26x35Qx1 1 1
1321 AZ20 081 A 83 Dichtung 213x248(0x0, 5 2 92
1322 A 20 071 A03 Getriebegehduse hinten 590x340x240 1 1
1323 A 20 041 A 80 Dichtung 204x290x0, 5 1 1
1324 AMI12x30DIN939-8G Stiftschraube AM 12 %30 2 2
1325 MI10x1DIN 7623 Hohlschraube M 10x1 2 2
1326 D10x14DIN7603-Cu Flachdichtung D10x14 4 4
1327 A20 020 07 39 Zsb. Druckleitung 60x 920 11
1328 1x8DINT2571 Kabelschelle 1x8 3 3
1329 3, ox8DIN1476 Halbrundkerbnagel 3, 5x8 3 3
1330 A?O 082 A13 Schaltmuffe 540 x 26 1 i
1331 A 20 0810208 Zwischendeckel 96 1g. 11
- 1332 MBx55DINS31-8G Sechskantschraube M8Bx55 2 2
1333 B 8 DIN 137 Federscheibe B 8 2 2
1834 A 20 082 AB2 Druckflansch 55 x 35 i 1
1335 A 20 082 A81 Dichtung 0, 25 stark 1 1
1336 A 20 082 A 08 Schaltgabel 178 x 718 1 1
1337 000 992 07 50 Connex-Spannstift S 6 x32 2 2



A20/A218

Mo | BestellN. Benennung sather B nidnge | Stick | M e et
r‘\!}; No. de comm. 233;}:?:5‘%%: Pigces |No.de ﬁfgﬂ.‘ge %gggicgggeﬂ PiéE}Ef%E%;:gEga
\ Medidas: A .| Modificacién | Propuesta pa. el alme-

RE | No. para el pedido Crgwands | Piezas | MGITTRES| TRese T Mgt

1338 000 997 01 17 Nutring (auBendichtend) 12¢x20x8x%5 1 1

1838 A 20 082 A 22 Schaltwelle 200 % 214 1 1

1340 000 991 18 398 Beilegscheibe 20, 5x280x1 1 1

1341 000 992 52 01 Druckfeder 211 Px45x3, 6¢ 1 1

1342 200 DIN 443 VerschiuBdeckel 20 @ 1 1

1343 M12x20DIN558-4D  Sechskantschraube M12x20 1 1

1344 000 997 04 30 Dichtung 13x200x1, 5 1 1

1345 000 992 01 01 Druckfeder 9,50x27x1,60 1 1

1346 100 E DIN 5401 Kugel 10 OE i1

1347 000 997 01 09 Ringdichtung 12x200x4 D 11

1348 €x20 DIN 1481 Spannstift 6x20 2 2

1349 A20 075 07 13 Schalthebel 120x340 11

1350 A20 075 A 12 Schaltfingerwelle 20 Ox 94 i 1

1351 504 074 00 30 Schaltfinger 120%x49 1 1 -

1352 200 DIN 443 VerschluBdeckel 200 1 1

1353 A20 075 03 01 Schaltwelle 200x264 1 1

1354 A20 075 01 06 Schaltgabel 20068 11

1355 A20 082 A 13 Schalimuffe 54 Ox26 i 1

1356 A 32 DIN 471 Seegersicherung A 32 i1

13587 000 997 38 60 Nadelkifig 16x22x13 2 2

1358 A 35 DIN 471 Seegersicherung A 35 1

133



A20/A218

R, | Bestell N Benennung oro T Winge | StUck | Msdinen i | Zodeng |Ericleivarchi
Qg Order No. Lae}iuéz?:n?rgﬁd Pieces Mﬁgﬁ“ﬁ_ i;l:' Pﬁgg’_"gg{‘e :fﬁ%g%j;
No. | Mo do comm Sl | Piaces [N Hetite Hedficton it 3 Kehonce
. Medidas: ' ] P Propuesta pa. el aima-
9 | No.para el pedido Gomind | Pezas | Muteriine) "Fealis | o e
- . grande 10 ¢ 100

1358 J 72 DIN 472 Seegersicherung I172 3 3

1360 356x72x17TDING25; Ring-Rillenlager 3ox72x17 1 1

6207

1361 A2007TT A 21 Vorgelegwelle (z. Normzapfwelle) 69, 8Qx309 i 1

1362 000 993 14 44 VerschluBdeckel 72 Ox 1,5 i1

1362a 000 993 1647 VerschluBdeckel 72 Gx1,5 1 1  austauschbar

1363 A 25 DIN 471 Seegersicherung A 25 1 1

1364 A 20074 A 08 Blichse 400x33 1 1

1365 A 20074 A 15 Umbkehrrad 65, 60x28, 5 1 1

1366 000 997 16 60 Nadelkifig 25x31x14 2 2

1367 M8x40DIN417-58 Gewindestift m. Zapfen M8x40 1 1

1368 A 20 074 B 20 Lagerbolzen 400x%98, 5 1 1 bis 10 137 nur austauschbar

mit Bild Nr. 1369
1369 000 997 46 09 Ringdichtung 35x390x20 1 1 bis 10 137 nur austauschbar
' mit Bild Nr. 1368

1370 A20x26DIN7603- Alu, Flachdichmng A 20 %26 i1

1371 000 993 01 60 Magnetstopfen M20x1, & 1 1

1372 J72 DIN 472 Seegersicherung 172 1 1

1378 A 35 DIN 471 Seegersicherung A 35 i 1

1374 35xT2x1TDING25; Ring-Rillenlager 35x72x117 2 02

6207
1375 A20 077 A 14 Zahnrad f. Zapfwelle 88, 6 x40 i1

134



A20/A218

N | BestellNr Benennung ot e | Stick | Meschinen Ne.| Andersna | Erstatelvorschag
: ' Measurement, ] . , Spare parts
NS Order No. toraegtDiomond | Plecss | MECTE 10 | fogabare | pof il
Ji. Mesures, ls plus : Mo. da Machine| Madification 1p: Proposition" de
No. No. de comm. etggjnn:uguﬁ[mm Pieces de — jusqu's | Page-Date P"’,f:jrdﬁf;ﬁ?,’gzg"
. Medidas: I Propuasta pa. el afmg-
Fia. ) ; ) - i Modificacién
NS | No.para el pedido Diomerod, | Piezas | Nygemyine M Baging | ol o s
= —— frande . s 10 30 10
1376 A20 077 A 20 Normzapfwelle 39, 50x190 11
1377 000 987 1809 Ringdichtung 64x700x3¢Q 1 1
1378 000 991 95 40 Beilegscheibe 60x71, 5¢x0,2  n. Bedarf
000 991 96 40 Beilegscheibe 60x71, 5Px0, 5 1 1
1379 A 20 074 A 41 Lagerdéckel 100 @ 1
1380 AMBx20DING4-48 Senkschraube AM6Ex20 4 4
1381 AMBXI0DINS6-4S Halbrundschraube AMG6x10 2 2
1382 35x52x10DIN6503  Simmerring 35x52x10 1 1
1383 A20 070 A 62 Zsb. Schutzhiilse 45@0x1x95 1 1
o. Abb., 000 001 75 60 Schiebebild fiir Zapf- 25 x 55 1 1

135

wellenschaltung



A0/ 4218

Bld 1 Bgtalt N, Benennung oroiher B inge | Stick | Modhineplie| Zodenng | Ersctaigiveracht
Fig. Order No. Lu%eec;:;ug;nnﬁr:éd Pipcas | Machine No. | Alteration | Spﬁfpfj‘;{ s
No. Length from — to Page - Date for Machines
Jit. | Mesurads,dlizmlus Pia No. de Machine| Modification ‘pié’;ﬂ*’j’;iggghfjﬁ
No. No. C:{e comm. etgll;anngueur mm leces de — Jusqu'd | Poge- Date | "nour pachines
\ Madidas: ) P Propuesta pa. ol alm!
L’g No. para el pedido ]2%:%%:%6’; Piezas |No;de maaquina Mﬂi{éﬁ;'é" cen:;e te éz’?::::ogos'
ACHSTRICHTER~PORT AL HINTEN - links
Bildtafel Nr. 37

1400 A 20083 A 04 Flanschwelle 191 O x 160 2 2

1401 Bl4x9x60DINGS8S PaBfeder B1l4x9x60 2 p?

1402  M14x1,5DINT4361-65 Radmutter Mi4x15 10 10

1403 000 9290 14 38 Schraubbolzen 22 O x 47 io 10

1404  10x20DIN1472 PaBkerbstift 10 x 20 2 2

1405 A 20 081 A 02 Gehiusedeckel 280 x 240 2 2

1406 MBx28DINS31-8G Sechskantschraube M8 x 28 18 18

1407 B 8 DIN 137 Federscheibe B8 13 18

1408 - 50x80x10DIN6503 Simmerying 60 x 80 x 10 2 2

1409 S0x90x20DING25, 6210 Ring-l%illenlagem 50 x 80 x 20 2 2

1410 A 20 083 A 07 Gz, Stirnrad Z = 46 2 2

1411 A 20 081 A 06 Zwischenstiick 75 O x 18 2 2

1412 35xT2x1TDING25, 6207 Ring-Rillenlager 35 x 72 x 17 2 2

1413 000 994 24 60 Sicherungsblech 30 x 48 x 1,25 2 2

1414 000 990 04 80 Nutmutiter M3 x 1,5 2 2

1415 A 20 083 A 83 Dichtung 0, & St. 2 2

136



A20/A218

+ Beachte Einlageblatt nach Bildiafel 38

137

N | BestellNr Benennung ors T Mg | Stk | Mosdinep e | Radegng | Ectalehvorcog
NG | orerNe. | s B piacos | Moine o | speeen | HGEEL
N, | MNo-de comm. | CHEEER | Pieces | el et T e
] Maedidas: e Prapuesto po. el aima-
mg' No. para el pedido .%i%ﬁ‘ﬂ'}ﬁé; Piezas N%g iﬂﬁfﬁru Mo’i{%ﬁién condje g:eﬁé: rlnj:ss' o po
) _ grande 1050 100
1416 A16x20DINT7603-Alu Flachdichtung A16x20 6 6
1417 M8x40DIN417-58 Gewindestift m. Zapfen MEx40 2 2
1418 M16x1, SDIN910-4D VerschluBschraube M1i6x1, & 6 6
+ 1419 A20 081 02 09 Portalgehduse links fiir A 20 hinten links 1 -
1420 000 991 77 40 Beilegscheibe 45, 5%51, 5x0,5 3 3
1421 25x52x15DING25; Ring-Rillenlager 25x52x15 2 2
| 6205
+ 1422 A20 083 02 05 Steckachse lang (fiir A 20) hinten links 1 -
510 x 518
1423 30x72x1TDINGZ5; Ring-Rillenlager 30xT2x17
6207
1424 000 991 95 40 Beilegscheibe 60x71, 50x0, 2 2
000 991 96 40 Beilegscheibe 60x71, 5(x0, 5 4
1425 35x62x12DING503 Simmerring Jox62x12 P
1426 000 997 47 09 Ringdichtung 26x330x3,5¢ 2
1427 A 32 DIN 471 Seegersicherung A 32 2
1428 A 20 081 A 01 Achstrichter (fiir A 20) 290 lg.
1429 B 10 DIN 137 Federscheibe B 10
1430 M10x30DIN931-8G Sechskantschraube M10x30
1431 000 993 14 15 Stopfen f. Gew. M14



AZ0/A218

Nr. | BestellNn Benennung arciior S nge | Stick | Moschivep e | Kndegung [ecsurseivorscio
- Spare parts
ﬁg“ Order No. La#:\gge?fég%:md Pieces | Machine No. | Alteration f:rpm%‘%e;
- - . ee  in Propositien de
iij}:; No. de comm. ::g!lsﬁ:;l}:ﬁ%%: Pigces Ngé“if ?3;’;5‘.‘3“ %gg;ﬁfgx;’a" Pié;g:l:dﬁakcici:%:ge
: s e Propuesta po. ef alma-
Fig- | No. para el pedido A R e ol S
o. ' ' grande 1050 100
1432 B10 DIN 187 Federscheibe B 10 12 12
14.33 M10DIN934-4D Sechskantmutter M 10 12 12
1434 BSX8D1N7338—MS Niet B3x8 28 28
1435 A 20 121 A 08 Bremsbelag 30 breit 4 4
14.36 A20 121 A 42 Bremsbacke 180x30Perrot 4 4
ohneAbb, A 20 120 A 42 Zsb. Bremsbacke 180x30 2 2
1437 000 592 18 12 Zugfeder 10Q0x84x20 4 4
Perrot .
1438 6x40 DIN 1481 Spannstift Bx4.0 2 9
1439 A20 121 A 05 Brernsbolzen 240x59, 5 2 2
1440 A20 121 B 01 Bremstrommel 190x55 2 2
1441 000 994 70 21 Ring (Simmerring Laufring) 45x50Px11 2 2
1442 A 32 DIN 471 Seegersicherung A 32 2 2
1443 A 12 DIN 4731 Seegersicherung A 12 2 2
1444 000 991 42 40 Beilegscheibe 12, 5x35¢x1, 5 p 2
1445 A 20 121 A 06 Bremsschliissel 360x95 2 2
1446 A 201214 19 Lagerbiichse 20, 5x24, 1¢x28 2 2
1447 000 991 17 39 Beilegscheibe 20, 5x280x0, 5 n. Bed.
- 000 991 18 39 Beilegscheibe 20, 5x28(¥x1, 0 n. Bed,
1448 A 20 121 02 04 Bremshebel links 125 x 20 1 1
144.9 A218 121 02 41 Abdeckblech links 40x74x1, 5 1

138



A20/ 4218

Beachte Einiegeblait nach Bildtafel 38

139

Bild . -
B ) Abmessun 2 Maschi Me. | And Ersatzteil
Nr. estell Nr Benennung arstior G v. tange | STICk | e | e D] for Maschmen 2
Fig. Measurement, i . . Spare parts
No. Order No. Lorgest Diemend | Plages | Mgine R0 | SUTepon | Proposal
I Mesures, le plus . " Proposition de
No. de comm. grand diam, ' Mo, de Machine| Modification P
Neo. ef.llgr?%tfz:l??'nm Pidces de — jusqu'a | Poge . Date PI?::rd:'kfcehﬁgg:ge
Fig. ] Medidas: .| Modificacién | Fropuestn po. el alma-
No. Didmetro y . No. d 4 oaificacién d
No. para el pedido '“"g;ggdfgm Piezqs | Nojd® maquina Pli%?: cenale meé: ::ssfos pa.
k4 9a A21S8 121 01 41 Abdeckblech rechts 40x74x1, & 1
k50 8x 24DIN1481 Spannstift 8x24 2 2
k51 M10DIN936 ~mg. F1 Sechskantmutter M10 2 2
152 000 990 10 51 Kugelbundmutter M 10 2 2
k53 A 20 120 02 09 Zsb. Zugstange 10Q%3175 2 2
154 2.x15DIN 94 Splint 2x15 2 2
155 8, 4 DIN433~-St Scheibe 8,4 2 2
156 000 990 04 22 Halbrundniet mit Splintioch B(x25%22 2 2
157 A 22 083 02 05 Steckachse lang (fiir A 21s) hinten links 1
51(0x343
458 A 20 08102 09 Portaligehduse links (fiir A 21s) hinten links 1
' 315x240x100
459 A 2150814 01 Achstrichter (fiir 4 21 5) 115 1g. 1



A20/4218

e e e — hinen Nr. | And Ersafziei[vorschllg
Ellln'd Bestell Nr. Benennung ga’ﬁﬁﬁ;sp %sﬂf?.%nge M chinen i Seite - Datum fur Maschinen
— ‘ Measurement, . . Spare parts
fo | ordern L S el | dseeien | Pl
. .
Mes““‘éfh’.e plus No. de Machine| Modification ‘Piéil:aospc?:iilg::hg:;
r{llé No. de comm. eigll;:qnnguelj:?nrym de — jusqu’a | Page - Date pour Muchines:
i : ificacién | Fropuesta pa. el aim:
: ‘ Dﬁ?&?ﬁ?g. No. de maguing Modaflgacsén celﬁgi?zgrggtl:stgsn::
li;g' No. parc el pedid@ largura mr.'rs de — hasta PF%%J}?: mﬁgginﬂswo ‘
. ‘ d :
. gmn [] _
ACHSTRICHTER - PORTAL HINTEN - rechts
bildtafel Nr. 38
1480 A 20 12101 04 Bremshebel rechts 125 % 20
1481 A 20 0814 01 Achstrichter (flir A 20) 290 1g.
+ 1482 A 20 0810109 Portalgehiuse rechs 315%240x 100
fiir A 20 hinten rechts
+ 1483 A 20 083 01 05 Steckachse kurz (fiir A 20) hinten rechis
; 01 x 471
1484 A 215081 4 01 Achstrichter (fiir A 21 ) 115 1g.
+ 1485 A 20 0810109 Portalgehduse rechis (fiir A 21 s) hinten rechts
3156x240x100
+ 1486 A 22 083 01 05 Steckachse kurz (fiir A 21 s) hinten rechis
510 x 296

+ Beachte Einlegeblatt nach Bildiafe] 33

140



A207/A21S

N, | Bestell Nn. | Benennung aro BT e | Stick | Moschinen Ne. | Rederung | Ersatzteltvorchiog
NS | Order No. ooy Digmnd | Pieces | Methine No. | Aleraion | ol
. | No. do comm, Faah | Peces |t o ettt T i e
. Madidas: o Prapussta po. ¢l almg-
ffllg; No. para el pedido |2i3?£:rgay§ Piezos No&: im!?qqs';io? “ Mo‘i‘g‘&‘?m “"i]: g&ié::?;!ﬁ%:g:opi'
grqn Q '
DREIPUNKT AUFHANGUNG - Anhipgekupplung
Bildtafel Nr. 39
1500 B12 06¢ C 06 Zsb, Stecker 30@x122 1 1
1501 000 994 13 70 Sicherungsose 60 1 il
1502 {000 994 25 45 Ring 25, bipx30, 50 2 2
1503 000 994 04 82 Gliederkette 1, 6Q0x25, 5x150 1 1
1504 000 994 02 70 SicherungsSse 50 2 2
1505 . A20 064 A 37 Biigelstecker 19 Bx354 2 2
1506 A 20 060 A 06 Zsb. Anhidngerkupplung 170x180x110 1 1
1507 801 060 B 59 Zsb. Absteckplatie 120x106x60 1 1
1508 A0 060 09 11 Zsb. Stecker 190x93 2
1509 A 20 066 02 17 Gelenkauge M?24 links 1
1510 A 20 066 A b7 Grifl mutter M24 rechts 1
1511 A 20 066 A 52 Spannhiilse (m. Knebel) M24x420 1
1512 A 20 066 01 17 Gelenkauge MZ24 rechts 1
1513 A 20 060 A 22 Zsh. Verstellbock 340x%180x110 1 1
1514 B 12 DIN 137 Federscheibe B 12 6 &
1515 M12x35DIN931-8G  Sechskantschraube M12x35 6 6
1516 A 20 166 A 07 Zsb. Zapiwellenschutz 142x2 1 1
1517 R 12 166 B 10 Anschlufiblech 40x55x3 1 1

141



AZ0/A218

Tr. 24%4/290 lang

—— ‘ oo —————
R | BestellNr. Bonennung oo T WGge | SHock | Maschinen N Kderung [Ersoetaivrsch
rt
R | OrderMo. igei s | Pleaes | Mechne o | atlroten | TEERF
R, | No. de comm. SR | Piaces | Ngde Modins pedficsion o tr e
Medidas: it Propuesto pa. ef alt
Ellg No. para el pedido 12:5’;,:,?;,5(?; Piezas N‘;jf_’“h‘s'uq;;:‘“ M°€{éﬁ§"’" ca:u;e gleﬁ égf::ss:o:ﬂ
1518 M8 DIN 934 Sechskantmutter M 8 3 3
1519 B 8 DIN 137 Federscheibe B 8 3 3
1520 M8x20DIN933-8G Sechskantschraube M8x20 3 3
1521 M10x45DIN558~4D  Sechskantschraube M10x45 3
1522 - B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 3
1523 M10 DIN934-4D Sechskantmutier M 10 3
1524 A 20 066 A 27 Kurbel 120x295 1
1526 000 992 06 50 Connex Spannstift S8 x 22 1
1526 000 994 02 70 Sicherungstse 50 4
1527 A 20 060 07 11 Zsb. Stecker 190x71 2
1528 . - AZ0 060 01 44 Zsb. Lagerplatte 135x115x75 1
1529 A20 066 A 10 Ritzel Z =12 1
1530 A20 060 0135 Zsb. Spindel rechts 24 O x 215 1
1531 A20 066 A 01 Gehzuse 115x75%25 1
1532 M8x1/H1DIN71412  Schmiernippel M8x1 3
1533 A20 060 A48 Zsb, Spindelmutter 55x35%260 1
1533a A20 060 A43 Zsb, Spindelmutter 55x35%260 1
1534 000 991 68 19 Kerbbolzen 190x75" 2
1535 000 991 18 39 Beilegscheibe 20, 5Ox280x1 2
1536 6 Px30 DIN94 Splint 6x30 2
1537 A20 060 02 35 Zsb. Spindel links 1

142



A20/A21S

Nr, | Bestell N Benennung orstherolinge | Stick | Messhineg e | Hndepun|ecsgiseirorecio

Fig Order No. Lorgefi Bl end | Piogas | Mgchine No. | Altoarin ol
N R — A | Piaces |Ns.de Hactinel odiicaton e
. Medidas: .| Modificacién Propuesta po. &l alma-

L‘g’ No. para el pedide I&éﬁ%ﬁé Piszas N%S E—mhdfsl;'gl ¢ PF‘i%iﬁg Ceﬂ:: g\%égjf:;:; u:opu.
15638 000 994 34 60 Sicherungsblech = 25x102x0, 625 6

1539 MI14x30DIN933-8G  Sechskantschraube M14%30 12

1540 A20 080 01 83 Zsb. Lenkerbock rechts 260x215x175 1

1541 AZ0 060 02 63 Zsb. Lenkerbock links 260x215x175 1

1542, 000 994 11 48 Klappsplint m. Stift 110 6

1543 A20 066 A 48 Seitenstrebe o0x10x690 2

1544 A20 060 01 64 Zsb, unterer Lenker rechts 720x%65x15 1

1545 - AZ20 060 02 64 Zsbh, unterer Lenker links 120x65x15 1

1546 AZ0 060 A 30 Zsb. Biigel-Spannkette ‘ 1

1548 M12x30DIN558-4D Sechskantschraube M 12 x 30 4

1549 Al2, SDINGT798 Facherscheibe A 12,5 4

1550 15 DIN 433 Scheibe 15 2

1561 000 991 05 27 Kerbbolzen 12@x57 2

1552 4x25 DIN 94 Splint 4x25 2

1553 A20 060 A 34 Zsb, Ackerschiene 683x70x20 1

1554 000 954 25 45 Ring 25, 5130, 50 8

1555 000 994 09 82 Gliederkette 1, 60=25, 5x100 4



A20/A218

Rr, | Bestell N Benennung orsthor B g | Stck | Mozsinop N | Rpderng lersrmiaivoracla
Ne. | OrderNo rge D oid | Places | Mechne No | Mtroten | FEGET
N, | No-de comm. | Pieces N, Mosie|osncon TR R,
: Medidas: e . Propuesto po. sl alma
8 | No.para el pedido rgmands | Plezas | Nggeriatine| “agpie | o gt
i grande 10 50 100
1600 AZ0 060 09 11 Zsh, Stecker 93 1g. 2
1601 000 994 02 70 Sicherungsose 50 2
1602 A20 066 02 17 Gelenkauge M24 links 1
- 1603 A20 066 A 52 Spannhiilse Sp36/M24x%420 1
1603a AZ0 068 A 87 Griffmutter M 24 1
1604 A20 066 01 17 ‘Gelenkauge M24 rechis 1
1605 A21S 060 01 49 Zsb, Aufhdngeplatte rechts 230x160x80 1
1606 A218 060 02 49 Zsb. Aufhéngeplatte links 230x160x80 1
16077 000 994 11 48 Klappsplint GroBe A 3 4
1608 801 060 01 64 Zsb. Unterer Lenker rechts 730x100x75 1
1609 801 060 02 84 Zsb, Unterer Lenker links T30x100x75 1
1610 - 000 991 68 19 Kerbbolzen 19¢0x73 2
1611 000 991 18 39 Beilegscheibe 20, 5x28(¢x1 2
11812 6x30/DIN94 Splint 6x30 2
1613 000 994 25 45 Ring (Springring) 25, 510x30,5¢ 4
1614 000 994 09 82 Gliederkette 1, 6x25, 5x100 2
1615 AZ0 060 A 34 Zsb. Ackerschiene 683xT0x20 1
1616 AZ0 060 A 43 Zsb. Spindelmutter Tr, 24x4 2
1617 H1-DINT1412 Schmiernippel (selbstschn. ) M8x1 3 144



A20/A218

. R K I AN RO WA
Ne | Bestell v Bonennung orotr S Thnge | Stk | Meschiney e Andoung [rsratelvrscio
NS | OrderNo. LogefiBamard | Piaces | Mdine te. | Alleraer | SFSLEGT
Ng. | No. de comm. AR | meces | ettt T e

. Aedidas: _ ) g Propuesta pa. ol altna-
i | No. para el padido Sl | Piosas | MTeripe] ™ | v puem

A 21s DREIPUNKT TYP 801 - Bildtafel Nr. 40
1618 A20 066 A 01 Gehiuse GG %2 i
1619 A20 060 01 35 Zsb, Spindel, rechts 35,4 O x 200 1
1620 A20 060 02 35 Zsb, Spindel, links 55 x 35 x 290 1
1621 000 994 02 70 Sicherungsdse 5@ 2
1624 A2Z20 060 07 11 Zsb, Stecker 4 1g. 2
1623 AZ20 066 A 10 Ritzel Z =12 1
1624 000 992 06 B0 Connex-Spannstift SHx22 1
1625 AZ0 060 01 44 Zsb. Lagerplatte - 1
1626 . A20 068 A 27 Kurbel 120295 1
1627 M10/DIN934-4D Sechskantmutter M 10 3
1628 B10/DIN137 Federscheibe B 10 3
1629 M10x45/DIN558-4D Sechskantschraube M10x45 3
1630 801 060 B 46 Zsb. Starrverbindung 30 ¢ x 730 1
1631 M14x85/DINS31-8G Sechskantschraube M14x35 P
1632 B14/DIN137 Federscheibe B 14 2
1633 B12/DIN137 Federscheibe B 12 B
1634 M12x30/DINSSE Sechskantschrasbe M 12x30 6



A20/A218

Ne | Besteli N Beriennung arafie ) o-Linge | Stick | Mesbinep e | Hadeung |Ersetarelvorchi
o | OrderNo o | pioces | Moo | gt | RREE
| torae . SR | e |t sty PETRIRS
. Meadidas: e Propuesta pa. el alin:
NS | No.para el pedido Sigwarads | Plezas | Nojdematine) MEGIRSIN | onth s sy
i . _grande acna 10 gﬂ 104
KOTFLUGEL - RADER - A 20
Bildtafel Nr, 41

1701 578 170 50 05 Rad-Zusatzgewicht 375 O 4

1702 M12x98DIN933 Sechskantschraube M 12 x 95 12

1703 000 991 17 41 Scheibe 13x30¢0%8 12

1704 B 12 DIN 137 Federscheibe B-12 12

1705 M 12 DIN 934 Sechskantmutter M 12 12

1706 A 20 170 A 01 Zsb. Rad - 6.060 x 20 AS 4

1707 M14x30DIN933-8G Sechskantschraube M 14 x 30 6

1708 000 994 34 60 Sicherungsblech 20x102x0,625 2

1709 A 20 160 01 08 Zsb, Kotfliigelstiitze rechis 380x360x210 1

1710 A 20 160 02 08 Zsb. Koifligelstilize links 380x360x210 1

1711 A 20 161 4 36 Stiitze 40x8x202 2

1712 M10x30DIN558 Sechskantschraube M10x30 2

1713 B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 2

1714 M 10 DIN 934 Sechskantmutrer M 10 2

1715 B 14 DIN 137 Federscheibe B 14 2

1716 B 12 180 51 02 Zsb. Kotfliigel rechts 880x346x270 1

77 000 896 A 11 Halter 20x3x8 2

146



AR

A20/A218

R | Bestell N Benennung arotier G wignge | StUck | Moitineg N | Andepng|Ersgtzteivorschion
2 | oo SEESe | e | ey | i | RS
b | oo

R Medidas: . Fropuesto pa. ¢l aling-
19 | No. para el pedido gl | Pieaas |y Mgl | o g

fronde 10 0 100

1718 (000 996 02 20 Riickstrahler 75 ¢ 2

1719 000 997 02 14 Gummitiille . Bohr. 16, 58¢6 - 1

1720 B 12 181 A 18 Befestigungsblech T1x985x2 1

1721 M6DIN 934 - 4D Sechskantmutter M6 4

1722 B 6 DIN 137 Federscheibe B6 4

1723 AM6xI0DINEE-45 Halbrundschraube AMEx10 4

1724 B 12 161 A 35 Verstdrkungsplatie 80x140x2 1

1725~ M8 DIN 984-4D Sechskantmutter M 8 9

1726 . B 8 DIN 137 Federscheibe B 8 g

1727 M8x20DINS33-8G Sechskantschraube M8x20 7

1728 B 12 160 51 01 Zsb, Kotfliigel links 890x345x270 1

1729 B 12 160 A 10 Zsb, Riickenlehne 650x380x280 1

1730 000 991 08 40 Beilegscheibe 9x300x3 1

1731 M8Ex35DIN933-8G Sechskantschraube M8 x 35 P



A20/ 4218

N | Bestelln Benennung AT e | Sk | Metiep ] Todenne Jergiioe

NS | OrderNo. LoD oid | Ploces | Mgdine Mo | Matr | Hroplil”

Ng, | No-de comm, Pidces |Ng,de Hoeine| Modificgion ricty S Koo

. i : g

g’g MNe. para el pedide ;Eﬁ?ﬁ%}s Plozas |N%es Mamine Mgiézﬁém ciﬁ?éjgﬁ;#%gﬁ
grande ecna 0 50 100

KOTFLUGEL - RADER A 218
Bildtafel Nr, 42

1801 578 170 50 05 Rad-Zusatzgewicht 375 ¢ 4

1802 M12x95DING33~8G  Sechskantschraube M 12 x 95 12

1803 000 991 17 41 Scheibe 13 x 300 x 3 12

1804 B 12 DIN 137 Federscheibe B 12 12

18058 M 12 DIN 934 Sechskantmutter M 12 12

1806 A 22 170 4 01 Zsh. Rad 7,00 x 18 AS 4

1807 A 22 063 01 32 Anschlagleiste rechts 35 x & x 320 1

1808 A 29 063 02 39 Anschlagleiste links 35 % 5 % 2390 1

1809 MEx20DINS33-56G Sechskantschraube M 8 x 20 12

1809  MS8x15DINSS8-4D Sechskantschraube M 8 x 15 2

1810 B 8 DIN 137 Federscheibe B8 14

1811 M & DIN 934 Sechskantmutter M 8 14

1812 A 218 160 BOZ Zsb, Kotfliigel rechts 850x360x170 1

1813 000 996 A 11 Halter (f. Riickstrahler) 20 x 3 x 118 2

1814 000 996 02 20 Riickstrahler 75 @ 2

1815 A21S 160 B 01 Zsb. Kotfliigel links 350x360x170 1

1816 M10x25DIN558-4D  Sechskantschraube M 10 x 25 4

1817 B 10 DIN 137 Federscheibe B 10 4

148



A20/A218

(Innenseite Kotfliige!l
an Stiitzbiigel)

i)
Bild Abmassun . Maschinen Nr, | Anderung |Ersatztellvorschlag
Nr. Bestell Nr. Benennung grafiter (3 u. L?inge Stick von — bis | Seite - Datum|  fir Maschinen
: R Measurement . \ Spare parts
Fig. ; : : Machine No. | Alferation 1
Ne. Order MNo. Lrgett i | Pleces | T to | Page-Date | to Mhoidles
' Mesures, ie plus \ ot b Proposition de
Jil. rand diam, : Mo. de Machine| Modification \pjaces de Rechanga
No. No. de comm. etg!;ngue:r?r?hm Pigces de — jusqu'és | Page - Date pour Machines
' Medidas: T Propuesta pa. o almg-
Fig. . Didmetro y . No. de méquing Moﬁlg'?ac’é" cenaje da rapuastos pa.
N No. para el pedido largurs més Piezas de — hasta g o mdquinas
©. grande scha 50100
1818 A 22 1681 A 22 Hal[ebﬁgel hinten 30x10x566 2
1819 A 218 161 A 36 Stiitzbligel 28%Tx492 1
1820 000 991 09 40 Beilegscheibe 9x 300 x3 2



A20/A218

RO

M 18, 250 lang

R | Bestell N Benennung orobier G ulinge | SWck | Moshinep i | Sodenng |Erstatevorsch

. ) . Spdre parts

Ko | Order Mo, N | riecs | Moo | s | TR

No. | No- de com. i, | Peees |y eyt LS

Medidas: g Propuesta pa. ol ain’

(S | No.para sl pedido genh | Plesas |Mlenigire R o iy

GERATEANBAUVORRICHTUNG TYP 800/1
Bildtafel Nr. 43

1900 A 20 064 A 37 Biigelstecker 190 x 354 1
1901 GO0 994 02 70 -Sicherungsdse 59 1
1902 A 21 5060 0149 Zsb. Aufhingeplatte rechts 230%x160%xT0 1
1903 A 2150600249 Zsb, Aufhiingeplatte links 230x160x70" 1
1904 DIN 6798/412, 5 Ficherscheibe Al2,5 6
1905 M12x380/DIN558 Sechskantschraube M12 x 30 6
1906 800 230 00 79 Zsb, Lagerplatte 260 x 126 x 70 1
1908 300 230 00 48 Zsb, Stecker 20 © x 100 2
1909 300 235 61 75 Kugelgelenk Rechtsgewinde M 24, 135 lang 1
1910 300 230 01 59 Spannschiofmutter 150 lang 1
- 1931 300 235 00 75 Kugelgelenk Linksgewinde M 24, 135lang 1
1912 300 230 01 20 Zsb. Tragarm 475 x 60 x 40 2
1913 000 994 02 70 Sicherungstse 50 4
1914 300 230 05 48 Zsb, Querrahmen 7556 x 215 x 110 1
1915 DIN 1481/6x3% Spanustift 6 x 32 8
1916 300 320 00 25 Zsb, Spindelmutter M 18, 180 lang 2
1917 300 323 00 30 Feststeilhebel 45 x 30 x 8 2
1918 800 320 00 24 Zsb, Spindel 2



A20/A%18

Ne | Bestell v Benennung aredior o tnge | Stick | Moschinen v | Anderung [Esarzieivrochiog
NS | Orderto wil o | Peces | Mphe e | pvy | RREEE
No. | MNo-de comm R, | Peces M it IR
Fig. No. para el pedide IDAihergé?fj;y Piezas er di.n_ mhqu;ina Mogéﬁ?ﬁgién ci?&?ﬁr%ﬁ:islrgs[%.
No. gronde e | Fecha 1050 100
1919 800 323 00 16 Bolzen 20 O x 70 2
1920 DIN444-4D/AM14x55 Augenschraube AM 14 x 55 2
1921 300 170 00 16 Zsb, Stiitzrad kpl. 460 x 110 2
1922 300 310 00 16 Zsb, Stiitzradstiel 370 x 110 1
1923 000 170 00 16 Zsb. Laufrad 130 @ x 60 1
1924 DIN3402-K1/A5 Kugelschmierkopf 1
1925 300 310 00 56 Zsb. Staubschutzkappe 55 O x 13 1
1926 DIN1481/6x40 Spannstift 6 x 40 1
1927 800 250 01 07 Zsb. Einstecktasche kpl. 210x160x130 2
1928 800 250 00 07 Zsb. Einstecktasche 210 x 160 x 130 1
1929 DIN558-4D/M12x45 Sechskantschraube M 12 x 45 2
1930 DIN 555-4D/M12 Sechskantmutier M 12 2
1931 300 250 00-55 Zsh. Steckbiigel mit Gliederkette 10 @ x 110 1
1932 000 994 08 45 Springring 30 @ 1
1933 300 250 00 45 Zsb. Gliederkette mit 190 lang 1
Sicherungsose
1934 300 250 01 45 Zsh. Gliederkette mit 190 lang 1
Sicherungsdse
1935 000 994 11 48 Klappsplint Grofe A 3 2

et
&
=t



